
 

 48 

Seznam příloh 
 
Příloha č. 1: Vyplacené podpory na projekty z dotace ze státního rozpočtu v roce 2021 
 
Příloha č. 1a: Seznam všech žádostí o podporu kinematografie přijatých na základě vyhlášených Výzev 
z Krátkodobé koncepce 2021 
 
Příloha č. 2: Projekty, kterým byla v roce 2021 vyplacena filmová pobídka 
 
Příloha č. 2a: Seznam všech vydaných Rozhodnutí Osvědčení o evidenci pobídkového projektu z roku 2021, 
na základě kterých byl vytvořen podmíněný závazek v účetnictví SFKMG 
 
Příloha č. 3: Výroční zpráva Státního fondu kinematografieza rok 2021 o poskytování informací podle zákona 
č. 106/1999 Sn., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 
 
Příloha č. 4: Zpráva o činnosti nezávislého auditu 



Příloha č. 1 
 
Vyplacené podpory na projekty z dotace ze státního 
rozpočtu v roce 2021 
 
 
 

číslo projektu název projektu vyplacená podpora 

1457/16 ll Boemo 2 450 000 Kč 
2000/17 Taurofilie navýšení z Fondu 72 000 Kč 
2367/17 Horečka 640 000 Kč 
2764/18 Admin 3 000 000 Kč 
2779/18 Poslední závod 3 000 000 Kč 
2861/18 Salvation has no name 240 000 Kč 
2862/18 Nechtěné věci a okousané ohryzky 2 100 000 Kč 
2872/18 Je suis Karl z Fondu 1 600 000 Kč 
2925/18 Svatba bude? 400 000 Kč 
3294/19 Noví filmoví diváci navýšení 344 800 Kč 
3321/19 Krvavá nevěsta 2 200 000 Kč 
3350/20 ARVÉD 4 400 000 Kč 
3419/19 MIDPOINT 1 000 000 Kč 
3421/19 Nové kino 2020–2021 225 000 Kč 
3424/19 Planeta Praha 1 800 000 Kč 
3429/19 Šťastně až na věky 1 400 000 Kč 
3430/19 Návštěvníci 1 300 000 Kč 
3432/19 Anomalia 625 000 Kč 
3435/19 Džungle Placht 780 000 Kč 
3439/19 Vyšetřovatel 1 600 000 Kč 
344219 7. a 8. Kameramanské dny Praha 2020/2021 100 000 Kč 
344819 Dok. inkubátor 2020–2021 1 450 000 Kč 
3453/19 CINERGY 100 000 Kč 
3492/20 Úterý, únor 280 000 Kč 
3499/20 Příběh hrůzostrašné Eliz 450 000 Kč 
3500/20 Atestace 180 000 Kč 
3689/20 česká filmová a televizní akademie 2 350 000 Kč 
4051/20 Filmový dvouměsíčník CINEPUR a on-line 700 000 Kč 
4054/20 Zoufalky 800 000 Kč 
4064/20 Míry nedotační část 714 747 Kč 
4066/20 Potlesk 3 000 000 Kč 
4067/20 Quijotův poslední film 3 875 000 Kč 



4078/20 Obzor 2 800 000 Kč 
4088/20 FILM A DOBA – kritický čtvrtletník o filmu 650 000 Kč 
4108/21 Distribuce filmu Léto v Kreuzbergu 150 000 Kč 
4114/21 Younq Film Fest 2021 100 000 Kč 
4115/21 KRRR! 70MM FILM FEST KRNOV 2021 85 145 Kč 
4119/21 Vlasta 900 000 Kč 
4121/21 28. Mezinárodní filmový festival Praha – FEBIOFEST 1 700 000 Kč 
4124/21 ELBE DOCK 2021 500 000 Kč 
4125/21 23. ročník Mezinárodního festivalu dokumentu 1 700 000 Kč 
4126/21 28. Dny evropského filmu 700 000 Kč 
4127/21 13. MFF Ostrava Kamera opak platba 800 000 Kč 
4128/21 Finále Plzeň 700 000 Kč 
4129/21 FAMUFEST 2021 300 000 Kč 
4131/21 Nejlepší z možných světů 800 000 Kč 
4132/21 23. Kino na hranici – Kino na granicy 550 000 Kč 
4138/21 Academia Film Olomouc 2021 1 850 000 Kč 
4141/21 Serial Killer 2021 – festival televizních 400 000 Kč 
4144/21 Vagabundi 800 000 Kč 
4145/21 Krasosmutnění 1 130 000 Kč 
4148/21 Zlom 800 000 Kč 
4153/21 PSO 1 200 000 Kč 

4155/21 ANIFILM 2021 3 500 000 Kč 
4156/21 PAF 2021 – Přehlídka filmové animace a s 1 250 000 Kč 
4159/21 Metropolitan 740 000 Kč 
4161/21 Město otců 900 000 Kč 
4162/21 Blix 1 140 000 Kč 
4163/21 47. Letní filmová škola Uherské Hradiště 3 500 000 Kč 
4165/21 15x15x5 Minisalon 900 000 Kč 
4166/21 Porcelina 850 000 Kč 
4167/21 Marienbad Film Festival, 6. ročník mezi 300 000 Kč 
4169/21 25. Mezinárodní festival dokumentárních filmů 4 200 000 Kč 
4172/21 Nahoře i dole 1 600 000 Kč 
4176/21 61. ZLÍN FILM FESTIVAL – Mezinárodní festival 1 500 000 Kč 
4178/21 Ještě nejsem, kým chci být 1 020 000 Kč 
4180/21 Ztracený král 600 000 Kč 
4181/21 62. Mezinárodní festival krátkých filmů 300 000 Kč 
4182/21 Monika a Safa 880 000 Kč 
4184/21 16. Pragueshorts Film Festival 400 000 Kč 
4186/21 Mezinárodní filmový festival pro děti a ml. 300 000 Kč 



4187/21 22. queer filmový festival Mezipatra 1 500 000 Kč 
4198/21 Distribuce filmu Malířka a zloděj 150 000 Kč 
4199/21 Havel – Golden Globes 200 000 Kč 
4200/21 Vítejte v Česku! 150 000 Kč 
4201/21 Betlémské světlo 7 000 000 Kč 
4203/21 Vlak 4 200 000 Kč 
4206/21 Volver a volver 450 000 Kč 
4217/21 Andělé s jedním křídlem 400 000 Kč 
4221/21 Karabach 600 000 Kč 
4222/21 Vědomí krajiny 450 000 Kč 
4223/21 Snow White Complex 500 000 Kč 
4224/21 Jiříkovo vidění 500 000 Kč 
4225/21 Šťastné dny 450 000 Kč 
4226/21 Děda Špión 320 000 Kč 
4229/21 Koridor ztracených 280 000 Kč 
4234/21 Move lt On 250 000 Kč 
4236/21 Šnajdr 6 300 000 Kč 
4238/21 V korunách stromů je klid 3 780 000 Kč 
4242/21 Banger 5 000 000 Kč 
4250/21 Zrcadlo moře 170 000 Kč 
4255/21 Dračí princezna 250 000 Kč 
4257/21 Prvok, šampón, Tečka a Karel 450 000 Kč 
4259/21 My čtyři 380 000 Kč 
4434/21 Inovace PINK 1 500 000 Kč 
4435/21 Inovace FRAME100R 1 350 000 Kč 
4436/21 Inovace produkční společnosti FRESH LOBSTE 300 000 Kč 
4437/21 Inovace produkčních postupů společnosti 310 000 Kč 
4439/21 nutprodukce/21 950 000 Kč 
4440/21 Digitalizace procesů a inovace developme 1 000 000 Kč 
4441/21 Inovace v Kině Kotva v českých Buděiovicích 180 000 Kč 
4442/21 Inovace realizace lipsyncu v loutkové animim 360 000 Kč 
4443/21 Záchrana Kina Pohoda 179 000 Kč 
4444/21 Mládí vpřed, zkušenost též! 200 000 Kč 
4445/21 Shore Points/Inovace 200 000 Kč 
4446/21 Inovace produkční společnosti Background 200 000 Kč 
4447/21 Inovace v kině Máj Doksy 90 000 Kč 
4449/21 Film & Sociologie – digitalizace 200 000 Kč 
4450/21 Rozšíření a podpora filmové nabídky Kina 90 000 Kč 
4451/21 HMF Survival Kit – Na vlně inovace 1 000 000 Kč 



4452/21 S4F – konkurenceschopnost 393 000 Kč 
4453/21 PiranhaFilm inovace 200 000 Kč 
4455/21 Inovace podnikatelské strategie COFILM 170 000 Kč 
4456/21 Nové technologie a inovační postupy při 200 000 Kč 
4457/21 Rozvoj technologie Virtuální produkce v 200 000 Kč 
4459/21 Inovace Vernes 200 000 Kč 
4460/21 MINIMAX I. 200 000 Kč 
4462/21 Inovace a zachování programu kina Hvězda 180 000 Kč 
4463/21 Vertikálně integrovaný mikroproducent v 200 000 Kč 
4464/21 Inovace distribučního modelu 740 000 Kč 
4465/21 Actress Film – Inovace 200 000 Kč 
4466/21 Pilot Film 740 000 Kč 
4467/21 Antivirové inovace Gamma Pictures s.r.o. 198 000 Kč 
4468/21 Inovace v distribuci Asociace českých film 370 000 Kč 
4469/21 Revitalizace produkce Silk Films 200 000 Kč 
4470/21 Twinstarfilm – Inovace a konkurenceschopnost 1 500 000 Kč 
4471/21 Rozvoj, inovace a posílení konkurenceschopnost 1 000 000 Kč 
4472/21 Inovace APK Cinema Service 370 000 Kč 
4473/21 Inovace společnosti Magiclab 1 500 000 Kč 
4474/21 INOVACE Cinema Citv 9 900 000 Kč 
4475/21 Revitalizace a inovace firmy Lucky Man Film 1 400 000 Kč 
4476/21 Kinaspolu.cz 740 000 Kč 
4477/21 Movie Barf Online, Mentální hygiena Online 90 000 Kč 
4479/21 Jak Bůh hledal Karla – distribuce 200 000 Kč 
4484/21 Město na řece 150 000 Kč 
4525/21 Videoarchiv Radka Pilaře 140 000 Kč 
4527/21 NEZNÁMÝ 150 000 Kč 
4528/21 Vojtěch Jasný  české období 1925-1970 400 000 Kč 
4529/21 Rok před válkou 60 000 Kč 
4530/21 Mazel a tajemství lesa  BUFF Malmö 100 000 Kč 
4532/21 Mazel a tajemství lesa 300 000 Kč 
4533/21 Zpráva Kampaň na Academy Award 90 000 Kč 
4535/21 Propagační strategie filmu šarlatán 850 000 Kč 
4537/21 Distribuce filmu Rvtíři spravedlnosti 150 000 Kč 
4538/21 Distribuce filmu Greta 150 000 Kč 
4539/21 Smolný pich – Berlinale Competition 120 000 Kč 
4541/21 Distribuce filmu Manželství 200 000 Kč 
4590/21 Anny 300 000 Kč 
4592/21 Jablka 150 000 Kč 



4593/21 Distribuce filmu Můj rok se Salinoerem 70 000 Kč 
4594/21 Distribuce filmu Zrcadla ve tmě 200 000 Kč 
4595/21 Distribuce filmu Gunda 150 000 Kč 
4596/21 Distribuce filmu Přípitek 100 000 Kč 
4597/21 Distribuce filmu Ještě máme čas 100 000 Kč 
4599/21 Aalto  Architektura emocí 150 000 Kč 
4601/21 Distribuce filmu Smolný pich aneb Pitomý 230 000 Kč 
4602/21 Jan Jedlička  Stopy krajiny 220 000 Kč 
4603/21 Kluk z války 120 000 Kč 
4606/21 Zákon lásky 200 000 Kč 
4607/21 Cesta domů 300 000 Kč 
4608/21 Okupace 300 000 Kč 
4609/21 Distribuce pásma FAMU v kině 02 120 000 Kč 
4622/21 MAN ELSTVÍ A MARRIAGE  na HOT DOCS 2021 35 000 Kč 
4643/21 Rudé boty 60 000 Kč 
4644/21 Myši patří do nebe – Annecy 200 000 Kč 
4647/21 Distribuce filmu Chlupáčci 250 000 Kč 
4649/21 Distribuce filmu První kráva 150 000 Kč 
4650/21 Moie slunce Mad 200 000 Kč 
4657/21 Distribuce filmu Perské lekce 150 000 Kč 
4682/21 Brotherhood/Bratrství Ve jménu Alláha  180 000 Kč 
4683/21 Distribuce filmu Marco 150 000 Kč 
4687/21 Distribuce filmu Láska pod kapotou 230 000 Kč 
4689/21 Jednotka intenzivního života 250 000 Kč 
4698/21 Rekonstrukce okupace 250 000 Kč 
4739/21 Cena Pavla Kouteckého 2022 200 000 Kč 
4740/21 Centrum dokumentárního filmu – Poznávání 250 000 Kč 
4742/21 Až přijde kocour na MFF v Cannes 80 000 Kč 
4743/21 Film New Europe – česká sekce 100 000 Kč 
4744/21 Ceny české filmové kritiky 2021 – 12. ročník 570 000 Kč 
4745/21 DAFilms IV  – Rozhovory s českými tvůrci 180 000 Kč 
4746/21 Distribuce filmu Každá minuta života 250 000 Kč 
4747/21 TRILOBIT 2022 200 000 Kč 
4748/21 Chyby 300 000 Kč 
4749/21 Feinkošt 2021 150 000 Kč 
4751/21 Milý tati – Locarno FF 100 000 Kč 
4752/21 Poslední den patriarchátu – Indy Shorts 70 000 Kč 
4754/21 Myši patří do nebe 600 000 Kč 
4755/21 ZÁZRAK 150 000 Kč 



4756/21 Shoky & Morthy 300 000 Kč 
4757/21 Distribuce filmu Nic ve zlým 150 000 Kč 
4765/21 Noví filmoví diváci 800 000 Kč 
4812/21 YOUNG&SHORT 300 000 Kč 
4824/21 Doc Alliance Films 1 400 000 Kč 
4826/21 DAFilms Junior 500 000 Kč 
4844/21 Nezanechat stopy – Venezia 78 Competition 135 000 Kč 
4860/21 Ada 150 000 Kč 
4861/21 Atlas ptáků – distribuce 300 000 Kč 
4862/21 Zátopek 500 000 Kč 
4867/21 Mikado 60 000 Kč 
4868/21 Ztraceni v ráji – distribuce 100 000 Kč 
4869/21 Revue film přehledu 2022 200 000 Kč 
4870/21 Distribuce filmu Quo vadis Aida? 150 000 Kč 
4871/21 Distribuce filmu Moje slunce Mad 250 000 Kč 
4872/21 Distribuce filmu Klícka 100 000 Kč 
4873/21 DOK.REVUE 2022 450 000 Kč 
4874/21 Dozvonil konec 613 000 Kč 
4875/21 Veqqierado 700 000 Kč 
4876/21 Distribuce filmu Miluj svého robota 75 000 Kč 
4877/21 Distribuce filmu Titan 75 000 Kč 
4878/21 107 matek – Benátky 69 000 Kč 
4881/21 Distribuce filmu Přípravy k filmu T 160 000 Kč 
4882/21 Marťanské lodě 300 000 Kč 
4883/21 Distribuce filmu Sny o toulavých kočkách 150 000 Kč 
4885/21 Gorbačov. Ráj 150 000 Kč 
4893/21 Kryštof 360 000 Kč 
4898/21 Distribuce filmu Paralelní matky 150 000 Kč 
4901/21 Distribuce filmu Oáza 150 000 Kč 
Celkem  168 273  č 

 



e le  vyplacen c  po por v roce  na zákla  otací 
z let –  
 

otace z 
roku 

číslo projektu název projektu vyplaceno v roce  

2016 2835/2018 Barva z kosmu 256 000 
2016 2980/2019 Bratři 9 000 000 
2016 4506/2021 O snech 300 000 
2017 1748/2017 Moie slunce MAAt 1 900 000 
2017 1808/2017 MOR 160 000 
2017 1816/2017 Hurikán 90 000 
2017 1780/2017 Na krev 75 000 
2017 1769/2017 Jidřich Štreit  Sudetv má láska 50 000 
2017 1731/2017 Cesta mezi dvěma světv 90 000 
2017 1787/2017 Ti.kteří tancuji ve tmě 800 000 
2017 2063/2017 Lesní vrah 4 800 000 
2018 2517/2018 Každá minuta života 800 000 
2018 2521/2018 Pongo story 480 000 
2018 2520/2018 Šifry Jana Kapra 400 000 
2018 2778/2018 Oběť 2 800 000 
2018 2779/2018 Poslední závod 1 000 000 
2018 4509/2021 Rituály 660 000 
2018 4518/2021 Barcarole 471 000 
2018 4485/2021 Ledová trhlina 471 000 
2018 4517/2021 Inverze 390 000 
2018 4512/2021 Dřevo na Příští zimu 380 000 
2018 4506/2021 O snech 100 000 
2019 2977/2019 Už tě nemám rád 3 000 000 
2019 2991/2019 Nikdo mě nemá rád 2 800 000 
2019 3105/2019 Bábovka! 1 200 000 
2019 3068/2019 Váš táta 400 000 
2019 3037/2019 Zuza v zahradách 400 000 
2019 3036/2019 Diplodokus 3 000 000 
2019 3044/2019 Temná strana síly 560 000 
2019 3070/2019 Budiž voda 160 000 
2019 3173/2019 Zapomenutá knížka 320 000 
2019 3169/2019 Blouznivci 1 560 000 
2019 3160/2019 Stále nestála 2 800 000 
2019 3188/2019 One More Question 700 000 
2019 3171/2019 Alma a Oskar 1 600 000 
2019 3183/2019 Muzeum revoluce 300 000 



2019 3253/2019 Zešílet 1 120 000 
2019 3244/2019 Okupace 800 000 
2019 3343/2020 Konec světa 5 700 000 
2019 3329/2020 Služka 1 600 000 
2020 3525/2020 Husa 780 000 
2020 3530/2020 Křišťáloví únosci 8 400 000 
2020 3510/2020 Websterovi 1 400 000 
2020 3559/2020 O čertovi 1 240 000 
2020 3601/2020 Všechno dobře dopadne 680 000 
2020 3602/2020 Raději zešílet v divočině 900 000 
2020 3621/2020 Chvbění 750 000 
2020 3575/2020 Michael Kocáb 520 000 
2020 3599/2020 Křížem krážem 300 000 
2020 3630/2020 Spas 1 080 000 
2020 3623/2020 Turista 500 000 
2020 3609/2020 V mlze 300 000 
2020 3594/2020 Paolo s Happiness 220 000 
2020 3710/2020 Princ Mamánek 4 000 000 
2020 3755/2020 Vánoční příběh 5 000 000 
2020 3993/2020 Brutální vedro 4 000 000 
2020 4018/2020 Hotel 1 700 000 
2020 3962/2020 Tři ekonomické iednotkv 300 000 
2020 4025/2020 ofie 150 000 
2020 3938/2020 U útulku 5 150 000 
2020 3981/2020 Nora 150 000 
2020 4064/2020 Míry 510 253 
2020 4081/2020 Malá Odysea – vývoj animovaného seriálu 1 100 000 
2020 4085/2020 ORF 1 200 000 
2020 4506/2021 O snech 500 000 
2020 3745/2020 Běžná selhání 10 000 000 
2020 3954/2020 Asanace 299 000 
2020 4001/2020 lf I ever loose my eye-5 270 000 

elke    99   č 

  



e le  vyplacen c  po por v roce  – o á ná 
otace 

 
číslo 
projektu 

název projektu vyplaceno 

4263/2021 Inovace kina Na Fialce 180 000 Kč 
4277/2021 Inovace v kině Metro 70 180 000 Kč 
4278/2021 Inovace v provozu kina Hustopeče 180 000 Kč 
4292/2021 Inovace v Kině Vysočina 180 000 Kč 
4296/2021 Inovace kin Dukla Jihlava a Polná 360 000 Kč 

4308/2021 Inovace k udržitelnosti provozu kina Čas Karlovy Vary a Slavia 
Mariánské Lázně 360 000 Kč 

4319/2021 lnovácia marketingovej stratégie a komunikácie s publikom v Kine 
Napajedla 90 000 Kč 

4320/2021 Kino Vesmír Pelhřimov – výzkum a inovace v době pandemie COVID 180 000 Kč 
4327/2021 Inovace kin GAC Zlín 900 000 Kč 
4335/2021 Postcovidové programové schéma Kina Beseda Plzeň 2021 90 000 Kč 
4339/2021 Inovace online orooramové nabídky kina Art Ostrava 90 000 Kč 
4341/2021 Inovace v kině Květen Teplice 180 000 Kč 
4344/2021 Přípravná a rešeršní fáze rozhovorů o novodobé historii kina Aero 180 000 Kč 

4348/2021 Racionalizace personálního zajištění provozu Bia 
Central 180 000 Kč 

4350/2021 Udržení konkurenceschopnosti a inovace obchodní 
strategie prostřednictvím tvorby e-shopu kina Scala 

180 000 Kč 

4354/2021 Inovace FALCON 2 100 000 Kč 
4355/2021 Racionalizace e-shopu Bia Oko 180 000 Kč 
4361/2021 Inovace v Kině Rabštejn v Kostelci nad Orlicí 90 000 Kč 
4366/2021 Sociální komunikace s divákem – Městské kino Nový Bor 180 000 Kč 
4378/2021 Inovace práce s Publikem Kina Art Brno 180 000 Kč 
4381/2021 Moje kino LIVE – inovace projektu a jeho trvalá udržitelnost 360 000 Kč 
4385/2021 Inovace v kině v Kruhu v roce 2021 66 000 Kč 
4388/2021 Mimesis Film produkce 1 000 000 Kč 
4392/2021 Kino 70 – změna marketingu, grafické podoby a PR 90 000 Kč 
4394/2021 Inovace v kině Lamberk 180 000 Kč 
4405/2021 Inovace kino Lucerna Praha 270 000 Kč 
4415/2021 Rozvoj propagace Kina evnice 90 000 Kč 
4340/2021 Inovační a výzkumné projekty společnosti Cinemart 2 100 000 Kč 
4383/2021 Inovace v Kině Volyně 90 000 Kč 
4343/2021 Inovace producentské činnosti ve společnosti Negativ 1 500 000 Kč 
4420/2021 Inovace moloko film 1 500 000 Kč 
4260/2021 8Heads COVID-19 Restart 950 000 Kč 
4282/2021 Inovace kina Centrum Karviná 180 000 Kč 
4316/2021 MAUR film animace inovace 2021 1 000 000 Kč 
4323/2021 Bionaut – inovace 2021 1 500 000 Kč 
4382/2021 Inovace distributora BONTONFILM 1 900 000 Kč 
4395/2021 Filmový klub Alfa Sokolov, inovace webových stránek 90 000 Kč 
4414/2021 Inovace CineStar 9 360 000 Kč 



4267/2021 Inovace Alkay Animation Prague 1 000 000 Kč 
4269/2021 Inovace distributora Vertical Entertainment s.r.o. 1 900 000 Kč 
4325/2021 Zdokonalení portfolia Jany Ševčíkové - 1.etapa 200 000 Kč 
4338/2021 FilmBrigade 2030 1 300 000 Kč 
4379/2021 Inovace v distribuci Aerofilms v roce 2021 1 900 000 Kč 
4266/2021 Online propagace jabloneckých kin 170 000 Kč 
4288/2021 Inovace v kině Luník červený Kostelec 90 000 Kč 

4300/2021 Inovace v proměňujícím se prostředí kinematografie – CINEART TV 
PRAGUE 1 500 000 Kč 

4312/2021 Rozvoj portfolia činností Kina Sokol Litomyšl zaměřených na 
edukační činnost 90 000 Kč 

4353/2021 Výzkum a inovace v Premiere Cinemas 2 430 000 Kč 
4372/2021 Není čas zemřít – distribuce v čase korony 550 000 Kč 
4384/2021 Inovace v kině Valmez 180 000 Kč 
4387/2021 Inovace kina Sněžník v roce 2021 180 000 Kč 

4396/2021 Inovace ve filmové produkční společnosti v proměňuiícím se 
prostředí audiovize 1 500 000 Kč 

4400/2021 

Inovace kina rozšířením marketingových nástrojů v rámci sociálních 
sítí pro Kino Jiráskovo divadlo Nový 
Bydžov 88 000 Kč 

4438/2021 Kino Pilotů 270 000 Kč 
4294/2021 Inovace postprodukční společnosti i/o post 900 000 Kč 
4311/2021 Inovace v lomnickém kině 90 000 Kč 
4328/2021 Inovace Programového cyklu v Kině Dačice 90 000 Kč 
4345/2021 Frame films – inovace firmy 200 000 Kč 
4404/2021 Inovace Hausboot Production 400 000 Kč 
4386/2021 Inovace propagace a změna dramaturgie kina Sušice 180 000 Kč 
4399/2021 Inovace kina Sféra Turnov 180 000 Kč 
4309/2021 Inovace programu v Kině Květen Nový Jičín 180 000 Kč 
4329/2021 inovace v Kině Soběslav 180 000 Kč 
4359/2021 Inovace společnosti Marlene Film Production v pandemické době 900 000 Kč 
4367/2021 INOVACE A UDR ENÍ KIN BENEŠOV A VLAŠIM 270 000 Kč 
4413/2021 DRAMEDY – inovace 2021 1 500 000 Kč 
4258/2021 Inovace pipeline animačního studia Krutart 397 000 Kč 
4397/2021 Udržení a rozvoj konkurenceschopnosti animačního studia PF  1 500 000 Kč 
4279/2021 Inovace Punk Film 1 500 000 Kč 
4370/2021 INOVACE  KINO LUCERNA BRNO 180 000 Kč 
4391/2021 Distribuce Queer Kino 370 000 Kč 
4431/2021 Inovace Animv 400 000 Kč 
4256/2021 Inovace a výzkum v kině Hvězda Přerov 180 000 Kč 
4318/2021 13ka + 200 000 Kč 
4330/2021 Inovace ve společnosti Milk and Haney Pictures 1 500 000 Kč 
4352/2021 Inovace ovy 200 000 Kč 
4425/2021 Inovace společnosti Analog Vision 357 000 Kč 
4289/2021 Inovace provozu Kina Panorama Boskovice 180 000 Kč 
4298/2021 Inovace městského kina ve Štětí 90 000 Kč 
4301/2021 Inovace kina v Kulturním centru Frýdlant nad Ostravicí 180 000 Kč 
4333/2021 Inovace v kině Metropol Olomouc 180 000 Kč 



4390/2021 WOG FILM s.r.o. Inovace produkčního modelu společnosti 1 000 000 Kč 
4265/2021 Inovace Flamesite 1 500 000 Kč 
4306/2021 Kino Lípa 2021 90 000 Kč 
4315/2021 Kino Mír 70 Krnov 270 000 Kč 
4324/2021 Inovace v kině Jitřenka v roce 2021 180 000 Kč 
4331/2021 Inovace v Kině Příbram 180 000 Kč 

4368/2021 Adaptace post-produkčních studií SLEEPWALKER na 
nové imerzivní formáty 

1 000 000 Kč 

4380/2021 
Inovace a restrukturalizace komunikačních kanálů 
společnosti s dlouhodobým zacílením na české a zahraniční subjekty 1 843 000 Kč 

4408/2021 Inovace v rámci projektů společnosti Logline Production, s.r.o. 1 500 000 Kč 
4410/2021 Inovace Kina Centrum Havířov 270 000 Kč 
4369/2021 Studio BEEP – inovace stávajícího studia na Dolby Atmos HE 1 300 000 Kč 
4424/2021 Inovace produkční společnosti CINEPOINT 200 000 Kč 
4426/2021 Inovace marketingu filmových projektů a udržitelnosti výroby 1 500 000 Kč 
4429/2021 Inovace – Filmová produkce W.1.P. – Mináč 200 000 Kč 
4268/2021 Inovační Covid Plán T.H.A. 2020/21 1 450 000 Kč 
4270/2021 Inovace animačního studia Kouzelná animace 350 000 Kč 
4290/2021 Inovace v kině Panorama Rosice 180 000 Kč 
4299/2021 Inovace kina Admira v Březové u Sokolova 90 000 Kč 
4357/2021 Inovace propagace kina Heřmanův Městec 90 000 Kč 
4373/2021 NeisiChlao-lnovace 400 000 Kč 

4374/2021 Inovace priorit, marketingu a finanční strategie společnosti ŠMIK, 
s.r.o. 200 000 Kč 

4377/2021 Inovace Kina MAT – oživujeme kino 180 000 Kč 
4280/2021 Inovace firma SCREENPLAY.BY 200 000 Kč 
4317/2021 O.7km films – podpora VOD a DVD distribuce filmu Modelář 400 000 Kč 
4347/2021 Inovace kino Kosmos Třinec 180 000 Kč 

4351/2021 
Inovace v tvorbě pro mladé publikum a výzkum konzumace 
mediálních obsahů a jeho aplikace ve společnosti Cinebonbon, s.r.o. 190 000 Kč 

4356/2021 Sirius Films Manual – producentská edice 400 000 Kč 
4287/2021 Inovace on-line propaQace kina Trhové Sviny 70 000 Kč 
4334/2021 Inovace provozu kina Crystal Česká Lípa 180 000 Kč 
4360/2021 Inovace producentské společnosti MasterFilm, s.r.o. 1 000 000 Kč 
4362/2021 Inovace produkční společnosti Barletta 1 500 000 Kč 
4262/2021 Inovace v kině Svět Cheb 180 000 Kč 

4274/2021 Udržení, rozvoj 14denního programování a udržení rozsahu Provozu 
Bioagrafu český ráj 180 000 Kč 

4275/2021 Inovace v kině Vatra Vsetín 180 000 Kč 
4305/2021 Výzkum a inovace v kině Oko Šumperk 180 000 Kč 
4321/2021 Goodie Baddie Writer's Room 330 000 Kč 
4264/2021 Inovace firmy BFILM.cz 850 000 Kč 
4284/2021 Inovace Rolling Pictures 1 000 000 Kč 
4307/2021 Inovace programování Kina Kopřivnice 180 000 Kč 
4336/2021 Inovace Kino Blansko 180 000 Kč 
4375/2021 Inovace v kině Hutník Kladno duplicita 4391/2021 smazána  270 000 Kč 

4393/2021 Inovace v prostředí animační a postprodukční společnosti lncognito 
studio s.r.o. 999 000 Kč 



4403/2021 Inovace Hangar Films 200 000 Kč 
4432/2021 Inovace v automatizaci výroby rigu pro 2D loutky k tvorbě animace 200 000 Kč 
4283/2021 Cinémotif Films – inovace 200 000 Kč 
4303/2021 Inovace kina Jupiter 90 000 Kč 
4326/2021 Záchrana kontinuity kinodistribuce české animované klasiky 365 000 Kč 
4342/2021 INOVACE IN FILM PRAHA 1 380 000 Kč 
4346/2021 Inovace producentských aktivit společnosti Cinemart 400 000 Kč 
4422/2021 Implementace postprodukčních technologií založených na Al 200 000 Kč 
4427/2021 Inovace produkční společnosti Prosvěta 200 000 Kč 
4433/2021 Inovace v produkci Artcam Films 200 000 Kč 
4448/2021 HEAVEN S GATE – inovace 1 000 000 Kč 
4273/2021 Inovační projekt MIRIUS Praha 370 000 Kč 
4418/2021 Inovace produkční společnosti GNOMON Production 200 000 Kč 
4454/2021 Inovace love.FRAME 150 000 Kč 
4419/2021 INOVACE NYASA 200 000 Kč 
4423/2021 Inovace produkční společnosti Goodmind 200 000 Kč 
4261/2021 FILMOFON inovace, marketing, produkční zázemí 200 000 Kč 
4398/2021 Inovace společnosti Bratři 1 000 000 Kč 
4291/2021 Inovace v distribuční společnosti Balkanfilm 280 000 Kč 
4297/2021 Fénix vstává z popela – inovace producentské firmy Fénix Film 1 500 000 Kč 
4302/2021 Inovace produkční společnosti Holiday Films s.r.o. 300 000 Kč 
4304/2021 Inovace produkční společnosti Orbis Pictures film 996 000 Kč 
4332/2021 Inovace v kině Oko ve Strakonicích 180 000 Kč 
4349/2021 Inovace Bontonfilm Studios 1 000 000 Kč 
4376/2021 Inovace jako reakce na situaci 196 000 Kč 
4389/2021 Kino Svět Znojmo – inovace 270 000 Kč 
4412/2021 Inovace F&R 2021 200 000 Kč 
4416/2021 MINIMA  lI. 200 000 Kč 
4421/2021 D1film I 200 000 Kč 
4271/2021 Udržitelnost filmového natáčení s Covid 19 1 000 000 Kč 
4337/2021 Inovace v Kině Portyč Písek 270 000 Kč 
4407/2021 Zvýšení konkurenceschopnosti Kina Vlast ve Frýdku – Místku 180 000 Kč 

4272/2021 Zajištění udržitelnosti chodu kin Atlas a Evald a jejich dostupnosti 
divákům 450 000 Kč 

4310/2021 Inovace vývoje celovečerních filmů Happy Celuloid s přesahem do 
veřejného prostoru 900 000 Kč 

4428/2021 Inovace  Efektivní animační pipeline 160 000 Kč 
4293/2021 Inovace v kině Panorama Kyjov 180 000 Kč 

4322/2021 Inovace v proměňujícím se prostředí kinematografie – PRAGUE 
MOVIE COMPANY 700 000 Kč 

4295/2021 Inovační plán distribuční společnosti Fénix Distribution 740 000 Kč 
4365/2021 Inovace producentské společnosti P.A.L. production s.r.o. 700 000 Kč 
4401/2021 Podpora kina Centrum v Bruntále pro rok 2021 270 000 Kč 
4411/2021 Inovace propagace programu kina Most 240 000 Kč 
4276/2021 Inovace MEDIA OFFLINE 90 000 Kč 
4314/2021 Bezpečně do kina K3 Bohumín 33 000 Kč 
4358/2021 Restart DSP 1 000 000 Kč 
4363/2021 Inovace produkční společnosti PETARDA PRODUCTION, a.s 600 000 Kč 



4364/2021 1. fáze transformace festivalu VERTIFILMS PRAGUE a společnosti 
Bullfilm 200 000 Kč 

4402/2021 Prověření a konkretizace postupů při použití nových 
technologii VF  oři natáčení hrané tvorby 

200 000 Kč 

4409/2021 Uo&Up2021 800 000 Kč 

4430/2021 Rozvoj, inovace a posílení konkurenceschopnosti společnosti 
ProfesionálníVideo s.r.o. 200 000 Kč 

Celkem  97 910  č 

 
  



e le  vyplacen c  po por v roce  – otace  
 
číslo projektu název projektu vyplaceno 
4480/2021 Kokeš 370 000 Kč 
4481/2021 JEJÍ TÉLO 4 500 000 Kč 
4482/2021 FICHTELBERG 9 900 000 Kč 
4490/2021 Démon slatě 380 000 Kč 
4494/2021 Tmání 2 970 000 Kč 
4500/2021 Vlny 600 000 Kč 
4503/2021 Kultura kriplů 1 200 000 Kč 
4507/2021 Malý Pán lI. 4 200 000 Kč 
4522/2021 Čtyřhlas 780 000 Kč 
4543/2021 Monaco 450 000 Kč 
4548/2021 Alice a černá královna 890 000 Kč 

4549/2021 Býti básníkem – vývoj filmového dokumentu o 
Jaroslavu Seifertovi 386 000 Kč 

4550/2021 Neviditelná ztráta 480 000 Kč 
4551/2021 Medvědi 850 000 Kč 
4554/2021 Na druhé straně léta 620 000 Kč 
4555/2021 Slunci a obzoru 900 000 Kč 
4557/2021 Poberta 850 000 Kč 
4558/2021 Rekordwoman 1 000 000 Kč 
4563/2021 Očima stoletého dítěte 500 000 Kč 
4565/2021 Archa úmluvy 480 000 Kč 
4566/2021 Nikola Mucha 400 000 Kč 
4567/2021 Mord 500 000 Kč 
4568/2021 Projekt Orgon 800 000 Kč 
4570/2021 Jen kdyby nebyla kolem taková tma 400 000 Kč 
4574/2021 Chica Checa 700 000 Kč 
4580/2021 Dvojí život zmijovky 484 000 Kč 
4581/2021 Slavík za mříží 880 000 Kč 
4585/2021 Model M 500 000 Kč 
4587/2021 Můry 950 000 Kč 
4589/2021 Teorie podivnosti 480 000 Kč 
4621/2021 Mimi a Líza – Zahrada 1 080 000 Kč 
4633/2021 Frankenstein 2.0 960 000 Kč 
4636/2021 Father fiqure VZOR 1 200 000 Kč 
4660/2021 Hranice Evropy/Hranice práce 2 1 200 000 Kč 
4666/2021 Údolí srdce 900 000 Kč 
4700/2021 First 365 Days 300 000 Kč 
4701/2021 ANIMAMI 400 000 Kč 



4710/2021 Strach 370 000 Kč 
4734/2021 9 milionů barev 1 100 000 Kč 
4761/2021 Spáči 150 000 Kč 
4762/2021 kolonie PRAHA – ST Í KOV 150 000 Kč 
4767/2021 Křehké světy 150 000 Kč 
4772/2021 Umřel Brežněv 150 000 Kč 
4776/2021 Mami 150 000 Kč 
4782/2021 A přece 150 000 Kč 
4789/2021 Tesák a Hlavička 150 000 Kč 
4793/2021 Ondrej Nepela 150 000 Kč 
4794/2021 Soustroví jsou ostrovy 150 000 Kč 
4796/2021 Vzduchoprázdno 150 000 Kč 
4800/2021 Black Pine 150 000 Kč 
4801/2021 Syrská teta 150 000 Kč 
4804/2021 BONBONLANO 150 000 Kč 
4807/2021 Pogo 150 000 Kč 
4813/2021 Kam spějí děti 150 000 Kč 
4814/2021 Babička je mrtvá 150 000 Kč 
4818/2021 Neposlušné děti 150 000 Kč 
4832/2021 Bezčasí 150 000 Kč 
4839/2021 Klub divných dětí 150 000 Kč 
4848/2021 Slepice 150 000 Kč 
4849/2021 ENEOLIT 150 000 Kč 
4853/2021 Mína 150 000 Kč 
4874/2021 Dozvonil zvonec 37 000 Kč 
4615/2021 Zapomenutý festival 280 000 Kč 
4600/2021 Psát pro film 145 000 Kč 
Celkem  49   č 

 



Příloha č. 1a 
 

Seznam všech žádostí o podporu kinematografie 
přijatých na základě vyhlášených Výzev z Krátkodobé 
koncepce 2021 
 

 

Podpora kinematografie  

 
SFKMG zpracovává informace do Hodnotící zprávy dle vyhlášky č. 419/2001 Sb. a následně informace pro 
schválení účetní závěrky dle vyhlášky 220/2013 Sb. 
 
SFKMG má povinnost mít schválenou účetní uzávěrku dle ustanovení zákona č. 496/2012 Sb., o 
audiovizuálních dílech a podpoře kinematografie a o změně některých zákonů (zákon o audiovizi), přičemž 
struktura této účetní uzávěrky je rovněž dána výše uvedenou vyhláškou 220/2013 Sb., s tím, že požadavek 
struktury spočívá v doložení reality z účetnictví v daném fiskálním roce, a sice ve smyslu příjmů a výdajů 
vyplývajících z účetní evidence. 
 
Tím, že SFKMG podporuje projekty, jejichž realizace je delší než jeden fiskální rok, zůstatky finančních 
prostředků se převádějí do dalších let, a to totožně jako závazky, které jsou z povahy věci, a sice výroby 
audiovizuálních děl dlouhodobé. 
 
Níže sestavené tabulkové řady Přílohy č. 1a nejsou ve struktuře výše požadovaných vyhlášek, ale ve 
struktuře Krátkodobé koncepce podpory kinematografie, kterou má Rada povinnost na základě ustanovení § 
13 odst. 1 písm. a) zákona o audiovizi sestavovat a vyhlašovat v lednu každého roku a následně podle ní 
vyhlašovat jednotlivé výzvy o podporu kinematografie v jednotlivých okruzích podpory definované zákonem 
o audiovizi. 
 
Krátkodobá koncepce (dále jen KK) 

Rada na začátku každého fiskálního roku zveřejňuje tzv. Krátkodobou koncepci podpory kinematografie. 
Krátkodobá koncepce obsahuje následující údaje: 

- Celkovou částku finančních prostředků na KK daného fiskálního roku 
- Soupis jednotlivých výzev, v jednotlivých okruzích definovaných zákonem o audiovizi, 

s předpokládaným termínem vyhlášení výzvy, ukončení výzvy, alokace finančních prostředků, 
termínu Rozhodnutí Rady 

 
KK je financována příjmy definovanými v zákoně o audiovizi, a sice audiovizuálními poplatky a dotací ze 
státního rozpočtu, a to ve výši 340–370 mil. Kč. Výše disponibilních prostředků KK je závislá na počtu 
koncových uživatelů přeneseného vysílání, návštěvnosti kin, objemu reklamy poskytovatelů TV vysílání, 
nejméně však 150 mil. Kč. 
 
Rozhodnutí 

Rada rozhoduje o podpoře kinematografie ve správním řízení. 
Prostřednictvím Kanceláře SFKMG vydává dokument Rozhodnutí pozitivní s písemným odůvodněním a 
Rozhodnutí negativní s písemným odůvodněním. 
Příjemce dotace však může podporu začít čerpat až po splnění podmínek uvedených v Rozhodnutí (např. 
podpora kinematografie na výrobu celovečerních filmů se uděluje ve výši 20–40 %, tedy pro čerpání podpory 
je nutné dokládat ze strany příjemce producenta zbytek krytí 100 % rozpočtu výroby). 
 
Z uvedeného vyplývá, že primárně v okruzích vývoj, výroba nedochází k vyplacení podpory ve stejném 
fiskálním roce, ve kterém bylo o podpoře rozhodnuto. 
 
Výdaje na podporu kinematografie 

Podporu schválenou Radou Kancelář SFKMG účtuje (po ověření Zápisu ze zasedání Rady) do podmíněných 
závazků, které má zároveň kryté finančními prostředky na běžném účtu. Podmíněnost závazku vyplývá 
z podmínek, které musí příjemce splnit pro vyplacení podpory (v jedné či více splátkách). V případě, že 
příjemce od projektu odstoupí, vrací vyplacenou část podpory a celá přidělená podpora se ruší a prostředky 
zůstávají SFKMG jako disponibilní zdroj pro podporu dalších projektů. 
 
Veškeré takto vzniklé podmíněné závazky jsou kryté příjmy SFKMG a ze zásady opatrnosti (nelze předjímat 
budoucí příjmy, zejména dotaci) má tyto závazky po celou dobu jejich trvání kryté finanční hotovostí. 



 
Roční výdaje SFKMG na podporu kinematografie jsou tedy kumulací splátek jednotlivých projektů, o jejichž 
podpoře bylo Radou rozhodnuto ve správním řízení v letech minulých nebo v daném fiskálním roce, přičemž 
objem těchto výdajů záleží na plnění podmínek daných Rozhodnutím (např. kdy příjemce doloží finanční krytí 
projektu, což může být záležitost 2 měsíců stejně jako 2 let). 
Čerpání souvisí pochopitelně i s „rychlostí výroby filmu“, kdy např. z důvodu, že nezamrzlo Lipno, není možno 
natáčet stěžejní scénu filmu v plánovaném čase a je nutno nalézt jinou lokaci, což se nemusí povést stejný 
fiskální rok. 
 
Z uvedeného vyplývá, že dokument účetní závěrky obsahuje skutečné příjmy a čerpání/výdaje na podporu 
kinematografie, nikoli součet pozitivních Rozhodnutí, kde k čerpání prostředků ještě nedošlo a které tvoří 
podmíněný závazek, u kterého se navíc může stát, že bude zrušen (např. příjemce není schopen projekt 
dofinancovat). 
 
Částka finančních prostředků, ke kterým bylo vydáno pozitivní rozhodnutí, tedy není a nemůže být totožná 
s částkou tzv. čerpání, a tedy reálně vyplacených splátek (výdajů na podporu kinematografie) v daném 
fiskálním roce. Např. o udělení podpory kinematografie na výrobu animovaného filmu ve výši 8 mil. Kč je 
Radou rozhodnuto v režimu správního řízení v roce 2017, v účetnictví SFKMG je na tuto částku, příjemce a 
projekt vytvořen podmíněný závazek na podrozvaze. Příjemce podpory doloží podmínky pro čerpání první 
splátky až v roce 2018, tedy v účetní závěrce roku 2018 je výdaj první splátky podpory, o které bylo 
rozhodnuto v roce 2017. Druhá splátka této podpory je pak výdajem např. roku 2019. 
 
Tabulky přílohy 1a (A i B) tedy nezobrazují čerpání/výdaje SFKMG na podporu kinematografie, ale soupisy 
pozitivních a negativních Rozhodnutí žádostí podaných v kontextu vyhlášených výzev, v případě Rozhodnutí 
pozitivních i výši udělené (ale nikoli vyplacené) podpory, a to ve výši vyhlášené KK 2021. 
 
Částka vydaná v Rozhodnutích na základě výzev vyhlášených dle vyhlášené KK 2021 byla ve výši 

438 020 000,- Kč. 

 

Do KK 2021 tedy bylo Kanceláří SFKMG přijato, administrováno v režimu správního řízení celkem 776 

žádostí o podporu kinematografie, přičemž z toho bylo vydáno 465 Rozhodnutí pozitivních a 311 

Rozhodnutí negativních. 

 
Krátkodobá koncepce 2021 
 

Okruh Celkem 

podaných 

žádostí 

Z toho 

podpořených 

žádostí 

Požadovaná 

podpora 

Výše udělené 

podpory 

1. Vývoj 216 76 106 275 820 36 820 000 

2. Výroba 188 60 832 641 903 226 036 000 

3. Distribuce 81 59 27 818 000 14 410 000 

4. Technický 
rozvoj 

0 0 0 0 

5. Propagace 32 27 7 554 000 
 

4 494 000 
6. Publikace, 

filmová věda 
229 220 136 123 310 

 
129 965 000 

7. Zachování a 
zpřístupňování 

0 0 0 0 

8. Vzdělávání a 
výchova 

2 1 1 265 000 250 000 

9. Festivaly 28 22 39 421 500 26 270 000 

10. Ochrana práv 0 0 0 0 

Celkem 776 465 1 151 099 533 438 245 000 

 
  



A) Tabulky všech projektů žádajících o podporu kinematografie na základě Krátkodobé 

koncepce 2021, o nichž bylo rozhodováno Radou Státního fondu kinematografie 

(údaje obsažené v tabulce nejsou výčtem jednotlivých splátek podpořených projektů, k jejichž 
výplatě došlo ve fiskálním roce 2021) 

 
- řazeno dle okruhů podpory 
- následně řazeno dle výzev tak, že za sebou následují nejdříve všechny projekty s pozitivním 

Rozhodnutím, následně jsou uvedeny projekty dle výzev s negativním Rozhodnutím 
- na začátku každé tabulky součet všech požadavků v obdržených žádostech a součet reálně 

vydaných Rozhodnutí o podporu kinematografie 

 
 
 
1. Vývoj 
 
Statut čl. 7.2.1. 
 
Vývojem českého kinematografického díla se rozumí zejména činnosti směřující k vytvoření literárních a 
jiných děl (zejména scénáře), na jejichž základě bude kinematografické dílo vytvářeno a bude pořizován jeho 
záznam a získání oprávnění k jejich užití, včetně případných preexistentních děl, činnosti směřující k zajištění 
zdrojů financování výroby kinematografického díla a k vytvoření případné koprodukční struktury a činnosti 
směřující k základní přípravě výroby kinematografického díla, jako obsazení rolí a/nebo členů štábu, 
technologické testy, obhlídky a jiné podobné činnosti, jejichž provedení je potřebné pro učinění rozhodnutí o 
zahájení výroby kinematografického díla. 
 
Ve výzvách vyhlášených v KK 2021 v okruhu Vývoj bylo v součtu všech žádostí o podporu kinematografie 
požadováno celkem:                  106 275 820,- Kč 

Pozitivní Rozhodnutí byla vydána v součtu ve výši:                36 820 000,- Kč 
 
 

  výzva typ výzvy název žadatele název projektu celkový 
rozpočet 

požadovaná 
podpora 

výše 
podpory 

1 2021-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný CINEPOINT Město otců 1 235 000 900 000 900 000 

2 2021-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný OFFSIDE MEN Pohřeb až zítra 1 125 000 600 000 600 000 

3 2021-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný endorfilm Krasosmutnění 3 277 785 1 130 000 1 130 000 

4 2021-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný Barletta Ztracený král 2 025 000 600 000 600 000 

5 2021-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný Analog Vision Porcelina 1 072 000 850 000 850 000 

6 2021-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný CINEART TV Prague  Vlasta 1 349 000 900 000 900 000 

7 2021-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný 

Filmová a televizní 
společnost Total HelpArt 
T.H.A. Vagabundi 1 753 500 800 000 800 000 

8 2021-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný m3 Films Monika a Safa 1 987 000 880 000 880 000 

9 2021-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný DNA Production  Nejlepší z možných světů 2 271 100 800 000 800 000 

10 2021-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný Školfilm Zlom 2 714 000 1 350 000 800 000 

11 2021-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný Analog Vision Metropolitan 1 494 000 1 150 000 740 000 

12 2021-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu Frame films s.r.o. Vědomí krajiny 610 000 450 000 450 000 

13 2021-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu Analog Vision s.r.o. Zrcadlo moře 221 000 170 000 170 000 



14 2021-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu Frame films s.r.o. Snow White Complex 770 000 500 000 500 000 

15 2021-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu CINEPOINT s.r.o. Šťastné dny 575 000 450 000 450 000 

16 2021-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu Negativ s.r.o. Volver a volver 942 500 450 000 450 000 

17 2021-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu Breathless Films s.r.o. Koridor ztracených 480 000 280 000 280 000 

18 2021-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu Claw AW s.r.o. My čtyři 660 000 380 000 380 000 

19 2021-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu 

GNOMON Production 
s.r.o. Jiříkovo vidění 800 000 500 000 500 000 

20 2021-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu Mimesis Film s.r.o. Karabach 1 030 000 700 000 600 000 

21 2021-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu endorfilm s.r.o. Andělé s jedním křídlem 773 257 500 000 400 000 

22 2021-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu Breathless Films s.r.o. Děda Špión 695 000 430 000 320 000 

23 2021-12-1-10 
vývoj animovaného 
filmu Barletta O snech 3 125 000 900 000 900 000 

24 2021-12-1-10 
vývoj animovaného 
filmu MAUR film Démon slatě 651 000 380 000 380 000 

25 2021-12-1-10 
vývoj animovaného 
filmu Jan Míka Kokeš 501 739 370 000 370 000 

26 2021-12-1-10 
vývoj animovaného 
filmu Analog Vision Kultura kriplů 2 126 000 1 500 000 1 200 000 

27 2021-1-3-14 
vývoj dokumentárního 
filmu Punk Film s.r.o. Slunci a obzoru 1 886 000 900 000 900 000 

28 2021-1-3-14 
vývoj dokumentárního 
filmu Duracfilm, z.s. Archa úmluvy 702 000 540 000 480 000 

29 2021-1-3-14 
vývoj dokumentárního 
filmu 

CINEART TV PRAGUE 
s.r.o. Monaco 1 286 200 450 000 450 000 

30 2021-1-3-14 
vývoj dokumentárního 
filmu K2 s.r.o. 

Býti básníkem – vývoj 
filmového dokumentu o 
Jaroslavu Seifertovi  550 000 420 000 386 000 

31 2021-1-3-14 
vývoj dokumentárního 
filmu CINEPOINT s.r.o. 

Jen kdyby nebyla kolem 
taková tma 658 000 500 000 400 000 

32 2021-1-3-14 
vývoj dokumentárního 
filmu NEGATIV s.r.o. Model M 790 000 500 000 500 000 

33 2021-1-3-14 
vývoj dokumentárního 
filmu Analog Vision s.r.o. Nikola Mucha 635 000 435 000 400 000 

34 2021-1-3-14 
vývoj dokumentárního 
filmu Cinepoint s.r.o. Očima stoletého dítěte 804 000 550 000 500 000 

35 2021-1-3-14 
vývoj dokumentárního 
filmu D1 film s.r.o. Dvojí život zmijovky 978 000 484 000 484 000 

36 2021-1-4-15 
vývoj celovečerní 
hraný MasterFilm Můry 1 310 000 950 000 950 000 

37 2021-1-4-15 
vývoj celovečerní 
hraný NEGATIV Projekt Orgon 1 560 000 800 000 800 000 

38 2021-1-4-15 
vývoj celovečerní 
hraný nutprodukce Poberta 1 880 000 850 000 850 000 

39 2021-1-4-15 
vývoj celovečerní 
hraný LOVE.FRAME Medvědi 1 866 010 850 000 850 000 

40 2021-1-4-15 
vývoj celovečerní 
hraný 8Heads Productions Alice a Černá královna 2 210 300 890 000 890 000 



41 2021-1-4-15 
vývoj celovečerní 
hraný Silk Films Chica Checa 1 278 000 700 000 700 000 

42 2021-1-4-15 
vývoj celovečerní 
hraný nutprodukce Rekordwoman 2 500 000 1 300 000 1 000 000 

43 2021-1-4-15 
vývoj celovečerní 
hraný Balkanfilm  Slavík za mříží 1 450 000 900 000 880 000 

44 2021-1-4-15 
vývoj celovečerní 
hraný Sirius Films Manual Neviditelná ztráta 700 000 500 000 480 000 

45 2021-1-4-15 
vývoj celovečerní 
hraný FILM KOLEKTIV Teorie podivnosti 1 105 000 500 000 480 000 

46 2021-1-4-15 
vývoj celovečerní 
hraný AEROFILMS Na druhé straně léta 930 000 650 000 620 000 

47 2021-1-4-15 
vývoj celovečerní 
hraný Breathless Films Mord 1 350 000 950 000 500 000 

48 2021-12-2-20 vývoj animovaný Bionaut 9 milionů barev 1 520 000 1 100 000 1 100 000 

49 2021-12-2-20 vývoj animovaný Hausboot Production Strach 896 500 370 000 370 000 

50 2021-12-2-20 vývoj animovaný Kouzelná animace ANIMAMI 721 000 400 000 400 000 

51 2021-12-2-20 vývoj animovaný Frame Films First 365 Days 590 000 500 000 300 000 

52 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Beata Parkanová Slepice 218 000 150 000 150 000 

53 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Barbora Námerová Baletky 167 000 150 000 150 000 

54 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Petr Slavík Umřel Brežněv 167 000 150 000 150 000 

55 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Tomáš Bojar A přece 167 000 150 000 150 000 

56 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Petra Soukupová Klub divných dětí 167 000 150 000 150 000 

57 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Štěpánka Ansorge Spáči 167 000 150 000 150 000 

58 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Hausboot Production Bezčasí 190 000 150 000 150 000 

59 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Ondřej Provazník  ENEOLIT 170 000 150 000 150 000 

60 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Tomáš Pavlíček Tesák a Hlavička 166 700 150 000 150 000 

61 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře David Semler Neposlušné děti 167 000 150 000 150 000 

62 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Adam Skala Babička je mrtvá 167 000 150 000 150 000 

63 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Actress Film Black Pine 210 500 150 000 150 000 

64 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Ondřej Erban 

kolonie PRAHA – 
STŘÍŽKOV 167 000 150 000 150 000 

65 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Diana Cam Van Nguyen Křehké světy 166 700 150 000 150 000 

66 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Lenka Karaka Soustroví jsou ostrovy 167 000 150 000 150 000 

67 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře BEDNA FILMS Ondrej Nepela 330 000 150 000 150 000 



68 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře 

PhDr. MgA. Jakub 
Felcman Kam spějí děti 180 000 150 000 150 000 

69 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Vernes Vzduchoprázdno 213 500 150 000 150 000 

70 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Adam Parma BONBONLAND 167 000 150 000 150 000 

71 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Vojtěch Bohuslav Syrská teta 166 700 150 000 150 000 

72 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Marek Sklář Mína 166 700 150 000 150 000 

73 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Sára Venclovská Mami 210 000 150 000 150 000 

74 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Markéta Fulínová Pogo 167 000 150 000 150 000 

75 2021-1-6-26 
vývoj animovaný 
seriál 

Hausboot Production 
s.r.o. Veggierado 3 067 000 700 000 700 000 

76 2021-1-6-26 
vývoj animovaný 
seriál Helium Film s.r.o. Dozvonil zvonec 1 545 000 650 000 650 000 

77 2021-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný nutprodukce Poberta 1 880 000 850 000 0 

78 2021-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný LUMINAR Film Studna 1 325 000 650 000 0 

79 2021-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný MasterFilm O srdce člověka 1 843 400 970 000 0 

80 2021-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný 8Heads Productions Všechna její jména 2 210 300 890 000 0 

81 2021-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný AEROFILMS Na druhé straně léta 880 000 600 000 0 

82 2021-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný MGA GREIF Šaty od Podolské 1 040 615 500 000 0 

83 2021-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný BEDNA FILMS 1260 1 975 000 1 000 000 0 

84 2021-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný Silk Films Chica Checa 1 180 000 750 000 0 

85 2021-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný BIO ILLUSION Dvorní šašci 2 757 200 900 000 0 

86 2021-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný IN FILM Praha Masaryk 2 – vývoj 3 834 804 1 800 000 0 

87 2021-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný Duracfilm Křehká krása mužství 1 830 000 900 000 0 

88 2021-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný SCREENPLAY BY  Maltézský kříž 2 818 000 1 400 000 0 

89 2021-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný HOLIDAY FILMS  Zápisník alkoholičky 1 208 000 720 000 0 

90 2021-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný endorfilm 

Malý Tesla a vykradači 
nápadů 2 753 707 325 000 0 

91 2021-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný CINEART TV Prague  Hvězda 1 403 911 800 000 0 

92 2021-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný Bontonfilm Studios 

Po čertech dobrá 
pohádka 2 035 000 800 000 0 

93 2021-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný B3F dev. Tři noci 1 795 000 800 000 0 

94 2021-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný Pipedream Krychle 385 800 347 220 0 



95 2021-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný CORE PRODUCTION Útěk z vězení 600 000 500 000 0 

96 2021-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný Up&Up production  

Noc pod kamenným 
mostem 484 000 404 000 0 

97 2021-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný FRESH LOBSTER Tamařino souhvězdí 1 556 150 775 000 0 

98 2021-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný LOVE.FRAME Killing Father 1 829 000 750 000 0 

99 2021-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný CINEART TV Prague  Maryša 1 302 007 600 000 0 

100 2021-1-1-3 
vývoj celovečerní 
hraný Visual Riders Děti Nagana 891 000 400 000 0 

101 2021-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu MasterFilm, s.r.o. Domorodec 345 000 200 000 0 

102 2021-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu Artcam Films s.r.o. Kickboxer 2 494 700 800 000 0 

103 2021-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu D1film s.r.o. Na Bělehrad 697 000 447 000 0 

104 2021-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu Bionaut s.r.o. The Pilgrim 964 000 600 000 0 

105 2021-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu FenomART s.r.o. Ivan 806 500 405 500 0 

106 2021-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu Šmik s.r.o. Nádherná – vývoj 1 158 000 600 000 0 

107 2021-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu S-Media a.s. Krizí proti krizi 1 380 000 550 000 0 

108 2021-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu LaDamplinque s.r.o. Žižkaperk 535 000 450 000 0 

109 2021-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu Analog Vision s.r.o. Nikola Mucha 545 000 435 000 0 

110 2021-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu 

Československý filmový 
klub dam, z.s. Průvodce plastičností 618 000 435 000 0 

111 2021-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu 

CINEART TV PRAGUE 
s.r.o. Láskou prokletá 922 000 600 000 0 

112 2021-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu LUXOR spol. s.r.o. 

KOVANDA: REMIX, 
Příběh Jiřího Kovandy 580 156 370 000 0 

113 2021-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu Punk Film s.r.o. Dopamin 593 000 445 000 0 

114 2021-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu 

KABOS Film & Media 
s.r.o. 

Robinson atomového 
věku 784 250 390 000 0 

115 2021-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu 

OLDRICH COMPANY, 
s.r.o. Sky walker 390 002 190 000 0 

116 2021-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu Background Films s.r.o. 

Nejkrásnější město na 
světě 822 400 500 000 0 

117 2021-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu D1film s.r.o. Dva, tři, čtyři 639 000 414 000 0 

118 2021-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu Wet Cat Pictures s.r.o. Rozděl a panuj 975 000 480 000 0 

119 2021-1-2-6 
vývoj dokumentárního 
filmu TJ Tatran Střešovice, z.s. 30let Tatran 244 000 122 000 0 

120 2021-12-1-10 
vývoj animovaného 
filmu NEGATIV Jeanette 3 230 000 1 600 000 0 

121 2021-12-1-10 
vývoj animovaného 
filmu EALLIN TV Královna noci 4 929 100 3 500 000 0 



122 2021-12-1-10 
vývoj animovaného 
filmu 13ka Websterovi II 6 850 000 2 130 000 0 

123 2021-12-1-10 
vývoj animovaného 
filmu Gnomon Production Holubí voják 1 100 000 400 000 0 

124 2021-12-1-10 
vývoj animovaného 
filmu Kouzelná animace U Nalitýho voka 422 000 200 000 0 

125 2021-12-1-10 
vývoj animovaného 
filmu ARTCAM FILMS  ŠKID (SHKID) 4 081 610 941 200 0 

126 2021-1-3-14 
vývoj dokumentárního 
filmu Bionaut s.r.o. Pilgrim 999 000 600 000 0 

127 2021-1-3-14 
vývoj dokumentárního 
filmu Negativ s.r.o. V naději 526 000 280 000 0 

128 2021-1-3-14 
vývoj dokumentárního 
filmu Era Production s.r.o. Nikdo není doma 789 440 670 000 0 

129 2021-1-3-14 
vývoj dokumentárního 
filmu Větrné mlýny s. r. o. Islandský příběh 992 600 450 000 0 

130 2021-1-3-14 
vývoj dokumentárního 
filmu Artcam Films s.r.o. Cesta z gheta 2 170 000 600 000 0 

131 2021-1-3-14 
vývoj dokumentárního 
filmu Vernes s.r.o. 2022 620 500 450 000 0 

132 2021-1-3-14 
vývoj dokumentárního 
filmu DonArt production, s.r.o. People on sale 1 315 500 615 500 0 

133 2021-1-3-14 
vývoj dokumentárního 
filmu endorfilm s.r.o. Žlutá žába pluje Ruskem 1 046 831 523 000 0 

134 2021-1-3-14 
vývoj dokumentárního 
filmu MgA. Jank Foukal Zámek  341 000 306 900 0 

135 2021-1-3-14 
vývoj dokumentárního 
filmu Analog Vision s.r.o. Undertaker 915 000 390 000 0 

136 2021-1-3-14 
vývoj dokumentárního 
filmu DonArt production, s.r.o. 13 1 888 500 888 500 0 

137 2021-1-3-14 
vývoj dokumentárního 
filmu 

Bohemian production 
s.r.o Ballin 1 336 330 500 000 0 

138 2021-1-3-14 
vývoj dokumentárního 
filmu Markéta Adamcová 

Jeden z těch sedmi – 
Bublík 596 510 290 000 0 

139 2021-1-4-15 
vývoj celovečerní 
hraný LUMINAR Film Tanec s medvědem 1 180 000 700 000 0 

140 2021-1-4-15 
vývoj celovečerní 
hraný MasterFilm O srdce člověka 1 843 400 970 000 0 

141 2021-1-4-15 
vývoj celovečerní 
hraný Bratři Lukáš chodí za Lenkou 1 360 000 680 000 0 

142 2021-1-4-15 
vývoj celovečerní 
hraný Global Relations  Na šňůře 1 555 000 750 000 0 

143 2021-1-4-15 
vývoj celovečerní 
hraný ProfesionálníVideo 

Princezna zakletá v čase 
2 1 460 000 650 000 0 

144 2021-1-4-15 
vývoj celovečerní 
hraný Unit and Sofa Praha Květina 1 352 000 850 000 0 

145 2021-1-4-15 
vývoj celovečerní 
hraný Xova Film Nejpilnější z nás 1 519 000 800 000 0 

146 2021-1-4-15 
vývoj celovečerní 
hraný BIO ILLUSION Legenda 2 203 700 700 000 0 

147 2021-1-4-15 
vývoj celovečerní 
hraný BEDNA FILMS 1260 1 862 500 750 000 0 

148 2021-1-4-15 
vývoj celovečerní 
hraný Last Films Sestra Hana-vývoj 1 328 000 950 000 0 



149 2021-1-4-15 
vývoj celovečerní 
hraný CINEART TV PRAGUE Tanec trosečníků 1 237 000 850 000 0 

150 2021-1-4-15 
vývoj celovečerní 
hraný Helium Film Boží posel 1 440 000 650 000 0 

151 2021-1-4-15 
vývoj celovečerní 
hraný CINEART TV PRAGUE Fair Trade 1 078 500 700 000 0 

152 2021-1-4-15 
vývoj celovečerní 
hraný Logline Production Klid je síla 1 964 000 1 589 000 0 

153 2021-1-4-15 
vývoj celovečerní 
hraný IS Produkce HUMAN INSTINCT 711 000 408 000 0 

154 2021-1-4-15 
vývoj celovečerní 
hraný Libor Adam Principálka 490 000 245 000 0 

155 2021-12-2-20 vývoj animovaný nutprodukce Koroljovův sen 478 174 350 000 0 

156 2021-12-2-20 vývoj animovaný BoBa FILM 
Bob a Bobek – Na stopě 
Mrkvojeda 3 727 572 1 600 000 0 

157 2021-12-2-20 vývoj animovaný MAUR film O čápech 935 001 490 000 0 

158 2021-12-2-20 vývoj animovaný Whoomp James & Margaret 3 400 000 1 100 000 0 

159 2021-12-2-20 vývoj animovaný PPOP VISUALS (S)MYSL 220 000 100 000 0 

160 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře KOZA Film Zemětřesení 175 500 150 000 0 

161 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Bratři 

Poslední show Slávy 
Hybnera 170 000 150 000 0 

162 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Filip Oberfalcer Léto před koncem světa 167 000 150 000 0 

163 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře MgA. Hana Pinkavová „Proč se neusmíváš?“ 170 000 150 000 0 

164 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Jan Míka Továrna na absolutno 167 000 150 000 0 

165 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Petra Hůlová Terezina volba 167 000 150 000 0 

166 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Marie Stará Sólo pro Denisu 166 700 150 000 0 

167 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Petr Pylypčuk Clover 170 000 150 000 0 

168 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Roman Vávra Zázrak 167 000 150 000 0 

169 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Johana Ožvold Molineuxův problém 167 000 150 000 0 

170 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Marie Junová Noční 168 000 150 000 0 

171 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Michaela Poláková Až vyletí ptáček 167 000 150 000 0 

172 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Sofie Šustková Nomin@ce 167 000 150 000 0 

173 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Jan Hecht Muka Sorokin 167 000 150 000 0 

174 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Veronika Dvorská Na Okraji 210 000 150 000 0 

175 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Kilián Vrátník Vedle sebe 166 700 150 000 0 



176 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Vít Zapletal Válečný chirurg 167 000 150 000 0 

177 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Julius Ševčík Jaro, léto, zima 167 000 150 000 0 

178 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Martin Jelínek Cestovatel 167 000 150 000 0 

179 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Štěpánka Červinková Vlaštovky 180 000 135 000 0 

180 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Adam Gebert Génius 168 000 150 000 0 

181 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Background Films Sindibád 167 000 150 000 0 

182 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Jana Micenková Projekt Octolamus 180 000 150 000 0 

183 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Jan Březina Kvantová metafyzika 167 000 150 000 0 

184 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Cinémotif Films Otcovrah 167 000 150 000 0 

185 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Jan Těšitel Neviditelný 170 000 150 000 0 

186 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Eliška Kováříková Turnaj králů 170 000 150 000 0 

187 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Jiří Sádek Dášeňka 167 000 150 000 0 

188 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Barbora Holubová Ahoj, krásko 170 000 150 000 0 

189 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Bohemian Multimedia Nifty 200 000 100 000 0 

190 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Eugen Liška Vězněná 223 000 150 000 0 

191 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře COMPANY F Projekt Okraj 167 000 150 000 0 

192 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Ondřej Kopřiva Dej mi ruku 180 000 150 000 0 

193 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře B3F dev. 

Možnosti milostného 
scénáře 250 000 150 000 0 

194 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Lukáš Mach Penicillium 167 000 150 000 0 

195 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře MgA. Iveta Svobodová Bába Kroupová 167 000 150 000 0 

196 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Jan Haluza Vládcové času 170 000 150 000 0 

197 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Redfish production Návštěvník 167 000 150 000 0 

198 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Pavel Jurda Křehké bytosti 170 000 150 000 0 

199 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Jan Vont Pražská noc 187 500 150 000 0 

200 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Kristina Weiserová Chlapci 167 000 150 000 0 

201 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Klára Vařeková Toyen 167 000 150 000 0 

202 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Martin Skočdopole Makléř 166 700 150 000 0 



203 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře 

Vanda Zaplatílková 
Hutařová Slavíkova píseň 167 000 150 000 0 

204 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Petr Makaj Bezedno 167 000 150 000 0 

205 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Martin Imrich Barry antikvář 167 000 150 000 0 

206 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Amálie Kovářová Obnaženi 167 000 150 000 0 

207 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře 

Mgr. Art. et Mgr. Art Jan 
Janča Zvuk slunečních hodin 189 000 150 000 0 

208 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Petr Scheuer 

Správný sport pro vaše 
dítě 167 000 150 000 0 

209 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Kristián Kopřivík Felix on the Road 300 000 150 000 0 

210 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Terezie Halamová Země ze mě 167 000 150 000 0 

211 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Adam Struhala Love Story 21th Century 166 700 150 000 0 

212 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Jiří Suchý Eva a Beránek 167 000 150 000 0 

213 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Kateřina Matulíková Almína a pan Strak 170 000 150 000 0 

214 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Martin Šesták Theobald 167 000 150 000 0 

215 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře BcA. Marek Sajdok Mrtví líp ví 160 000 150 000 0 

216 2021-1-5-23 
vývoj první verze 
scénáře Hannah Saleh Antimarginální 160 500 150 000 0 

 
 



2. Výroba 
 
Statut čl. 7.2.1. 
 
Výrobou českého kinematografického díla se rozumí činnosti zahrnující přípravné práce, natáčení (resp. 
animační práce na počítači) a dokončovací práce (zvukové, obrazové, trikové a jiné) kinematografického díla; 
pokud na projekt příslušného kinematografického díla Fond neposkytl podporu v dotačním okruhu podle 
písm. a), je možno činnosti považované za vývoj kinematografického díla zahrnout do jeho výroby. 
 
Ve výzvách vyhlášených v KK 2021 v okruhu Výroba bylo v součtu všech žádostí o podporu kinematografie 
požadováno celkem:                 832 641 903,- Kč 
Pozitivní Rozhodnutí byla vydána v součtu ve výši:             226 036 000,- Kč 

 

  

výzva typ výzvy název žadatele název projektu celkový 
rozpočet 

požadovaná 
podpora 

výše 
podpory 

1 2021-2-1-4 výroba dokument NOW Production s.r.o. Nahoře i dole 4 600 000 1 600 000 1 600 000 

2 2021-2-1-4 výroba dokument Somatic Films s.r.o. Ještě nejsem, kým chci být 4 465 000 1 700 000 1 700 000 

3 2021-2-1-4 výroba dokument Pink Productions, s.r.o. Blix 6 246 079 1 900 000 1 900 000 

4 2021-2-1-4 výroba dokument endorfilm s.r.o. Tady Havel, slyšíte mě? 9 334 680 1 450 000 1 450 000 

5 2021-2-1-4 výroba dokument Barletta s.r.o. Martina 3 196 000 1 000 000 1 000 000 

6 2021-2-1-4 výroba dokument Nomad Films s.r.o. 15x15x5 Minisalon 6 637 500 1 500 000 1 500 000 

7 2021-2-1-4 výroba dokument Analog Vision s.r.o. PSO 5 782 600 2 500 000 2 000 000 

8 2021-2-2-7 

výroba 
celovečerní 
hraný Biograf Jan Svěrák s.r.o. Betlémské světlo 38 700 400 8 000 000 7 000 000 

9 2021-2-2-7 

výroba 
celovečerní 
hraný Sirius Films Manual s.r.o. V korunách stromů je klid 18 500 000 7 000 000 6 300 000 

10 2021-2-2-7 

výroba 
celovečerní 
hraný Elekta Prague, s.r.o. Vlak 25 972 466 8 000 000 7 000 000 

11 2021-2-2-7 

výroba 
celovečerní 
hraný MasterFilm, s.r.o. Karavan 45 494 265 11 500 000 10 400 000 

12 2021-2-2-7 

výroba 
celovečerní 
hraný MasterFilm, s.r.o. Citlivý člověk 31 166 000 11 000 000 10 000 000 

13 2021-2-2-7 

výroba 
celovečerní 
hraný Evolution Films s.r.o. Šnajdr 18 745 076 7 000 000 6 300 000 

14 2021-2-2-7 

výroba 
celovečerní 
hraný Shore Points s.r.o. Banger 6 850 000 5 400 000 5 000 000 

15 2021-2-2-7 

výroba 
celovečerní 
hraný Bionaut s.r.o. Prašina 84 400 000 18 000 000 12 000 000 

16 2021-12-1-10 

výroba 
animovaného 
filmu CINEART TV Prague s.r.o. FICHTELBERG 43 619 000 18 000 000 16 500 000 

17 2021-12-1-10 

výroba 
animovaného 
filmu Bedna Films, s.r.o. Malý Pán II. 12 300 000 7 500 000 7 000 000 

18 2021-12-1-10 

výroba 
animovaného 
filmu MAUR film s.r.o. Čtyřhlas 2 297 160 1 300 000 1 300 000 

19 2021-12-1-10 

výroba 
animovaného 
filmu Analog Vision s.r.o. Světla 726 000 400 000 400 000 



20 2021-12-1-10 

výroba 
animovaného 
filmu Frame Films s.r.o. Tmání 9 647 500 6 500 000 4 950 000 

21 2021-12-1-10 

výroba 
animovaného 
filmu Automat Svět s.r.o. Vlny 2 123 286 1 200 000 1 000 000 

22 2021-2-3-11 výroba debut 
CINEART TV PRAGUE 
s.r.o. JEJÍ TĚLO 19 240 700 7 500 000 7 500 000 

23 2021-2-4-12 
výroba 
krátkometrážní Cinémotif Films s.r.o. Rituály 2 295 000 750 000 660 000 

24 2021-2-4-12 
výroba 
krátkometrážní Kuli Film s.r.o. Barcarole 2 993 500 1 000 000 785 000 

25 2021-2-4-12 
výroba 
krátkometrážní 8Heads Productions s.r.o. Ledová trhlina 2 058 500 1 000 000 785 000 

26 2021-2-4-12 
výroba 
krátkometrážní Helium Film s.r.o. Inverze  1 390 000 450 000 390 000 

27 2021-2-4-12 
výroba 
krátkometrážní COFILM s.r.o. Dřevo na příští zimu 987 061 440 000 380 000 

28 2021-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Evolution Films, s.r.o. Father figure_VZOR 21 812 648 2 080 000 2 000 000 

29 2021-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Negativ s.r.o. Broskvičky 66 000 000 4 400 000 3 400 000 

30 2021-2-5-16 
minoritní 
koprodukce AEROFILMS s.r.o. Prezidentka 11 153 526 1 200 000 1 200 000 

31 2021-2-5-16 
minoritní 
koprodukce MAUR film s.r.o. Mimi a Líza – Zahrada 7 744 402 2 092 000 1 800 000 

32 2021-2-5-16 
minoritní 
koprodukce 

AXMAN PRODUCTION, 
spol. s.r.o. Měsíc je můj otec 23 403 000 2 900 000 2 400 000 

33 2021-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Kuli Film s.r.o. Frankenstein 2.0 9 944 000 1 700 000 1 600 000 

34 2021-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Frame Films s.r.o. 

The Killing of a European 
Journalist 14 447 607 900 000 900 000 

35 2021-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Paprika Studios s.r.o. Bunkr 40 040 000 3 900 000 3 000 000 

36 2021-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Alter Vision s.r.o. DJ Ahmet 19 430 424 3 120 000 3 000 000 

37 2021-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Unit and sofa Praha, s.r.o. Písek v očích 6 188 100 800 000 700 000 

38 2021-2-6-19 výroba dokument Hypermarket Film s.r.o. 
Hranice Evropy / Hranice práce 
2 7 306 482 2 000 000 2 000 000 

39 2021-2-6-19 výroba dokument 

Athanor, Společnost pro 
filmovou tvorbu s.r.o. 
Jaromír Kallista & Jan 
Švankmajer Kunstkamera 3 783 500 900 000 900 000 

40 2021-2-6-19 výroba dokument Frame Films s.r.o. Kdo tu dnes chybí? 3 176 500 1 700 000 1 500 000 

41 2021-2-6-19 výroba dokument Evolution  Films s.r.o. Daleko od Mikulova 6 554 000 1 300 000 1 000 000 

42 2021-2-6-19 výroba dokument endorfilm s.r.o. Údolí srdce 5 721 557 2 300 000 1 500 000 

43 2021-2-6-19 výroba dokument Bionaut s.r.o. Legenda o PSH 4 721 375 2 000 000 1 500 000 

44 2021-2-6-19 výroba dokument D1film s.r.o. 1+1+1 2 935 000 1 950 000 1 500 000 

45 2021-2-6-19 výroba dokument FenomART s.r.o. Ukrajinští kentauři 3 561 900 1 251 800 1 000 000 



46 2021-2-6-19 výroba dokument GPO Platform s.r.o. Má to cenu? 2 642 500 1 774 500 1 100 000 

47 2021-12-2-20 
výroba 
animovaný MAUR film s.r.o. Electra a Poem 6 810 000 3 536 000 3 536 000 

48 2021-12-2-20 
výroba 
animovaný MAUR film s.r.o. O krávě 3 140 000 1 700 000 1 700 000 

49 2021-12-2-20 
výroba 
animovaný LUMINAR film s.r.o. Pyšná princezna 80 121 000 6 000 000 6 000 000 

50 2021-2-7-21 výroba hraný endorfilm s.r.o. Highlight 48 716 900 16 000 000 15 000 000 

51 2021-2-7-21 výroba hraný Negativ s.r.o. Pramen 45 500 000 8 000 000 7 000 000 

52 2021-2-7-21 výroba hraný Barletta s.r.o. Úsvit 56 531 300 15 000 000 14 000 000 

53 2021-2-7-21 výroba hraný LOVE.FRAME s.r.o. Světýlka 33 615 160 11 000 000 10 000 000 

54 2021-2-7-21 výroba hraný Negativ s.r.o. Sucho 46 850 000 12 000 000 10 000 000 

55 2021-2-7-21 výroba hraný Bionaut s.r.o. Anna is missing 14 200 000 3 500 000 3 000 000 

56 2021-2-7-21 výroba hraný Dorian film s.r.o. Buko 20 938 696 5 500 000 5 000 000 

57 2021-2-8-24 
výroba 
experimentu i/o post s.r.o. Kinetopsie 1 310 000 650 000 550 000 

58 2021-2-8-24 
výroba 
experimentu Martin Ježek Satan mezi námi 601 095 430 000 400 000 

59 2021-2-8-24 
výroba 
experimentu Marina Films s.r.o. Zákon času 1 455 552 700 000 550 000 

60 2021-2-8-24 
výroba 
experimentu CLAW AV s.r.o. Orla 958 500 600 000 500 000 

61 2021-2-1-4 výroba dokument Eallin TV s.r.o. Stop time 6 224 525 4 823 025 0 

62 2021-2-1-4 výroba dokument Bio Illusion s.r.o. 
Jan Werich: Když už člověk 
jednou je 1 970 500 400 000 0 

63 2021-2-1-4 výroba dokument 
Daniela Meressa 
Rusnoková Šedá zóna 4 057 409 1 622 963 0 

64 2021-2-2-7 

výroba 
celovečerní 
hraný endorfilm s.r.o. Highlight 43 762 647 16 000 000 0 

65 2021-2-2-7 

výroba 
celovečerní 
hraný SCREENPLAY BY, s.r.o. Otel Prague 15 200 000 5 000 000 0 

66 2021-2-2-7 

výroba 
celovečerní 
hraný Balkanfilm spol. s.r.o. Hrdelní proces 19 883 037 8 800 000 0 

67 2021-2-2-7 

výroba 
celovečerní 
hraný Hangar Films, s.r.o. Stínohra 23 049 150 2 500 000 0 

68 2021-2-2-7 

výroba 
celovečerní 
hraný Dorian film s.r.o. BUKO 26 871 935 9 500 000 0 

69 2021-2-2-7 

výroba 
celovečerní 
hraný Analog Vision s.r.o. Ošklivá mandarinka 25 302 400 11 000 000 0 

70 2021-2-2-7 

výroba 
celovečerní 
hraný UP&UP Production s.r.o. Vypůjčené životy 61 333 790 15 000 000 0 

71 2021-2-2-7 

výroba 
celovečerní 
hraný Unit and sofa Praha, s.r.o. MOR 48 799 500 11 000 000 0 



72 2021-2-2-7 

výroba 
celovečerní 
hraný IS Produkce s.r.o. Spící město 11 553 590 2 200 000 0 

73 2021-2-2-7 

výroba 
celovečerní 
hraný Analog Vision s.r.o. Mýtus o opravdovém člověku 21 715 000 5 000 000 0 

74 2021-2-2-7 

výroba 
celovečerní 
hraný Movie, s.r.o. Přání Ježíškovi 22 230 811 1 500 000 0 

75 2021-2-2-7 

výroba 
celovečerní 
hraný three brothers, spol. s.r.o. Zlatovláska 62 800 000 14 000 000 0 

76 2021-2-2-7 

výroba 
celovečerní 
hraný 

Daniel Severa Production, 
s.r.o. Caruso – román na živo 83 377 614 16 000 000 0 

77 2021-2-2-7 

výroba 
celovečerní 
hraný 

J & J JAKUBISKO FILM 
EUROPE, SE Kruh v kruhu 68 695 300 12 000 000 0 

78 2021-2-2-7 

výroba 
celovečerní 
hraný Fairytale Prouction s.r.o. Tajemství staré bambitky 2 36 332 000 7 500 000 0 

79 2021-2-2-7 

výroba 
celovečerní 
hraný Logline Production, s.r.o. Ostrov 19 426 087 4 000 000 0 

80 2021-2-2-7 

výroba 
celovečerní 
hraný CINEART TV Prague s.r.o. Řekni to psem  22 404 850 6 000 000 0 

81 2021-2-2-7 

výroba 
celovečerní 
hraný BFILM.cz s.r.o. Jen se mi nedívej do očí 24 500 000 7 500 000 0 

82 2021-2-2-7 

výroba 
celovečerní 
hraný Bio Illusion s.r.o. Princezna stokrát jinak 32 865 722 6 000 000 0 

83 2021-2-2-7 

výroba 
celovečerní 
hraný 

GOLDEN BULL Production 
s.r.o. Nebožtíci neškemraj 47 764 884 6 000 000 0 

84 2021-2-2-7 

výroba 
celovečerní 
hraný 

ACTORESS 
PRODUCTION s.r.o. Manipulace 46 385 000 8 000 000 0 

85 2021-12-1-10 

výroba 
animovaného 
filmu MAUR film s.r.o. Jedenáctka  101 667 617 22 550 000 0 

86 2021-12-1-10 

výroba 
animovaného 
filmu Martin Smatana Ahoj léto 1 190 000 990 000 0 

87 2021-12-1-10 

výroba 
animovaného 
filmu Progressivefx s.r.o. Putování za velrybí písní 224 761 552 12 000 000 0 

88 2021-12-1-10 

výroba 
animovaného 
filmu animation people s.r.o. V lese 2 348 000 975 000 0 

89 2021-12-1-10 

výroba 
animovaného 
filmu BFILM.cz s.r.o. Dopis od srdce 16 344 585 4 100 000 0 

90 2021-2-3-11 výroba debut Unit and Sofa Praha s.r.o. Počkám tady 11 366 000 4 000 000 0 

91 2021-2-4-12 
výroba 
krátkometrážní 

CINEART TV PRAGUE 
s.r.o. Cesta hrdinky 1 138 558 850 000 0 

92 2021-2-4-12 
výroba 
krátkometrážní Negativ s.r.o. Kšeft 1 777 000 750 000 0 

93 2021-2-4-12 
výroba 
krátkometrážní Bionaut s.r.o. Za polem 1 496 000 400 000 0 

94 2021-2-4-12 
výroba 
krátkometrážní COFILM s.r.o. Absolventský film Skrytí 980 697 480 000 0 

95 2021-2-4-12 
výroba 
krátkometrážní Perfilm s.r.o. Propast 1 930 857 450 000 0 

96 2021-2-4-12 
výroba 
krátkometrážní Farma v jeskyni z. s.  Commander 2 182 000 750 000 0 



97 2021-2-4-12 
výroba 
krátkometrážní i/o post s.r.o. Kinetopsie 1 350 000 650 000 0 

98 2021-2-4-12 
výroba 
krátkometrážní Perfilm s.r.o. Osmý den 1 345 000 400 000 0 

99 2021-2-4-12 
výroba 
krátkometrážní Frame Films s.r.o. Poslední dotaz 727 500 400 000 0 

100 2021-2-4-12 
výroba 
krátkometrážní COFILM s.r.o. Dálio 778 819 385 000 0 

101 2021-2-4-12 
výroba 
krátkometrážní Analog Vision s.r.o. Ostrov svobody 2 145 000 400 000 0 

102 2021-2-4-12 
výroba 
krátkometrážní COFILM s.r.o. Rekolekce 947 880 450 000 0 

103 2021-2-4-12 
výroba 
krátkometrážní Frame Films s.r.o. Poslední patro 1 983 000 800 000 0 

104 2021-2-4-12 
výroba 
krátkometrážní DAWSON films s.r.o. #Couple goals 1 637 567 670 000 0 

105 2021-2-4-12 
výroba 
krátkometrážní Mgr. Alexandr Pospěch Forest of the Crow 1 279 100 500 000 0 

106 2021-2-4-12 
výroba 
krátkometrážní Lukáš Matocha Předávka 362 700 159 700 0 

107 2021-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Artcam Films s.r.o. Je to ve hvězdách 20 699 121 1 050 000 0 

108 2021-2-5-16 
minoritní 
koprodukce 

Filmová a televizní 
společnost Total HelpArt 
T.H.A. , s.r.o. Ema a smrtihlav 54 287 000 6 000 000 0 

109 2021-2-5-16 
minoritní 
koprodukce i/o post s.r.o. Čierne na bielom koni 28 236 000 2 990 000 0 

110 2021-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Analog Vision s.r.o. Sestry 27 960 763 3 000 000 0 

111 2021-2-5-16 
minoritní 
koprodukce In Film Praha s.r.o. Rodinná záležitost 57 126 518 4 000 000 0 

112 2021-2-5-16 
minoritní 
koprodukce XOVA film s.r.o. Králičí hráz 25 244 202 2 500 000 0 

113 2021-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Fulfim s.r.o. Spiaci účet 47 334 000 3 750 000 0 

114 2021-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Bionaut s.r.o. Wet Monday 25 851 219 5 400 000 0 

115 2021-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Analog Vision s.r.o. Mýtus o opravdovém člověku 21 705 000 4 500 000 0 

116 2021-2-5-16 
minoritní 
koprodukce CINEPOINT s.r.o. AMOR 12 956 626 1 500 000 0 

117 2021-2-5-16 
minoritní 
koprodukce 

Daniel Severa Production 
s.r.o. Children of Kozara 44 436 000 3 500 000 0 

118 2021-2-5-16 
minoritní 
koprodukce endorfilm s.r.o. Malý Tesla a zloději nápadů 45 266 320 3 700 000 0 

119 2021-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Bionaut s.r.o. Lili 6 695 648 1 750 000 0 

120 2021-2-5-16 
minoritní 
koprodukce COMPANY F s.r.o. Invalida 28 078 700 1 300 000 0 

121 2021-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Film and Roll s.r.o. ALF DUBS 6 290 000 800 000 0 

122 2021-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Punk Film, s.r.o. Půlnoční hlídka  5 998 545 1 200 000 0 

123 2021-2-5-16 
minoritní 
koprodukce 

Marlene Film Production 
s.r.o. Chladná oblaka 20 918 150 3 907 500 0 



124 2021-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Kouzelná animace s.r.o. ZOOBOX: Vzhůru na palubu! 18 674 682 2 166 866 0 

125 2021-2-5-16 
minoritní 
koprodukce Three brothers, spol. s.r.o. Lázně Terezín 47 898 968 2 000 000 0 

126 2021-2-6-19 výroba dokument Hypermarket Film s.r.o. Utíká 6 920 000 1 500 000 0 

127 2021-2-6-19 výroba dokument Negativ s.r.o. Karolína 4 788 100 2 100 000 0 

128 2021-2-6-19 výroba dokument KOZA Film, s.r.o. Tatabojs.doc 4 150 000 1 200 000 0 

129 2021-2-6-19 výroba dokument m3 Films s.r.o. Ta druhá 2 696 740 1 200 000 0 

130 2021-2-6-19 výroba dokument GNOMON Production s.r.o. Ningyó 820 000 500 000 0 

131 2021-2-6-19 výroba dokument Prosvěta s.r.o. Na vlnách moci 3 568 000 1 500 000 0 

132 2021-2-6-19 výroba dokument Jan Foukal Zámek 2 580 000 1 300 000 0 

133 2021-2-6-19 výroba dokument Silk Films s.r.o. Dýmová hora 3 237 000 1 250 000 0 

134 2021-2-6-19 výroba dokument Bio Illusion s.r.o. Václav Chochola 2 672 500 450 000 0 

135 2021-2-6-19 výroba dokument CINEPOINT s.r.o. Kapitoly ze školní práce 4 900 000 1 800 000 0 

136 2021-2-6-19 výroba dokument Analog Vision s.r.o. Slunce živých mrtvých 9 855 000 3 000 000 0 

137 2021-2-6-19 výroba dokument 
CINEART TV PRAGUE 
s.r.o. Když Čína dovolí 3 360 850 1 000 000 0 

138 2021-2-6-19 výroba dokument Bio Illusion s.r.o. MF 2 547 500 500 000 0 

139 2021-2-6-19 výroba dokument Eallin TV s.r.o. Stop time 4 272 128 1 843 526 0 

140 2021-2-6-19 výroba dokument KABOS Film & Media s.r.o. Šedá zóna 4 546 875 1 500 000 0 

141 2021-2-6-19 výroba dokument BLUETIME s.r.o. Rezavé květy Čestmíra Sušky 1 943 300 800 000 0 

142 2021-2-6-19 výroba dokument Era Productions, s.r.o. Místa zlomu 2 336 259 596 523 0 

143 2021-2-6-19 výroba dokument 
CINEART TV PRAGUE 
s.r.o. TO-MAN! 3 961 500 1 400 000 0 

144 2021-2-6-19 výroba dokument DonArt production s.r.o. 13  11 900 000 2 500 000 0 

145 2021-2-6-19 výroba dokument Unit and Sofa Praha s.r.o. Poslední dobrý rodák 4 534 000 1 900 000 0 

146 2021-2-6-19 výroba dokument MEDIA OFFLINE s.r.o. Gaudeamus igitur 3 222 000 1 400 000 0 

147 2021-2-6-19 výroba dokument MINI MAX FILMS s.r.o. Dát bohatství smysl 5 199 000 2 599 500 0 

148 2021-12-2-20 
výroba 
animovaný Analog Vision s.r.o. DAGON 6 300 000 3 800 000 0 

149 2021-12-2-20 
výroba 
animovaný Bionaut s.r.o. Postižky 12 022 636 5 000 000 0 

150 2021-12-2-20 
výroba 
animovaný 13ka s.r.o. Hun Tun 2 860 000 1 800 000 0 



151 2021-12-2-20 
výroba 
animovaný Automat Svět s.r.o. Pábitelé 4 383 775 2 080 000 0 

152 2021-12-2-20 
výroba 
animovaný Kouzelná animace s.r.o. Křižovatky 477 000 350 000 0 

153 2021-2-7-21 výroba hraný 
AXMAN Production, spol. 
s.r.o. Já, Anežka 67 487 000 16 000 000 0 

154 2021-2-7-21 výroba hraný DAWSON films s.r.o. Vlny 81 131 310 19 300 000 0 

155 2021-2-7-21 výroba hraný Cinémotif Films s.r.o. Rok vdovy 29 931 000 11 000 000 0 

156 2021-2-7-21 výroba hraný LUMINAR Film s.r.o. Ukousnutý měsíc 28 085 600 8 000 000 0 

157 2021-2-7-21 výroba hraný CINEART TV Prague Cesta hrdinky 8 077 000 3 000 000 0 

158 2021-2-7-21 výroba hraný Helium Film s.r.o. Thinking David 40 600 000 10 000 000 0 

159 2021-2-7-21 výroba hraný Studio ZVON s.r.o. Válka s mloky 80 560 948 18 000 000 0 

160 2021-2-7-21 výroba hraný Analog Vision s.r.o. Ošklivá mandarinka 25 312 400 11 000 000 0 

161 2021-2-7-21 výroba hraný Background Films s.r.o. Vánoční film  17 000 000 10 000 000 0 

162 2021-2-7-21 výroba hraný Shore Points s.r.o. Daleko/Blízko 14 044 100 7 000 000 0 

163 2021-2-7-21 výroba hraný 
Marlene Film Production, 
s.r.o. Tatar 38 860 300 10 000 000 0 

164 2021-2-7-21 výroba hraný Mimesis Film s.r.o. Wirbel 26 580 000 10 000 000 0 

165 2021-2-7-21 výroba hraný SCREENPLAY BY, s.r.o. Otel Prague 15 200 000 5 000 000 0 

166 2021-2-7-21 výroba hraný Happy Celuloid s.r.o. Hana 41 735 000 11 500 000 0 

167 2021-2-7-21 výroba hraný Evolution Films s.r.o. Šťastní a veselí 29 825 000 10 000 000 0 

168 2021-2-7-21 výroba hraný CINEART TV Prague 5+MY 23 927 100 9 500 000 0 

169 2021-2-7-21 výroba hraný DonArt Production s.r.o. Výdech 33 568 000 9 850 000 0 

170 2021-2-7-21 výroba hraný MasterFilm, s.r.o. Řízek s bramborovou kaší 24 270 000 8 000 000 0 

171 2021-2-7-21 výroba hraný Heaven´s Gate s.r.o. 
Podivuhodný případ pana 
Holmese 11 790 600 6 000 000 0 

172 2021-2-7-21 výroba hraný Alter Vision s.r.o. Neúrodné časy 10 671 750 3 800 000 0 

173 2021-2-7-21 výroba hraný Unit and sofa Praha, s.r.o. Mor 49 247 000 11 000 000 0 

174 2021-2-7-21 výroba hraný UNOproduction s.r.o. Pohani 25 408 000 5 000 000 0 

175 2021-2-7-21 výroba hraný Movie, s.r.o. Přání k narozeninám 22 666 697 1 500 000 0 

176 2021-2-7-21 výroba hraný 
J a J Jakubisko Film 
Europe, SE Kruh v kruhu 68 925 300 12 000 000 0 

177 2021-2-7-21 výroba hraný Company F s.r.o. Mezi mraky 20 684 940 8 000 000 0 



178 2021-2-7-21 výroba hraný BcA. Leoš Kastner Zbojník 877 000 578 000 0 

179 2021-2-8-24 
výroba 
experimentu Perfilm s.r.o. Can´t arrest a movement 1 300 000 600 000 0 

180 2021-2-8-24 
výroba 
experimentu Vernes s.r.o. Deník nenarozeného otce 384 465 270 000 0 

181 2021-2-8-24 
výroba 
experimentu Marienbad Film z.s. Polyspiratio 673 000 490 000 0 

182 2021-2-8-24 
výroba 
experimentu MasterFilm, s.r.o. Domorodec 1 464 700 1 100 000 0 

183 2021-2-8-24 
výroba 
experimentu Silk Films s.r.o. Stranger Than Paradise 2 815 000 650 000 0 

184 2021-2-8-24 
výroba 
experimentu MAUR film s.r.o. Efekt mořské panny 927 000 550 000 0 

185 2021-2-8-24 
výroba 
experimentu moloko film s.r.o. La reine 746 510 350 000 0 

186 2021-2-8-24 
výroba 
experimentu Background Films s.r.o. 

Současné rituální tendence 
Čechů 800 900 590 000 0 

187 2021-2-8-24 
výroba 
experimentu Lenka Morávková New nature 1 283 570 400 000 0 

188 2021-2-8-24 
výroba 
experimentu LOVE.FRAME s.r.o. Vernisáž  3 324 500 1 800 000 0 

 
  



3. Distribuce 
 
Statut čl. 7.2.1. 
 
Distribucí kinematografického díla se rozumí činnosti směřující ke zpřístupnění kinematografického díla 
veřejnosti bez ohledu na formu a technologii takového zpřístupnění, včetně technologických prací, propagace 
a public relations. 
 
Ve výzvách vyhlášených v KK 2021 v okruhu Distribuce bylo v součtu všech žádostí o podporu 
kinematografie požadováno celkem:                  27 818 000,- Kč 
Pozitivní Rozhodnutí byla vydána v součtu ve výši:                14 410 000,- Kč 

 

 

  

výzva typ výzvy název žadatele název projektu celkový 
rozpočet 

požadovaná 
podpora 

výše 
podpory 

1 2021-3-1-2 distribuce filmu BONTONFILM, a.s. 100% vlk 1 110 304 400 000 250 000 

2 2021-3-1-2 distribuce filmu Mezipatra z.s. 
Distribuce filmu Léto v 
Kreuzbergu 420 000 200 000 150 000 

3 2021-3-1-2 distribuce filmu 
Asociace českých 
filmových klubů, z.s. Distribuce filmu Malířka a zloděj 324 400 150 000 150 000 

4 2021-3-1-2 distribuce filmu krutón, z.s. Vítejte v Česku! 205 300 150 000 150 000 

5 2021-3-1-2 distribuce filmu BONTONFILM, a.s. Dračí princezna 807 141 400 000 250 000 

6 2021-3-1-2 distribuce filmu BONTONFILM, a.s. Prvok, Šampón, Tečka a Karel 7 177 575 1 000 000 450 000 

7 2021-3-1-2 distribuce filmu Hypermarket Film s.r.o. 
Jak Bůh hledal Karla – 
distribuce 725 000 300 000 200 000 

8 2021-3-1-2 distribuce filmu 8Heads Productions s.r.o. Město na řece 558 900 270 000 150 000 

9 2021-3-1-2 distribuce filmu 
CINEART TV Prague 
s.r.o. NEZNÁMÝ 413 500 200 000 150 000 

10 2021-3-1-2 distribuce filmu BONTONFILM, a.s. Mazel a tajemství lesa 1 303 500 650 000 300 000 

11 2021-3-1-2 distribuce filmu Film Europe s.r.o. 
Distribuce filmu Rytíři 
spravedlnosti 352 391 150 000 150 000 

12 2021-3-1-2 distribuce filmu Film Europe s.r.o. Distribuce filmu Greta 401 776 150 000 150 000 

13 2021-3-1-2 distribuce filmu 
Asociace českých 
filmových klubů, z.s. Distribuce filmu Manželství 310 000 200 000 200 000 

14 2021-3-1-2 distribuce filmu BONTONFILM, a.s. Anny 975 200 500 000 300 000 

15 2021-3-1-2 distribuce filmu Artcam Films s.r.o. Jablka 355 144 150 000 150 000 

16 2021-3-1-2 distribuce filmu Cinemart,a.s. 
Distribuce filmu Můj rok se 
Salingerem 578 750 150 000 70 000 

17 2021-3-1-2 distribuce filmu Aerofilms s.r.o. Distribuce filmu Zrcadla ve tmě 446 700 200 000 200 000 

18 2021-3-1-2 distribuce filmu Aerofilms s.r.o. Distribuce filmu Gunda 404 500 150 000 150 000 

19 2021-3-1-2 distribuce filmu Aerofilms s.r.o. Distribuce filmu Přípitek 634 500 150 000 100 000 

20 2021-3-1-2 distribuce filmu Aerofilms s.r.o. 
Distribuce filmu Ještě máme 
čas 590 000 150 000 100 000 



21 2021-3-1-2 distribuce filmu Artcam Films s.r.o. Aalto: Architektura emocí 288 500 150 000 150 000 

22 2021-3-1-2 distribuce filmu Aerofilms s.r.o. 
Distribuce filmu Smolný pich 
aneb Pitomý porno 658 500 230 000 230 000 

23 2021-3-1-2 distribuce filmu CINEPOINT s.r.o. Jan Jedlička: Stopy krajiny 335 000 220 000 220 000 

24 2021-3-1-2 distribuce filmu Alter Vision s.r.o. Kluk z války 160 000 120 000 120 000 

25 2021-3-1-2 distribuce filmu BONTONFILM, a.s. Zákon lásky 848 200 500 000 200 000 

26 2021-3-1-2 distribuce filmu BONTONFILM, a.s. Cesta domů 2 641 100 1 000 000 300 000 

27 2021-3-1-2 distribuce filmu BONTONFILM, a.s. Okupace 621 500 300 000 300 000 

28 2021-3-1-2 distribuce filmu Aerofilms s.r.o. 
Distribuce pásma FAMU v kině 
02 300 000 150 000 120 000 

29 2021-3-2-18 distribuce filmu AQS, a.s. Distribuce filmu Chlupáčci 3 775 151 250 000 250 000 

30 2021-3-2-18 distribuce filmu Aerofilms s.r.o. Distribuce filmu První kráva 325 500 150 000 150 000 

31 2021-3-2-18 distribuce filmu Film Europe s.r.o. Distribuce filmu Perské lekce 369 886 150 000 150 000 

32 2021-3-2-18 distribuce filmu Aerofilms s.r.o. Distribuce filmu Marco 734 500 150 000 150 000 

33 2021-3-2-18 distribuce filmu Aerofilms s.r.o. 
Distribuce filmu Láska pod 
kapotou 526 500 230 000 230 000 

34 2021-3-2-18 distribuce filmu nutprodukce s.r.o. Jednotka intenzivního života 450 000 250 000 250 000 

35 2021-3-2-18 distribuce filmu CINEPOINT s.r.o. Rekonstrukce okupace 394 450 300 000 250 000 

36 2021-3-2-18 distribuce filmu Aerofilms s.r.o. 
Distribuce filmu Každá minuta 
života 714 500 250 000 250 000 

37 2021-3-2-18 distribuce filmu FALCON a.s. Chyby 1 500 704 500 000 300 000 

38 2021-3-2-18 distribuce filmu krutón, z.s. Feinkošt 2021 270 664 150 000 150 000 

39 2021-3-2-18 distribuce filmu Cinemart a.s. Myši patří do nebe 1 875 000 600 000 600 000 

40 2021-3-2-18 distribuce filmu FALCON a.s. Shoky & Morthy 2 406 329 500 000 300 000 

41 2021-3-2-18 distribuce filmu Mezipatra z.s. Distribuce filmu Nic ve zlým 330 000 150 000 150 000 

42 2021-3-2-18 distribuce filmu Artcam Films s.r.o. Ada 629 743 150 000 150 000 

43 2021-3-2-18 distribuce filmu endorfilm s.r.o. Atlas ptáků – distribuce 1 146 502 800 000 300 000 

44 2021-3-2-18 distribuce filmu FALCON a.s. Zátopek 3 019 643 1 000 000 500 000 

45 2021-3-2-18 distribuce filmu Cinémotif Films s.r.o. Ztraceni v ráji – distribuce 275 500 200 000 100 000 

46 2021-3-2-18 distribuce filmu Aerofilms s.r.o. 
Distribuce filmu Quo vadis, 
Aida? 559 000 150 000 150 000 

47 2021-3-2-18 distribuce filmu Aerofilms s.r.o. 
Distribuce filmu Moje slunce 
Mad 1 143 000 250 000 250 000 



48 2021-3-2-18 distribuce filmu Aerofilms s.r.o. Distribuce filmu Klícka 510 000 150 000 100 000 

49 2021-3-2-18 distribuce filmu Film Europe s.r.o. 
Distribuce filmu Miluj svého 
robota 386 858 150 000 75 000 

50 2021-3-2-18 distribuce filmu Film Europe s.r.o. Distribuce filmu Titan 458 174 150 000 75 000 

51 2021-3-2-18 distribuce filmu Klára Khine 
Distribuce filmu Přípravy k filmu 
T 240 000 160 000 160 000 

52 2021-3-2-18 distribuce filmu FALCON a.s. Marťanské lodě 1 201 166 300.000 300 000 

53 2021-3-2-18 distribuce filmu 
Asociace českých 
filmových klubů z.s. 

Distribuce filmu Sny o toulavých 
kočkách 341 600 200 000 150 000 

54 2021-3-2-18 distribuce filmu Artcam Films s.r.o. Gorbačov. Ráj 320 000 150 000 150 000 

55 2021-3-2-18 distribuce filmu BONTONFILM a.s. Kryštof 807 000 600 000 360 000 

56 2021-3-3-25 distribuční projekt Doc-Air Distribution s.r.o. Doc Alliance Films 6 872 000 1 500 000 1 400 000 

57 2021-3-3-25 distribuční projekt Doc-Air Distribution s.r.o. DAFilms Junior 2 695 000 800 000 500 000 

58 2021-3-3-25 distribuční projekt Člověk v tísni o.p.s. Noví filmoví diváci 2 218 578 1 088 000 800 000 

59 2021-3-3-25 distribuční projekt krutón, z. s. YOUNG&SHORT 701 000 500 000 300 000 

60 2021-3-1-2 distribuce filmu BONTONFILM, a.s. V zajetí 943 951 400 000 0 

61 2021-3-1-2 distribuce filmu BONTONFILM, a.s. Nightlife: Na tahu 1 303 700 400 000 0 

62 2021-3-1-2 distribuce filmu BONTONFILM, a.s. Mstitel 1 016 400 500 000 0 

63 2021-3-1-2 distribuce filmu Cinemart, a.s. Ubal a zmiz 1 500 000 500 000 0 

64 2021-3-2-18 distribuce filmu AQS, a.s. Distribuce filmu Zkrať to, zlato 974 245 150 000 0 

65 2021-3-2-18 distribuce filmu AQS, a.s. 
Distribuce filmu Gump – pes, 
který naučil lidi žít 5 031 136 500 000 0 

66 2021-3-2-18 distribuce filmu KOZA Film, s.r.o. Karlovy Vachkovy Vary 470 000 400 000 0 

67 2021-3-2-18 distribuce filmu BONTONFILM a.s. Spící město 1 144 100 500 000 0 

68 2021-3-2-18 distribuce filmu AQS, a.s. 
Distribuce filmu Festival pana 
Rifkina 1 350 359 150 000 0 

69 2021-3-2-18 distribuce filmu AQS, a.s. Distribuce filmu Zbožňovaný 4 772 725 500 000 0 

70 2021-3-2-18 distribuce filmu Film & Sociologie s.r.o. 
Jak jsem se stala partyzánkou – 
distribuce 465 000 300 000 0 

71 2021-3-2-18 distribuce filmu Hafan Film s.r.o. Barevný sen 497 650 300 000 0 

72 2021-3-2-18 distribuce filmu Artcam Films s.r.o. Slalom 355 144 150 000 0 

73 2021-3-2-18 distribuce filmu Cinemart a.s. Vánoční příběh 2 300 000 500 000 0 

74 2021-3-2-18 distribuce filmu Artcam Films s.r.o. Síla 419 500 200 000 0 



75 2021-3-2-18 distribuce filmu BONTONFILM a.s. 
Pražský výběr: Symphony 
Bizarre 438 780 200 000 0 

76 2021-3-2-18 distribuce filmu BONTONFILM a.s. 
O čertovi a jiné vánoční 
pohádky 538 500 350 000 0 

77 2021-3-2-18 distribuce filmu BONTONFILM, a.s. Vlk a lev: Nečekané přátelství 826 978 250 000 0 

78 2021-3-2-18 distribuce filmu BONTONFILM a.s. Je suis Karl 276 000 150 000 0 

79 2021-3-2-18 distribuce filmu AQS, a.s. 
Distribuce filmu Tajemství staré 
bambitky 2 5 141 589 500 000 0 

80 2021-3-2-18 distribuce filmu AQS, a.s. Distribuce filmu Přání Ježíškovi 6 022 336 500 000 0 

81 2021-3-3-25 distribuční projekt PAF, z.s. 
Distribuce PAF – sezóna 
2021/2022 926 200 450 000 0 

 
 
 
  



5. Propagace 
 
Statut čl. 7.2.1. 
 
Propagací českého kinematografického díla se rozumí zejména činnosti směřující k propagaci českého 
kinematografického díla či děl včetně jejich zpřístupnění, propagace a zvyšování povědomí české a 
zahraniční veřejnosti o české kinematografii. 
 
Ve výzvách vyhlášených v KK 2021 v okruhu Propagace bylo v součtu všech žádostí o podporu 
kinematografie požadováno celkem:                    7 654 000,- Kč 
Pozitivní Rozhodnutí byla vydána v součtu ve výši:                  4 494 000,- Kč 

 
 

  

výzva typ výzvy název žadatele název projektu celkový 
rozpočet 

požadovaná 
podpora 

výše 
podpory 

1 2021-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu NEGATIV s.r.o. ANNY na IDFA 242 800 120 000 75 000 

2 2021-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu moloko film s.r.o. Nová šichta 138 000 90 000 75 000 

3 2021-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu TVORBA films s.r.o. Havel – Golden Globes 442 200 200 000 200 000 

4 2021-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu Kuli Film s.r.o. Rok před válkou 159 000 60 000 60 000 

5 2021-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu BFILM.cz s.r.o. 

Mazel a tajemství lesa @ BUFF 
Malmö 191 000 100 000 100 000 

6 2021-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu Evolution Films, s.r.o. 

Zpráva Kampaň na Academy 
Award 1 940 237 90 000 90 000 

7 2021-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu 

Marlene Film Production, 
s.r.o. 

Propagační strategie filmu 
Šarlatán na účasti cen 
Academy Awards 2021 – Oscar 1 476 147 950 000 850 000 

8 2021-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu endorfilm s.r.o. 

Smolný pich – Berlinale 
Competition 718 910 120 000 120 000 

9 2021-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu 

Bohemian Productions 
s.r.o. 

MANŽELSTVÍ (A MARRIAGE) 
na HOT DOCS 2021 59 920 35 000 35 000 

10 2021-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu 

Akademie múzických 
umění v Praze  Rudé boty 168 000 120 000 60 000 

11 2021-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu FRESH FILMS, s.r.o. Myši patří do nebe – Annecy 935 756 300 000 200 000 

12 2021-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu Frame Films s.r.o. Ant Hill – Animafest Zagreb 115 500 85 000 85 000 

13 2021-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu NEGATIV s.r.o. Moje slunce Mad 430 600 200 000 200 000 

14 2021-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu nutprodukce, s.r.o. 

Brotherhood/Bratrství (Ve 
jménu Alláha) 314 500 180 000 180 000 

15 2021-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu 

Národní filmový archiv 
p.o. 

Až přijde kocour na MFF v 
Cannes 204 450 100 000 80 000 

16 2021-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu 13ka s.r.o. Milý tati – Locarno FF 215 000 100 000 100 000 

17 2021-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu endorfilm s.r.o. 

Poslední den patriarchátu – 
Indy Shorts 325 014 140 000 70 000 

18 2021-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu 

CINEART TV Prague 
s.r.o. ZÁZRAK  288 000 230 000 150 000 

19 2021-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu Background Films s.r.o. 

Nezanechat stopy – Venezia 78 
Competition 225 350 135 000 135 000 

20 2021-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu i/o post s.r.o. Mikado 156 000 60 000 60 000 



21 2021-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu endorfilm s.r.o. 107 matek – Benátky 221 041 69 000 69 000 

22 2021-5-2-22 
propagace dobrého 
jméno čs. Filmu bujón s.r.o. Cena Pavla Kouteckého 2022 410 600 200 000 200 000 

23 2021-5-2-22 
propagace dobrého 
jméno čs. Filmu 

Sdružení českých 
filmových kritiků, zapsaný 
spolek 

Ceny české filmové kritiky 2021 
– 12. ročník 1 327 000 600 000 570 000 

24 2021-5-2-22 
propagace dobrého 
jméno čs. Filmu Doc-Air Distribution s.r.o. 

DAFilms ŽIVĚ – Rozhovory s 
českými tvůrci 385 000 180 000 180 000 

25 2021-5-2-22 
propagace dobrého 
jméno čs. Filmu 

DOC.DREAM services 
s.r.o. 

Centrum dokumentárního filmu 
– Poznávání české 
kinematografie 2022 2 439 000 500 000 250 000 

26 2021-5-2-22 
propagace dobrého 
jméno čs. Filmu 

FILM NOVÉ EVROPY 
z.s. 

Film New Europe – Česká 
sekce 600 000 300 000 100 000 

27 2021-5-2-22 
propagace dobrého 
jméno čs. Filmu 

Český filmový a televizní 
svaz FITES, z.s. TRILOBIT 2022 2 406 054 1 500 000 200 000 

28 2021-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu CINEPOINT s.r.o. Jan Jedlička: Stopy krajiny 90 750 55 000 0 

29 2021-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu Mimesis Film s.r.o. Il Palazzo 70 000 60 000 0 

30 2021-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu i/o post s.r.o. Silent Land 173 000 75 000 0 

31 2021-5-1-1 
účast filmu na 
festivalu 

Unit and sofa Praha, 
s.r.o.Okupace Okupace 156 400 100 000 0 

32 2021-5-2-22 
propagace dobrého 
jméno čs. Filmu NaFilM, z.s. 

Dočasná výstava filmového 
muzea NaFilM: Osudy 
československého filmu v exilu 2 020 000 600 000 0 

 

  



6. Publikační činnost 
 
Statut čl. 7.2.1. 
 
Publikační činností v oblasti kinematografie a činností v oblasti filmové vědy se rozumí zejména činnosti 
směřující k přípravě, vydávání a distribuci periodických či neperiodických publikací a činnosti směřující 
k realizaci vědeckého výzkumu v oblasti filmové vědy a prezentaci jeho výsledků. 
 
Ve výzvách vyhlášených v KK 2021 v okruhu Publikační činnost bylo v součtu všech žádostí o podporu 
kinematografie požadováno celkem:                136 123 310,- Kč 
Pozitivní Rozhodnutí byla vydána v součtu ve výši:              129 965 000,- Kč 
  

  

výzva typ výzvy název žadatele název projektu celkový 
rozpočet 

požadovaná 
podpora 

výše 
podpory 

1 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Openplace s.r.o. Inovace kina Na Fialce 226 000 180 000       180 000  

2 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

KINO METRO 70 
Prostějov, příspěvková 
organizace Inovace v kině Metro 70 225 000 180 000   180 000  

3 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Město Hustopeče 

Inovace v provozu kina 
Hustopeče 267 200 180 000  180 000  

4 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Kultura Žďár, příspěvková 
organizace Inovace v Kině Vysočina 225 000 180 000   180 000  

5 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ D-cinema, s.r.o. 

Inovace kin Dukla Jihlava a 
Polná 460 000 360 000   360 000  

6 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ AV-ELZO, s.r.o. 

Inovace k udržitelnosti provozu 
kina Čas Karlovy Vary a Slavia 
Mariánské Lázně 450 000 360 000   360 000  

7 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Klub kultury Napajedla, 
příspěvková organizace 

Inovácia marketingovej 
stratégie a komunikácie s 
publikom v Kine Napajedla 112 500 90 000 90 000  

8 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Kulturní zařízení města 
Pelřimova, příspěvková 
organizace 

Kino Vesmír Pelhřimov – 
výzkum a inovace v době 
pandemie COVID 225 000 180 000   180 000  

9 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

GOLDEN APPLE CINEMA 
a.s. Inovace kin GAC Zlín 1 421 000 900 000   900 000  

10 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

MĚŠŤANSKÁ BESEDA 
PLZEŇ s.r.o. 

Postcovidové programové 
schéma Kina Beseda Plzeň 
2021 238 800 90 000 90 000  

11 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Dům kultury města Ostravy, 
a.s. 

Inovace online programové 
nabídky kina Art Ostrava 112 500 90 000 90 000  

12 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Dům kultury Teplice, p.o. Inovace v kině Květen Teplice 225 000 180 000   180 000  

13 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Společnost pro podporu a 
rozvoj kina AERO z.s. 

Přípravná a rešeršní fáze 
rozhovorů o novodobé historii 
kina Aero 225 000 180 000   180 000  

14 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Centrální kino s.r.o. 

Racionalizace personálního 
zajištění provozu Bia Central 225 000 180 000   180 000  

15 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Aeropolis s.r.o. 

Udržení konkurenceschopnosti 
a inovace obchodní strategie 
prostřednictvím tvorby eshopu 
kina Scala 225 000 180 000   180 000  

16 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ FALCON a.s. Inovace FALCON 3 100 000 2 100 000   2 100 000  

17 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Pro-OKO z.s. Racionalizace e-shopu Bia Oko 225 000 180 000   180 000  

18 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

SDRUŽENÝ KLUB 
RABŠTEJN, zájmové 
sdružení právnických osob 

Inovace v Kině Rabštejn v 
Kostelci nad Orlicí 115 100 90 000 90 000  

19 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Kultura Nový Bor, s.r.o. 

Sociální komunikace s divákem 
– Městské kino Nový Bor 225 000 180 000   180 000  

20 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

TIC BRNO, příspěvková 
organizace 

Inovace práce s publikem Kina 
Art Brno 280 000 180 000   180 000  



21 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ UNION FILM s.r.o. 

Moje kino LIVE – inovace 
projektu a jeho trvalá 
udržitelnost 450 000 360 000   360 000  

22 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Obec Kruh 

Inovace v kině v Kruhu v roce 
2021 82 500 66 000 66 000  

23 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Mimesis Film s.r.o. Mimesis Film produkce 1 310 000 1 000 000   1 000 000  

24 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

MĚSTSKÝ KLUB V 
NOVÉM MĚSTĚ NAD 
METUJÍ, zájmové sdružení 
právnických osob 

Kino 70 – změna marketingu, 
grafické podoby a PR 180 000 90 000 90 000  

25 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Městský kulturní podnik – 
FIDIKO Žamberk, p.o. Inovace v kině Žamberk 225 000 180 000   180 000  

26 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

LUCERNA – 
BARRANDOV, spol. s r.o. Inovace kino Lucerna Praha 338 000 270 000   270 000  

27 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Gong z.s. Rozvoj propagace Kina Řevnice 112 500 90 000 90 000  

28 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ nutprodukce, s.r.o. nutprodukce 21 1 365 000 950 000   950 000  

29 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Městská kulturní zařízení 
Jeseník, p.o. Záchrana Kina Pohoda 229 900 179 900   179 000  

30 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

KulturaDoksy.cz, 
příspěvková organizace Inovace v kině Máj Doksy 112 500 90 000 90 000  

31 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Veřejný sál Hraničář, 
spolek 

Rozšíření a podpora filmové 
nabídky Kina Hraničář 347 200 90 000 90 000  

32 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Hypermarket Film s.r.o. 

HMF Survival Kit – Na vlně 
inovace 1 268 000 1 000 000   1 000 000  

33 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Městská kina Uherské 
Hradiště, příspěvková 
organizace 

Inovace a zachování programu 
kina Hvězda Uh.Hradiště 225 000 180 000   180 000  

34 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Magiclab s.r.o. Inovace společnosti Magiclab 2 115 000 1 500 000   1 500 000  

35 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Cinema City Czech s.r.o. INOVACE Cinema City 12 375 000 9 900 000   9 900 000  

36 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ FILM EUROPE, s.r.o. 

Movie Barf Online, Mentální 
hygiena Online, Vinyl v kině 
Online 112 500 90 000 90 000  

37 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Cinemart, a.s. 

Inovační a výzkumné projekty 
společnosti Cinemart 2 750 000 2 100 000   2 100 000  

38 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Volyňská kultura, 
příspěvková organizace Inovace v Kině Volyně 120 000 90 000 90 000  

39 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ NEGATIV s.r.o. 

Inovace producentské činnosti 
ve společnosti Negativ 2 080 228 1 500 000   1 500 000  

40 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ moloko film s.r.o. Inovace moloko film 1 898 708 1 500 000   1 500 000  

41 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Film & Sociologie, s.r.o. Film & Sociologie – digitalizace 305 485 200 000   200 000  

42 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ LUCKY MAN FILMS s.r.o. 

Revitalizace a inovace firmy 
Lucky Man Films s.r.o. 1 751 624 1 400 000   1 400 000  

43 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 8Heads Productions s.r.o. 8Heads COVID-19 Restart 1 257 640 950 000   950 000  

44 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Městský dům kultury 
Karviná, příspěvková 
organizace Inovace kina Centrum Karviná 230 000 180 000   180 000  

45 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ MAUR film s.r.o. 

MAUR film animace inovace 
2021 1 382 000 1 000 000   1 000 000  

46 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Bionaut s.r.o. Bionaut – inovace 2021 1 900 000 1 500 000   1 500 000  



47 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ BONTONFILM a.s. 

Inovace distributora 
BONTONFILM 3 065 168 1 900 000   1 900 000  

48 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Městský dům kultury 
Sokolov, příspěvková 
organizace 

Filmový klub Alfa Sokolov, 
inovace webových stránek 200 000 90 000 90 000  

49 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ CineStar s.r.o. Inovace CineStar 11 806 007 9 360 000   9 360 000  

50 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

ALKAY ANIMATION 
PRAGUE s.r.o. 

Inovace Alkay Animation 
Prague 1 254 000 1 000 000   1 000 000  

51 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Vertical Entertainment s.r.o. 

Inovace distributora Vertical 
Entertainment s.r.o. 2 374 938 1 900 000   1 900 000  

52 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Jana Ševčíková 

Zdokonalení portfolia Jany 
Ševčíkové – 1.etapa 266 000 200 000   200 000  

53 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ FilmBrigade s.r.o. FilmBrigade 2030 2 084 300 1 300 000   1 300 000  

54 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ AEROFILMS s.r.o. 

Inovace v distribuci Aerofilms v 
roce 2021 2 400 000 1 900 000   1 900 000  

55 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Kultura Jablonec, p.o. 

Online propagace jabloneckých 
kin 212 500 170 000   170 000  

56 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Městské kulturní středisko 
Červený Kostelec, p.o. 

Inovace v kině Luník Červený 
Kostelec 229 300 139 300 90 000  

57 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ CINEART TV Prague s.r.o. 

Inovace v proměňujícím se 
prostředí kinematografie – 
CINEART TV PRAGUE 1 905 000 1 500 000   1 500 000  

58 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Smetanův dům Litomyšl, 
p.o. 

Rozvoj portfolia činností Kina 
Sokol Litomyšl zaměřených na 
edukační činnost 120 000 90 000 90 000  

59 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Premiere Cinemas Czech 
s.r.o. 

Výzkum a inovace v Premiere 
Cinemas 3 280 000 2 430 000   2 430 000  

60 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Forum Film Czech s.r.o. 

Není čas zemřít – distribuce v 
čase korony 860 000 550 000   550 000  

61 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Kulturní zařízení města 
Valašského Meziříčí, 
příspěvková organizace Inovace v kině Valmez 225 000 180 000   180 000  

62 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Městské divadlo Děčín, 
příspěvková organizace 

Inovace kina Sněžník v roce 
2021 226 000 180 000   180 000  

63 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ FILM KOLEKTIV s.r.o. 

Inovace ve filmové produkční 
společnosti v proměňujícím se 
prostředí audiovize 1 891 000 1 500 000   1 500 000  

64 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Město Nový Bydžov 

Inovace kina rozšířením 
marketingových nástrojů v 
rámci sociálních sítí pro Kino 
Jiráskovo divadlo Nový Bydžov 111 000 88 800 88 000  

65 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Mimesis Film s.r.o. Kino Pilotů 350 000 270 000   270 000  

66 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ i/o post s.r.o. 

Inovace postprodukční 
společnosti i/o post 1 190 000 950 000   900 000  

67 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Kulturní a informační 
středisko, příspěvková 
organizace Inovace v lomnickém kině 116 000 90 000 90 000  

68 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Město Dačice 

Inovace programového cyklu v 
Kině Dačice 112 500 90 000 90 000  

69 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Frame Films s.r.o. Frame films – inovace firmy 257 500 200 000   200 000  

70 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Hausboot Production s.r.o. Inovace Hausboot Production 500 000 400 000   400 000  

71 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Sušické kulturní centrum – 
SIRKUS, příspěvková 
organizace 

Inovace propagace a změna 
dramaturgie kina Sušice 225 000 180 000   180 000  

72 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Kulturní centrum Turnov, 
s.r.o. Inovace kina Sféra Turnov 225 000 180 000   180 000  



73 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ animation people s.r.o. 

Inovace realizace lipsyncu v 
loutkové animaci (fáze I.) 470 100 360 000   360 000  

74 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Městské kulturní středisko 
Nový Jičín, příspěvková 
organizace 

Inovace programu v Kině 
Květen Nový Jičín 225 000 180 000   180 000  

75 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Kulturní dům města 
Soběslavi Inovace v Kině Soběslav 229 986 180 000   180 000  

76 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Marlene Film Production, 
s.r.o. 

Inovace společnosti Marlene 
Film Production v pandemické 
době 1 168 600 900 000   900 000  

77 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Ladislav Jenšík 

INOVACE A UDRŽENÍ KIN 
BENEŠOV A VLAŠIM 344 000 270 000   270 000  

78 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

DRAMEDY 
PRODUCTIONS s.r.o. DRAMEDY – inovace 2021 1 923 000 1 500 000   1 500 000  

79 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ FRAME100R s.r.o. Inovace FRAME100R 1 752 400 1 350 000   1 350 000  

80 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Jan Turinský 

Inovace v Kině Kotva v Českých 
Budějovicích 225 000 180 000   180 000  

81 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Artcam Films s.r.o. Inovace distribučního modelu 1 003 950 740 000   740 000  

82 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Krutart s.r.o. 

Inovace pipeline animačního 
studia Krutart 515 729 397 111   397 000  

83 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Progressivefx s.r.o. 

Udržení a rozvoj 
konkurenceschopnosti 
animačního studia PFX 1 995 000 1 500 000   1 500 000  

84 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Pink Productions s.r.o. Inovace PINK 1 875 710 1 500 000   1 500 000  

85 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ SOUND4FILM s.r.o. S4F – konkurenceschopnost 497 000 393 000   393 000  

86 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Punk Film, s.r.o. Inovace Punk Film 1 953 000 1 500 000   1 500 000  

87 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ BIOGRAF, spol. s r.o. 

INOVACE: KINO LUCERNA 
BRNO 242 000 180 000   180 000  

88 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Mezipatra z.s. Distribuce Queer Kino 466 000 370 000   370 000  

89 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ ANIMA spol. s r.o. Inovace Animy 610 000 400 000   400 000  

90 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Kulturní a informační služby 
města Přerov, příspěvková 
organizace 

Inovace a výzkum v kině 
Hvězda Přerov 278 080 180 000   180 000  

91 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 13ka s.r.o. 13ka + 250 000 200 000   200 000  

92 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

MILK and HONEY 
PICTURES, s.r.o. 

Inovace ve společnosti Milk and 
Honey Pictures 2 390 000 1 500 000   1 500 000  

93 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Xova Film s.r.o. Inovace Xovy 266 140 200 000   200 000  

94 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Analog Vision s.r.o. 

Inovace společnosti Analog 
Vision 487 231 385 000   357 000  

95 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Kulturní zařízení města 
Boskovice, příspěvková 
organizace 

Inovace provozu Kina 
Panorama Boskovice 225 000 180 000   180 000  

96 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Město Štětí 

Inovace městského kina ve 
Štětí 112 500 90 000 90 000  

97 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Kulturní centrum Frýdlant 
nad Ostravicí, příspěvková 
organizace 

Inovace kina v Kulturním centru 
Frýdlant nad Ostravicí 225 000 180 000   180 000  

98 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ DCI KINO Olomouc s.r.o. 

Inovace v kině Metropol 
Olomouc 225 000 180 000   180 000  



99 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ WOG FILM s.r.o. 

WOG FILM s.r.o. Inovace 
produkčního modelu 
společnosti 1 305 000 1 000 000   1 000 000  

100 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Flamesite s.r.o. Inovace Flamesite 2 085 000 1 500 000   1 500 000  

101 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Město Duchcov Kino Lípa 2021 112 500 90 000 90 000  

102 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Městské informační a 
kulturní středisko Krnov, 
p.o. Kino Mír 70 Krnov 337 500 270 000   270 000  

103 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Kulturní centrum Golf 
Semily, příspěvková 
organizace 

Inovace v kině Jitřenka v roce 
2021 225 890 180 000   180 000  

104 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Divadlo A. Dvořáka 
Příbram, p.o. Inovace v Kině Příbram 225 000 180 000   180 000  

105 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ SLEEPWALKER, s.r.o. 

Adaptace post-produkčních 
studií SLEEPWALKER na nové 
imerzivní formáty 2 500 000 1 000 000   1 000 000  

106 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Bohemia Motion Pictures 
a.s. 

Inovace a restrukturalizace 
komunikačních kanálů 
společnosti s dlouhodobým 
zacílením na české a zahraniční 
subjekty 2 304 340 1 843 472   1 843 000  

107 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Logline Production s.r.o. 

Inovace v rámci projektů 
společnosti Logline Production, 
s.r.o. 1 869 000 1 500 000   1 500 000  

108 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Městské kulturní středisko 
Havířov, p.o. Inovace Kina Centrum Havířov 338 000 270 000   270 000  

109 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ STUDIO BEEP a.s. 

Studio BEEP – inovace 
stávajícího studia na Dolby 
Atmos HE 1 722 556 1 300 000   1 300 000  

110 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ CINEPOINT s.r.o. 

Inovace produkční společnosti 
CINEPOINT 250 000 200 000   200 000  

111 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ DAWSON production s.r.o 

lnovace marketingu filmových 
projektů a udržitelnosti výroby 1 922 527 1 500 000   1 500 000  

112 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ W.I.P. s.r.o. 

Inovace – Filmová produkce 
W.I.P.- Mináč 262 000 200 000   200 000  

113 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Shore Points s.r.o. Shore Points / Inovace 255 000 200 000   200 000  

114 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Asociace českých filmových 
klubů, z. s. 

Inovace v distribuci Asociace 
českých filmových klubů: online 
distribuční platforma 465 000 370 000   370 000  

115 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Filmová a televizní 
společnost Total HelpArt 
T.H.A., s.r.o. 

Inovační Covid plán T.H.A. 
2020/21 3 155 500 1 500 000   1 450 000  

116 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Kouzelná animace, s.r.o. 

Inovace animačního studia 
Kouzelná animace 491 490 389 500   350 000  

117 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Kulturní informační centrum 
Rosice, příspěvková 
organizace 

Inovace v kině Panorama 
Rosice 225 000 180 000   180 000  

118 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Město Březová 

Inovace kina Admira v Březové 
u Sokolova 112 500 90 000 90 000  

119 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ SPOKUL HM, p.o. 

Inovace propagace kina 
Heřmanův Městec 125 000 90 000 90 000  

120 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ VOREL FILM, s.r.o. NejsiChlap-Inovace 602 000 400 000   400 000  

121 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Šmik, s.r.o. 

Inovace priorit, marketingu a 
finanční strategie společnosti 
ŠMIK, s.r.o. 362 000 200 000   200 000  

122 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ MAT CLUB s.r.o. 

Inovace Kina MAT – oživujeme 
kino 225 000 180 000   180 000  

123 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Twin Star Film s.r.o. 

Twinstarfilm – Inovace a 
konkurenceschopnost 2 000 000 1 500 000   1 500 000  



124 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ three brothers , spol. s r.o. 

Rozvoj, inovace a posílení 
konkurenceschopnosti Three 
Brothers, spol. s.r.o. 1 294 200 1 000 000   1 000 000  

125 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ SCREENPLAY BY s.r.o. 

Inovace firma 
SCREENPLAY.BY 260 000 200 000   200 000  

126 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 0.7km films s.r.o. 

0.7km films – podpora VOD a 
DVD distribuce filmu Modelář 505 000 400 000   400 000  

127 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Městské kino Kosmos 
Třinec, příspěvková 
organizace Inovace kino Kosmos Třinec 225 000 180 000   180 000  

128 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Cinebonbon s.r.o. 

Inovace v tvorbě pro mladé 
publikum a výzkum konzumace 
mediálních obsahů a jeho 
aplikace ve společnosti 
Cinebonbon, s.r.o. 240 000 190 000   190 000  

129 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Sirius Films s.r.o. 

Sirius Films Manual – 
producentská edice 518 000 400 000   400 000  

130 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ KABOS Film & Media s.r.o. 

Nové technologie a inovační 
postupy při realizaci 
audiovizuálních projektů 285 000 200 000   200 000  

131 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Městské kulturní středisko 
Trhové Sviny, příspěvková 
organizace 

Inovace on-line propagace kina 
Trhové Sviny 87 500 70 000 70 000  

132 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Antonín Nevole 

Inovace provozu kina Crystal 
Česká Lípa 225 000 180 000   180 000  

133 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ MasterFilm, s.r.o. 

Inovace producentské 
společnosti MasterFilm, s.r.o. 1 161 400 1 000 000   1 000 000  

134 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Barletta s.r.o. 

Inovace produkční společnosti 
Barletta 1 890 000 1 500 000   1 500 000  

135 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

SENSORIUM SERVICE, 
s.r.o Inovace v kině Svět Cheb 225 000 180 000   180 000  

136 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Kulturní zařízení města 
Jičína, p.o. 

Udržení, rozvoj 14denního 
programování a udržení 
rozsahu provozu Biografu 
Český ráj 230 000 180 000   180 000  

137 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Dům kultury Vsetín, spol. s 
r. o. Inovace v kině Vatra Vsetín 230 418 180 000   180 000  

138 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Město Hradec nad Moravicí 

Zvýšení praktických dovedností 
promítačů Kina Orion, Hradec 
nad Moravicí 112 500 90 000 90 000  

139 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Kino Oko p.o. 

Výzkum a inovace v kině Oko 
Šumperk 225 000 180 000   180 000  

140 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Goodie Baddie s.r.o. Goodie Baddie Writer´s Room 420 000 330 000   330 000  

141 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ BFILM.cz s.r.o. Inovace firmy BFILM.cz 1 126 240 900 000   850 000  

142 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

ROLLING PICTURES spol. 
s r.o. Inovace Rolling Pictures 1 500 000 1 000 000   1 000 000  

143 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Kulturní dům Kopřivnice, 
p.o. 

Inovace programování Kina 
Kopřivnice 225 000 180 000   180 000  

144 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Kamera Oko s.r.o. 

Vertikálně integrovaný 
mikroproducent v audiovizi 250 000 200 000   200 000  

145 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Kulturní středisko města 
Blanska, p.o. Inovace Kino Blansko 225 000 180 000   180 000  

146 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Kino Hutník s.r.o. 

Inovace v kině Hutník Kladno 
(duplicita 4391/2021 smazána) 338 000 270 000   270 000  

147 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ incognito studio s.r.o. 

Inovace v prostředí animační a 
postprodukční společnosti 
Incognito studio s.r.o. 1 249 024 999 024   999 000  

148 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Hangar Films, s.r.o. Inovace Hangar Films 250 000 200 000   200 000  



149 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ BareBear production s.r.o. 

Inovace v automatizaci výroby 
rigu pro 2D loutky k tvorbě 
animace 400 000 200 000   200 000  

150 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ BIO ILLUSION s.r.o. 

Digitalizace procesů a inovace 
developmentu Bio Illusion 2 015 320 1 000 000   1 000 000  

151 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Pilot Film s.r.o. Pilot Film 945 000 740 000   740 000  

152 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Cinémotif Films s.r.o. Cinémotif Films – inovace 265 000 200 000   200 000  

153 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ JUPITER club, s.r.o. Inovace kina Jupiter 225 000 180 000 90 000  

154 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ KRÁTKÝ FILM PRAHA a.s. 

Záchrana kontinuity 
kinodistribuce české animované 
klasiky 457 576 365 576   365 000  

155 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ IN Film Praha spol. s r.o. INOVACE IN FILM PRAHA 1 725 260 1 380 208   1 380 000  

156 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Cinemart, a.s. 

Inovace producentských aktivit 
společnosti Cinemart 526 000 400 000   400 000  

157 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ TWEAK POST s.r.o. 

Implementace postprodukčních 
technologií založených na AI 250 000 200 000   200 000  

158 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Prosvěta s.r.o. 

Inovace produkční společnosti 
Prosvěta 261 000 200 000   200 000  

159 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Artcam Films s.r.o. 

Inovace v produkci Artcam 
Films 500 000 400 000   200 000  

160 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ HEAVEN'S GATE s.r.o. HEAVEN’S GATE – inovace 1 315 000 1 000 000   1 000 000  

161 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

OLDRICH COMPANY, 
s.r.o. 

Rozvoj technologie Virtuální 
produkce v OLDRICH 
COMPANY 249 000 200 000   200 000  

162 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ MIRIUS Praha,spol. s r.o. lnovační projekt MIRIUS Praha 462 500 370 000   370 000  

163 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Gnomon Production s.r.o. 

Inovace produkční společnosti 
GNOMON Production 270 000 200 000   200 000  

164 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Piranha Film s.r.o. PiranhaFilm inovace 307 780 200 000   200 000  

165 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ LOVE.FRAME s.r.o. Inovace love.FRAME 300 000 150 000   150 000  

166 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Vernes s.r.o. Inovace Vernes 302 000 200 000   200 000  

167 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ APK Cinema Service s.r.o. Inovace APK Cinema Service 514 600 370 000   370 000  

168 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

NYASA FILMS 
PRODUCTION, s.r.o. INOVACE NYASA 269 500 215 600   200 000  

169 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Goodmind s.r.o. 

Inovace produkční společnosti 
Goodmind 375 990 200 000   200 000  

170 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Jan Míka  

FILMOFON inovace, marketing, 
produkční zázemí 252 232 200 000   200 000  

171 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Bratři s.r.o. Inovace společnosti Bratři 1 250 000 1 000 000   1 000 000  

172 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Gamma Pictures s.r.o. 

Antivirové inovace Gamma 
Pictures s.r.o. 254 000 198 000   198 000  

173 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Balkanfilm spol. s r.o. 

Inovace v distribuční 
společnosti Balkanfilm 375 900 280 000   280 000  

174 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Fénix Film s.r.o. 

Fénix vstává z popela – inovace 
producentské firmy Fénix Film 1 948 000 1 500 000   1 500 000  

175 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ HOLIDAY FILMS s.r.o. 

Inovace produkční společnosti 
Holiday Films s.r.o. 1 280 000 400 000   300 000  



176 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Orbis Pictures film, s.r.o. 

Inovace produkční společnosti 
Orbis Pictures film 1 245 480 996 384   996 000  

177 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Městské kulturní středisko, 
p.o. 

Inovace v kině Oko ve 
Strakonicích 225 000 180 000   180 000  

178 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Bontonfilm Studios s.r.o. Inovace Bontonfilm Studios 1 285 680 1 000 000   1 000 000  

179 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ LUMINAR Film s.r.o. Inovace jako reakce na situaci 245 000 196 000   196 000  

180 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ ILLUSION, spol. s r.o. Kino Svět Znojmo – inovace 337 500 270 000   270 000  

181 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Film & Roll s.r.o. Inovace F&R 2021 290 150 200 000   200 000  

182 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ DOCUfilm Praha s.r.o. MINIMAX II. 254 000 200 000   200 000  

183 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ D1film s.r.o. D1film XXI 420 000 200 000   200 000  

184 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Actress Film s.r.o. Actress Film – Inovace 250 000 200 000   200 000  

185 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ FILM EUROPE, s.r.o. Kinaspolu.cz 925 000 740 000   740 000  

186 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ MOVIE s.r.o. 

Udržitelnost filmového natáčení 
s Covid 19 1 250 000 1 000 000   1 000 000  

187 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Centrum kultury města 
Písek p.o. lnovace v Kině Portyč Písek 342 900 270 000   270 000  

188 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Národní dům Frýdek-Místek 
"příspěvková organizace" 

Zvýšení konkurenceschopnosti 
Kina Vlast ve Frýdku-Místku 225 000 180 000   180 000  

189 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Background Films s.r.o. 

Inovace produkční společnosti 
Background Films s.r.o. 250 000 200 000   200 000  

190 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Mindset Pictures s.r.o. MINIMAX I. 260 000 200 000   200 000  

191 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Cinemart plus, s.r.o. 

Zajištění udržitelnosti chodu kin 
Atlas a Evald a jejich 
dostupnosti divákům 1 739 820 450 000   450 000  

192 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Happy celuloid s.r.o. 

Inovace vývoje celovečerních 
filmů Happy Celuloid s 
přesahem do veřejného 
prostoru 1 262 578 997 436   900 000  

193 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ VIVABONEO s.r.o. 

Inovace: Efektivní animační 
pipeline 200 000 160 000   160 000  

194 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Silk Films s.r.o. 

Revitalizace produkce Silk 
Films 257 500 200 000   200 000  

195 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Městské kulturní středisko 
Kyjov, příspěvková 
organizace města Kyjova Inovace v kině Panorama Kyjov 226 600 180 000   180 000  

196 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Prague Movie Company, 
s.r.o. 

Inovace v proměňujícím se 
prostředí kinematografie – 
PRAGUE MOVIE COMPANY 1 317 000 1 000 000   700 000  

197 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Fool film s.r.o. 

Inovace produkčních postupů 
společnosti Fool film 398 040 310 000   310 000  

198 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ SYNERGIA FILM s.r.o. Mládí vpřed, zkušenost též! 600 000 200 000   200 000  

199 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Fénix Distribution s.r.o. 

Inovační plán distribuční 
společnosti Fénix Distribution   976 980 740 000   740 000  

200 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ P.A.L. production s.r.o. 

Inovace producentské 
společnosti P.A.L. production 
s.r.o. 1 203 000 960 000   700 000  

201 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Město Bruntál 

Podpora kina Centrum v 
Bruntále pro rok 2021 337 500 270 000   270 000  



202 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Městská knihovna Most, 
příspěvková organizace 

Inovace propagace programu 
kina Most 300 000 240 000   240 000  

203 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ FRESH LOBSTER s.r.o. 

Inovace produkční společnosti 
FRESH LOBSTER 500 000 400 000   300 000  

204 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ MEDIA OFFLINE s.r.o. Inovace MEDIA OFFLINE 268 100 200 000 90 000  

205 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

K3 Bohumín, příspěvková 
organizace Bezpečně do kina K3 Bohumín 41 405 33 000 33 000  

206 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Daniel Severa Production 
s.r.o. Restart DSP 1 250 000 1 000 000   1 000 000  

207 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

PETARDA PRODUCTION 
a.s. 

Inovace produkční společnosti 
PETARDA PRODUCTION, a.s 2 140 270 1 500 000   600 000  

208 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ BULL FILM, spol. s r.o. 

1. fáze transformace festivalu 
VERTIFILMS PRAGUE a 
společnosti Bullfilm 260 000 200 000   200 000  

209 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ LUXOR spol.s r.o. 

Prověření a konkretizace 
postupů při použití nových 
technologii VFX při natáčení 
hrané tvorby. 270 000 200 000   200 000  

210 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Up&Up production s.r.o. Up&Up2021 1 250 000 999 999   800 000  

211 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ ProfesionálníVideo s.r.o. 

Rozvoj, inovace a posílení 
konkurenceschopnosti 
společnosti ProfesionálníVideo 
s.r.o. 380 346 200 000   200 000  

212 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ COFILM s.r.o. 

Inovace podnikatelské strategie 
COFILM 222 000 170 000   170 000  

213 2021-6-2-13 
konference a 
výzkum Jiří Voráč 

Vojtěch Jasný: české období 
1925-1970 500 000 400 000 400 000 

214 2021-6-2-13 
konference a 
výzkum Národní filmový archiv p.o. Videoarchiv Radka Pilaře 241 668 140 000 140 000 

215 2021-6-3-17 
neperiodické 
publikace Národní filmový archiv p.o. Zapomenutý festival 482 600 300 000 280 000 

216 2021-6-3-17 
neperiodické 
publikace Národní filmový archiv p.o. 

Psát pro film. Dobrý scénář a 
profese scenáristy v české 
kinematografii 20. až 50. let. 230 500 145 000 145 000 

217 2021-6-4-27 
periodické a 
portály 

Spolek přátel Filmu a doby, 
z.s. 

FILM A DOBA – kritický 
čtvrtletník o filmu 1 551 120 750 000 650 000 

218 2021-6-4-27 
periodické a 
portály 

Sdružení přátel Cinepuru, 
zapsaný spolek 

Filmový dvouměsíčník 
CINEPUR a on-line platforma 
CINEPUR.CZ: propagace a 
reflexe české kinematografie 1 825 000 770 000 700 000 

219 2021-6-4-27 
periodické a 
portály Národní filmový archiv p.o. 

Revue Filmového přehledu 
2022 999 350 250 000 200 000 

220 2021-6-4-27 
periodické a 
portály 

DOC.DREAM services 
s.r.o. 

DOK.REVUE 2022 – Celoroční 
informační platforma o 
dokumentárním filmu 1 175 588 580 000 450 000 

221 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Daniel Severa Debut Lab 250 000 200 000 0   

222 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Fishnet, s. r. o. Edumedia 200 000 160 000 0   

223 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ B Digital s.r.o. Inovace PRO cast platforma 250 000 200 000 0 

224 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Target Pictures Production 
s.r.o. 

INOVACE PRODUKČNÍ 
SPOLEČNOSTI TARGET 1 880 000 1 500 000 0 

225 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

Centrum dokumentární 
tvorby a vzdělávání, s.r.o. Inovace CDTV 300 000 200 000 0 

226 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Mottygo s.r.o. 

Rozšíření bezpečné 
videoplatformy bez reklam pro 
dětského diváka kukino.tv o 800 000 400 000 0 



televizní aplikace (Samsung 
Tizen, LG WebOS, AndroidTV) 

227 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Wet Cat Pictures s.r.o. 

Audiovizuální záznam 
amatérského divadla 450 000 220 000 0 

228 2021-6-1-9 
inovace 
MIMOŘÁDNÁ Perfilm  s.r.o. 

Vývoj platformy Kytovci k 
inovaci firmy Perfilm 260 000 200 000 0 

229 2021-6-3-17 
neperiodické 
publikace Mgr. Václav Žák 

Vydání životopisné monografie 
„Pavel Juráček. Černé svědomí 
moci“ 130 700 65 000 0 

 
 

  



8. Vzdělávání a výchova 
 
Statut čl. 7.2.1. 
 
Vzděláváním a výchovou v oblasti kinematografie se rozumí zejména činnosti směřující k vytváření 
vzdělávacích a výchovných koncepčních, metodologických a propagačních materiálů a činnosti směřující 
k realizaci vzdělávacích a výchovných projektů v oblasti kinematografie. 
 
Ve výzvách vyhlášených v KK 2021 v okruhu Vzdělávání a výchova bylo v součtu všech žádostí o podporu 
kinematografie požadováno celkem:                    1 265 000,- Kč 
Pozitivní Rozhodnutí byla vydána v součtu ve výši:         250 000,- Kč 

 
 

  výzva typ výzvy název žadatele název projektu celkový 
rozpočet 

požadovaná 
podpora 

výše 
podpory 

1 2021-8-1-8 

filmové 
vzdělávání v 
roce 2021 DOK.Incubator z.s. Move It On 870 000 500 000 250 000 

2 2021-8-1-8 

filmové 
vzdělávání v 
roce 2021 

Akademie múzických 
umění v Praze v.š. MIDPOINT Intensive CZ 1 099 580 765 000 0 

 
 
 
 
 
  



9. Festivaly a filmové přehlídky 
 
Statut čl. 7.2.1. 
 
Filmovým festivalem a přehlídkou v oblasti kinematografie se rozumí činnost směřující k uspořádání festivalu 
a přehlídky včetně jejich dramaturgické přípravy, získání licenčních oprávnění, technického a organizačního 
zajištění a propagace.  
 
Ve výzvách vyhlášených v KK 2020 v okruhu Festivaly bylo v součtu všech žádostí o podporu 
kinematografie požadováno celkem:                      39 421 500,- Kč 
Pozitivní Rozhodnutí byla vydána v součtu ve výši:                26 270 000,- Kč 

 

  

výzva typ výzvy název žadatele název projektu celkový 
rozpočet 

požadovaná 
podpora 

výše 
podpory 

1 2021-9-1-5 

filmové festivaly 
a přehlídky v 
roce 2021 

Občanské sdružení pro 
podporu animovaného filmu 
z.s. 

ANIFILM 2021, Mezinárodní 
festival animovaných filmů, 
Liberec 23 336 198 3 500 000 3 500 000 

2 2021-9-1-5 

filmové festivaly 
a přehlídky v 
roce 2021 Člověk v tísni, o.p.s. 

23. ročník Mezinárodního 
festivalu dokumentárních filmů 
o lidských právech Jeden svět 15 253 536 2 000 000 1 700 000 

3 2021-9-1-5 

filmové festivaly 
a přehlídky v 
roce 2021 

Mezinárodní filmový festival 
Praha – FEBIOFEST, s.r.o. 

28. Mezinárodní filmový festival 
Praha – FEBIOFEST 2021 34 411 300 3 000 000 1 700 000 

4 2021-9-1-5 

filmové festivaly 
a přehlídky v 
roce 2021 

Sdružení přátel Těšínska, 
z.s. 

23. Kino na hranici – Kino na 
granicy 1 862 500 550 000 550 000 

5 2021-9-1-5 

filmové festivaly 
a přehlídky v 
roce 2021 

Asociace českých filmovývh 
klubů, z.s. 

47. Letní filmová škola Uherské 
Hradiště 23 800 000 4 500 000 3 500 000 

6 2021-9-1-5 

filmové festivaly 
a přehlídky v 
roce 2021 

Univerzita Palackého v 
Olomouci Academia Film Olomouc 2021 8 070 000 1 900 000 1 850 000 

7 2021-9-1-5 

filmové festivaly 
a přehlídky v 
roce 2021 

DOC.DREAM services 
s.r.o. 

25. Mezinárodní festival 
dokumentárních filmů Ji.hlava 
2021 33 267 570 6 900 000 4 200 000 

8 2021-9-1-5 

filmové festivaly 
a přehlídky v 
roce 2021 FILMFEST, s.r.o. 

61. ZLÍN FILM FESTIVAL – 
Mezinárodní festival filmů pro 
děti a mládež 48 350 200 3 000 000 1 500 000 

9 2021-9-1-5 

filmové festivaly 
a přehlídky v 
roce 2021 Film Servis Plzeň s.r.o. Finále Plzeň 10 686 800 1 200 000 700 000 

10 2021-9-1-5 

filmové festivaly 
a přehlídky v 
roce 2021 JUNIORFEST, z.s. 

Mezinárodní filmový festival pro 
děti a mládež Juniorfest 3 636 900 400 000 300 000 

11 2021-9-1-5 

filmové festivaly 
a přehlídky v 
roce 2021 PAF, z.s. 

PAF 2021 – Přehlídka filmové 
animace a současného umění 2 801 000 1 300 000 1 250 000 

12 2021-9-1-5 

filmové festivaly 
a přehlídky v 
roce 2021 bujón s.r.o. ELBE DOCK 2021 2 504 400 600 000 500 000 

13 2021-9-1-5 

filmové festivaly 
a přehlídky v 
roce 2021 Mezipatra z.s. 

22. queer filmový festival 
Mezipatra 3 506 050 2 000 000 1 500 000 

14 2021-9-1-5 

filmové festivaly 
a přehlídky v 
roce 2021 

Akademie múzických 
umění v Praze FAMUFEST 2021 1 440 000 300 000 300 000 

15 2021-9-1-5 

filmové festivaly 
a přehlídky v 
roce 2021 TIC BRNO, p.o. 

62. Mezinárodní festival 
krátkých filmů BRNO 16 1 400 000 500 000 300 000 

16 2021-9-1-5 

filmové festivaly 
a přehlídky v 
roce 2021 krutón, z.s. Young Film Fest 2021 750 000 200 000 100 000 

17 2021-9-1-5 

filmové festivaly 
a přehlídky v 
roce 2021 

Film Servis Festival Karlovy 
Vary, a.s. 16. Pragueshorts Film Festival 2 869 900 600 000 400 000 

18 2021-9-1-5 

filmové festivaly 
a přehlídky v 
roce 2021 Kamera Oko s.r.o. 

13. MFF Ostrava Kamera Oko 
2021 2 341 000 1 600 000 800 000 

19 2021-9-1-5 

filmové festivaly 
a přehlídky v 
roce 2021 Telepunk s.r.o. 

Serial Killer 2021 – festival 
televizních a online seriálů 10 027 000 800 000 400 000 



20 2021-9-1-5 

filmové festivaly 
a přehlídky v 
roce 2021 

Městské informační a 
kulturní středisko Krnov p.o. 

KRRR! 70MM FILM FEST 
KRNOV 2021 1 170 000 440 000 220 000 

21 2021-9-1-5 

filmové festivaly 
a přehlídky v 
roce 2021 Marienbad Film z.s. 

Marienbad Film Festival, 6. 
ročník mezinárodního filmového 
festivalu v Mariánských 
Lázních 1 555 000 500 000 300 000 

22 2021-9-1-5 

filmové festivaly 
a přehlídky v 
roce 2021 EUROFILMFEST s.r.o. 28. Dny evropského filmu 3 170 000 1 000 000 700 000 

23 2021-9-1-5 

filmové festivaly 
a přehlídky v 
roce 2021 OUTDOOR FILMS s.r.o. 

Mezinárodní festival 
outdoorových filmů – 19. ročník 
2021 1 870 100 500 000 0 

24 2021-9-1-5 

filmové festivaly 
a přehlídky v 
roce 2021 ADONAI for People o.p.s. 

PRAGUE TEENFILMFEST 
2021 2 753 000 350 000 0 

25 2021-9-1-5 

filmové festivaly 
a přehlídky v 
roce 2021 

Filmová a televizní 
společnost Total HelpArt 
T.H.A., s.r.o. Slavonice Fest 2021 6 714 977 800 000 0 

26 2021-9-1-5 

filmové festivaly 
a přehlídky v 
roce 2021 Future Gate z.s. 

Future Gate Sci-Fi Film Festival 
2021 960 000 250 000 0 

27 2021-9-1-5 

filmové festivaly 
a přehlídky v 
roce 2021 3KINO z.s. 3KinoFest 2021 2 240 000 500 000 0 

28 2021-9-1-5 

filmové festivaly 
a přehlídky v 
roce 2021 Estela Productions, z.s. 

Prague International Indie Film 
Festival 841 130 231 500 0 

  



 
B) Tabulka všech žadatelů, kteří obdrželi pozitivní Rozhodnutí na podporu kinematografie (tedy 

část tabulky A) 
- řazeno dle příjemců pozitivního Rozhodnutí v celkovém součtu, následně pak rozpad dle 

jednotlivých projektů 
- Typologie jednotlivých žadatelských subjektů je různá. Jednu produkční společnost může vlastnit 

několik producentů (vlastníků) tzv. production house, stejně tak je možné, že produkční společnost 
má pouze jednoho producenta (vlastníka). Tedy production house je schopna v jednom roce 
realizovat např. 3 projekty, na rozdíl od společnosti s vlastníkem jedním, který zvládne pouze jeden 
projekt. 

- Výše podpory je závislá na mnoha faktorech. Typologie filmu (např. výpravná pohádka v exteriérech 
a sociální drama osamělého starce v jednom interiéru), koprodukční participace zahraničních 
producentů (např. český producent je minoritním partnerem, tedy jeho finanční, autorský i licenční 
podíl je nižší nežli v případě, kdy je partnerem majoritním). 

 
  



Žadatelé v KK2021 

 
název žadatele název projektu okruh typ výzvy celkový 

rozpočet 
požadovaná 

podpora 
výše 
podpory 

součet 
podpory 
žadatele 

CINEART TV Prague  Vlasta vývoj vývoj celovečerní 
hraný 

1 349 000 900 000 900 000 27 150 000 

Monaco vývoj vývoj 
dokumentárního 
filmu 

1 286 200 450 000 450 000 

FICHTELBERG výroba výroba 
animovaného filmu 

43 619 000 18 000 000 16 500 000 

JEJÍ TĚLO výroba výroba debut 19 240 700 7 500 000 7 500 000 

NEZNÁMÝ distribuce distribuce filmu 413 500 200 000 150 000 

ZÁZRAK  propagace účast filmu na 
festivalu 

288 000 230 000 150 000 

Inovace v 
proměňujícím se 
prostředí 
kinematografie – 
CINEART TV 
PRAGUE 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 905 000 1 500 000  1 500 000  

NEGATIV Projekt Orgon vývoj vývoj celovečerní 
hraný 

1 560 000 800 000 800 000 23 925 000 

Volver a volver vývoj vývoj 
dokumentárního 
filmu 

942 500 450 000 450 000 

Model M vývoj vývoj 
dokumentárního 
filmu 

790 000 500 000 500 000 

Broskvičky výroba minoritní 
koprodukce 

66 000 000 4 400 000 3 400 000 

Pramen výroba výroba hraný 45 500 000 8 000 000 7 000 000 

Sucho výroba výroba hraný 46 850 000 12 000 000 10 000 000 

ANNY na IDFA propagace účast filmu na 
festivalu 

242 800 120 000 75 000 

Moje slunce Mad propagace účast filmu na 
festivalu 

430 600 200 000 200 000 

Inovace producentské 
činnosti ve společnosti 
Negativ 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

2 080 228 1 500 000  1 500 000  

MasterFilm Můry vývoj vývoj celovečerní 
hraný 

1 310 000 950 000 950 000 22 350 000 

Karavan výroba výroba celovečerní 
hraný 

45 494 265 11 500 000 10 400 000 

Citlivý člověk výroba výroba celovečerní 
hraný 

31 166 000 11 000 000 10 000 000 

Inovace producentské 
společnosti 
MasterFilm, s.r.o. 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 161 400 1 000 000  1 000 000  

endorfilm Krasosmutnění vývoj vývoj celovečerní 
hraný 

3 277 785 1 130 000 1 130 000 20 039 000 

Andělé s jedním 
křídlem 

vývoj vývoj 
dokumentárního 
filmu 

773 257 500 000 400 000 

Tady Havel, slyšíte 
mě? 

výroba výroba dokument 9 334 680 1 450 000 1 450 000 

Údolí srdce výroba výroba dokument 5 721 557 2 300 000 1 500 000 



Highlight výroba výroba hraný 48 716 900 16 000 000 15 000 000 

Atlas ptáků – 
distribuce 

distribuce distribuce filmu 1 146 502 800 000 300 000 

Smolný pich – 
Berlinale Competition 

propagace účast filmu na 
festivalu 

718 910 120 000 120 000 

Poslední den 
patriarchátu – Indy 
Shorts 

propagace účast filmu na 
festivalu 

325 014 140 000 70 000 

107 matek – Benátky propagace účast filmu na 
festivalu 

221 041 69 000 69 000 

Bionaut 9 milionů barev vývoj vývoj animovaný 1 520 000 1 100 000 1 100 000 19 100 000 

Prašina výroba výroba celovečerní 
hraný 

84 400 000 18 000 000 12 000 000 

Legenda o PSH výroba výroba dokument 4 721 375 2 000 000 1 500 000 

Anna is missing výroba výroba hraný 14 200 000 3 500 000 3 000 000 

Bionaut – inovace 
2021 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 900 000 1 500 000  1 500 000  

Barletta Ztracený král vývoj vývoj celovečerní 
hraný 

2 025 000 600 000 600 000 18 000 000 

O snech vývoj vývoj animovaného 
filmu 

3 125 000 900 000 900 000 

Martina výroba výroba dokument 3 196 000 1 000 000 1 000 000 

Úsvit výroba výroba hraný 56 531 300 15 000 000 14 000 000 

Inovace produkční 
společnosti Barletta 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 890 000 1 500 000  1 500 000  

LOVE.FRAME Medvědi vývoj vývoj celovečerní 
hraný 

1 866 010 850 000 850 000 11 000 000 

Světýlka výroba výroba hraný 33 615 160 11 000 000 10 000 000 

Inovace love.FRAME publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

300 000 150 000 150 000  

Cinema City Czech s.r.o. INOVACE Cinema 
City 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

12 375 000 9 900 000  9 900 000   9 900 000  

MAUR film Démon slatě vývoj vývoj animovaného 
filmu 

651 000 380 000 380 000 9 716 000 

Čtyřhlas výroba výroba 
animovaného filmu 

2 297 160 1 300 000 1 300 000 

Mimi a Líza – Zahrada výroba minoritní 
koprodukce 

7 744 402 2 092 000 1 800 000 

Electra a Poem výroba výroba animovaný 6 810 000 3 536 000 3 536 000 

O krávě výroba výroba animovaný 3 140 000 1 700 000 1 700 000 

MAUR film animace 
inovace 2021 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 382 000 1 000 000  1 000 000  

EvolutionFilms s.r.o. Daleko od Mikulova výroba výroba dokument 6 554 000 1 300 000 1 000 000 9 390 000 

Šnajdr výroba výroba celovečerní 
hraný 

18 745 076 7 000 000 6 300 000 

Father figure_VZOR výroba minoritní 
koprodukce 

21 812 648 2 080 000 2 000 000 



Zpráva Kampaň na 
Academy Award 

propagace účast filmu na 
festivalu 

1 940 237 90 000 90 000 

CineStar s.r.o. Inovace CineStar publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

11 806 007 9 360 000  9 360 000   9 360 000  

Frame Films First 365 Days vývoj vývoj animovaný 590 000 500 000 300 000 8 885 000 

Vědomí krajiny vývoj vývoj 
dokumentárního 
filmu 

610 000 450 000 450 000 

Snow White Complex vývoj vývoj 
dokumentárního 
filmu 

770 000 500 000 500 000 

Tmání výroba výroba 
animovaného filmu 

9 647 500 6 500 000 4 950 000 

The Killing of a 
European Journalist 

výroba minoritní 
koprodukce 

14 447 607 900 000 900 000 

Kdo tu dnes chybí? výroba výroba dokument 3 176 500 1 700 000 1 500 000 

Ant Hill – Animafest 
Zagreb 

propagace účast filmu na 
festivalu 

115 500 85 000 85 000 

Frame films – inovace 
firmy 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

257 500 200 000 200 000  

Sirius Films Manual Neviditelná ztráta vývoj vývoj celovečerní 
hraný 

700 000 500 000 480 000  7 180 000  

V korunách stromů je 
klid 

výroba výroba celovečerní 
hraný 

18 500 000 7 000 000 6 300 000 

Sirius Films Manual – 
producentská edice 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

518 000 400 000 400 000  

BEDNA FILMS Ondrej Nepela vývoj vývoj první verze 
scénáře 

330 000 150 000 150 000 7 150 000 

Malý Pán II. výroba výroba 
animovaného filmu 

12 300 000 7 500 000 7 000 000 

Biograf Jan Svěrák s.r.o. Betlémské světlo výroba výroba celovečerní 
hraný 

38 700 400 8 000 000 7 000 000 7 000 000 

Elekta Prague, s.r.o. Vlak výroba výroba celovečerní 
hraný 

25 972 466 8 000 000 7 000 000 7 000 000 

LUMINAR film s.r.o. Pyšná princezna výroba výroba animovaný 80 121 000 6 000 000 6 000 000 6 196 000 

Inovace jako reakce 
na situaci 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

245 000 196 000 196 000  

Analog Vision Porcelina vývoj vývoj celovečerní 
hraný 

1 072 000 850 000 850 000 6 117 000 

Metropolitan vývoj vývoj celovečerní 
hraný 

1 494 000 1 150 000 740 000 

Kultura kriplů vývoj vývoj animovaného 
filmu 

2 126 000 1 500 000 1 200 000 

Zrcadlo moře vývoj vývoj 
dokumentárního 
filmu 

221 000 170 000 170 000 

Nikola Mucha vývoj vývoj 
dokumentárního 
filmu 

635 000 435 000 400 000 

PSO výroba výroba dokument 5 782 600 2 500 000 2 000 000 

Světla výroba výroba 
animovaného filmu 

726 000 400 000 400 000 

Inovace společnosti 
Analog Vision 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

487 231 385 000 357 000  



AEROFILMS Na druhé straně léta vývoj vývoj celovečerní 
hraný 

930 000 650 000 620 000 5 900 000 

Prezidentka výroba minoritní 
koprodukce 

11 153 526 1 200 000 1 200 000 

Distribuce filmu 
Zrcadla ve tmě 

distribuce distribuce filmu 446 700 200 000 200 000 

Distribuce filmu 
Gunda 

distribuce distribuce filmu 404 500 150 000 150 000 

Distribuce filmu 
Přípitek 

distribuce distribuce filmu 634 500 150 000 100 000 

Distribuce filmu Ještě 
máme čas 

distribuce distribuce filmu 590 000 150 000 100 000 

Distribuce filmu 
Smolný pich aneb 
Pitomý porno 

distribuce distribuce filmu 658 500 230 000 230 000 

Distribuce pásma 
FAMU v kině 02 

distribuce distribuce filmu 300 000 150 000 120 000 

Distribuce filmu První 
kráva 

distribuce distribuce filmu 325 500 150 000 150 000 

Distribuce filmu Marco distribuce distribuce filmu 734 500 150 000 150 000 

Distribuce filmu Láska 
pod kapotou 

distribuce distribuce filmu 526 500 230 000 230 000 

Distribuce filmu Každá 
minuta života 

distribuce distribuce filmu 714 500 250 000 250 000 

Distribuce filmu Quo 
vadis, Aida? 

distribuce distribuce filmu 559 000 150 000 150 000 

Distribuce filmu Moje 
slunce Mad 

distribuce distribuce filmu 1 143 000 250 000 250 000 

Distribuce filmu Klícka distribuce distribuce filmu 510 000 150 000 100 000 

Inovace v distribuci 
Aerofilms v roce 2021 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

2 400 000 1 900 000  1 900 000  

BONTONFILM a.s. Kryštof distribuce distribuce filmu 807 000 600 000 360 000 5 610 000 

Inovace distributora 
BONTONFILM 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

3 065 168 1 900 000  1 900 000  

Inovace Bontonfilm 
Studios 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 285 680 1 000 000  1 000 000  

100% vlk distribuce distribuce filmu 1 110 304 400 000 250 000 

Dračí princezna distribuce distribuce filmu 807 141 400 000 250 000 

Prvok, Šampón, 
Tečka a Karel 

distribuce distribuce filmu 7 177 575 1 000 000 450 000 

Mazel a tajemství lesa distribuce distribuce filmu 1 303 500 650 000 300 000 

Anny distribuce distribuce filmu 975 200 500 000 300 000 

Zákon lásky distribuce distribuce filmu 848 200 500 000 200 000 

Cesta domů distribuce distribuce filmu 2 641 100 1 000 000 300 000 

Okupace distribuce distribuce filmu 621 500 300 000 300 000 

Shore Points s.r.o. Banger výroba výroba celovečerní 
hraný 

6 850 000 5 400 000 5 000 000  5 200 000  



Shore Points / Inovace publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

255 000 200 000 200 000  

Dorian film s.r.o. Buko výroba výroba hraný 20 938 696 5 500 000 5 000 000 5 000 000 

DOC.DREAM services 
s.r.o. 

Centrum 
dokumentárního filmu 
– Poznávání české 
kinematografie 2022 

propagace propagace dobrého 
jméno čs. Filmu 

2 439 000 500 000 250 000 4 900 000 

DOK.REVUE 2022 – 
Celoroční informační 
platforma o 
dokumentárním filmu 

publikace periodické a portály 1 175 588 580 000 450 000 

25. Mezinárodní 
festival 
dokumentárních filmů 
Ji.hlava 2021 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 
2021 

33 267 570 6 900 000 4 200 000 

Asociace českých 
filmových klubů z.s. 

Distribuce filmu Sny o 
toulavých kočkách 

distribuce distribuce filmu 341 600 200 000 150 000 4 370 000 

Inovace v distribuci 
Asociace českých 
filmových klubů: online 
distribuční platforma 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

465 000 370 000 370 000  

Distribuce filmu 
Malířka a zloděj 

distribuce distribuce filmu 324 400 150 000 150 000 

Distribuce filmu 
Manželství 

distribuce distribuce filmu 310 000 200 000 200 000 

47. Letní filmová škola 
Uherské Hradiště 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 
2021 

23 800 000 4 500 000 3 500 000 

Cinemart a.s. Myši patří do nebe distribuce distribuce filmu 1 875 000 600 000 600 000 3 620 000 

Zajištění udržitelnosti 
chodu kin Atlas a 
Evald a jejich 
dostupnosti divákům 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 739 820 450 000 450 000  

Inovační a výzkumné 
projekty společnosti 
Cinemart 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

2 750 000 2 100 000  2 100 000  

Inovace 
producentských aktivit 
společnosti Cinemart 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

526 000 400 000 400 000  

Distribuce filmu Můj 
rok se Salingerem 

distribuce distribuce filmu 578 750 150 000 70 000 

FALCON a.s. Chyby distribuce distribuce filmu 1 500 704 500 000 300 000 3 500 000 

Shoky & Morthy distribuce distribuce filmu 2 406 329 500 000 300 000 

Zátopek distribuce distribuce filmu 3 019 643 1 000 000 500 000 

Marťanské lodě distribuce distribuce filmu 1 201 166 300.000 300 000 

Inovace FALCON publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

3 100 000 2 100 000  2 100 000  

Občanské sdružení pro 
podporu animovaného 
filmu z.s. 

ANIFILM 2021, 
Mezinárodní festival 
animovaných filmů, 
Liberec 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 
2021 

23 336 198 3 500 000 3 500 000 3 500 000 

Pink Productions s.r.o. Inovace PINK publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 875 710 1 500 000  1 500 000   3 400 000  

Blix výroba výroba dokument 6 246 079 1 900 000 1 900 000 

nutprodukce Poberta vývoj vývoj celovečerní 
hraný 

1 880 000 850 000 850 000  3 230 000  



Rekordwoman vývoj vývoj celovečerní 
hraný 

2 500 000 1 300 000 1 000 000 

Jednotka intenzivního 
života 

distribuce distribuce filmu 450 000 250 000 250 000 

Brotherhood/Bratrství 
(Ve jménu Alláha) 

propagace účast filmu na 
festivalu 

314 500 180 000 180 000 

nutprodukce 21 publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 365 000 950 000 950 000  

Hypermarket Film s.r.o. Hranice Evropy / 
Hranice práce 2 

výroba výroba dokument 7 306 482 2 000 000 2 000 000 3 200 000 

Jak Bůh hledal Karla – 
distribuce 

distribuce distribuce filmu 725 000 300 000 200 000 

HMF Survival Kit – Na 
vlně inovace 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 268 000 1 000 000  1 000 000  

Alter Vision s.r.o. DJ Ahmet výroba minoritní 
koprodukce 

19 430 424 3 120 000 3 000 000 3 120 000 

Kluk z války distribuce distribuce filmu 160 000 120 000 120 000 

Paprika Studios s.r.o. Bunkr výroba minoritní 
koprodukce 

40 040 000 3 900 000 3 000 000 3 000 000 

CINEPOINT Město otců vývoj vývoj celovečerní 
hraný 

1 235 000 900 000 900 000 2 920 000 

Šťastné dny vývoj vývoj 
dokumentárního 
filmu 

575 000 450 000 450 000 

Jen kdyby nebyla 
kolem taková tma 

vývoj vývoj 
dokumentárního 
filmu 

658 000 500 000 400 000 

Očima stoletého dítěte vývoj vývoj 
dokumentárního 
filmu 

804 000 550 000 500 000 

Jan Jedlička: Stopy 
krajiny 

distribuce distribuce filmu 335 000 220 000 220 000 

Rekonstrukce 
okupace 

distribuce distribuce filmu 394 450 300 000 250 000 

Inovace produkční 
společnosti 
CINEPOINT 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

250 000 200 000 200 000  

8Heads Productions Alice a Černá královna vývoj vývoj celovečerní 
hraný 

2 210 300 890 000 890 000 2 775 000 

Ledová trhlina výroba výroba 
krátkometrážní 

2 058 500 1 000 000 785 000 

Město na řece distribuce distribuce filmu 558 900 270 000 150 000 

8Heads COVID-19 
Restart 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 257 640 950 000 950 000  

Člověk v tísni o.p.s. Noví filmoví diváci distribuce distribuční projekt 2 218 578 1 088 000 800 000 2 500 000 

23. ročník 
Mezinárodního 
festivalu 
dokumentárních filmů 
o lidských právech 
Jeden svět 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 
2021 

15 253 536 2 000 000 1 700 000 

Kuli Film s.r.o. Barcarole výroba výroba 
krátkometrážní 

2 993 500 1 000 000 785 000 2 445 000 

Frankenstein 2.0 výroba minoritní 
koprodukce 

9 944 000 1 700 000 1 600 000 

Rok před válkou propagace účast filmu na 
festivalu 

159 000 60 000 60 000 



Premiere Cinemas Czech 
s.r.o. 

Výzkum a inovace v 
Premiere Cinemas 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

3 280 000 2 430 000  2 430 000   2 430 000  

AXMAN PRODUCTION, 
spol. s.r.o. 

Měsíc je můj otec výroba minoritní 
koprodukce 

23 403 000 2 900 000 2 400 000 2 400 000 

Punk Film s.r.o. Slunci a obzoru vývoj vývoj 
dokumentárního 
filmu 

1 886 000 900 000 900 000  2 400 000  

Inovace Punk Film publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 953 000 1 500 000  1 500 000  

Filmová a televizní 
společnost Total HelpArt 
T.H.A. 

Vagabundi vývoj vývoj celovečerní 
hraný 

1 753 500 800 000 800 000  2 250 000  

Inovační Covid plán 
T.H.A. 2020/21 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

3 155 500 1 500 000  1 450 000  

Fénix Distribution s.r.o. Inovační plán 
distribuční společnosti 
Fénix Distribution 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

976 980 740 000 740 000   2 240 000  

Fénix vstává z popela 
– inovace 
producentské firmy 
Fénix Film 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 948 000 1 500 000  1 500 000  

D1 film s.r.o. Dvojí život zmijovky vývoj vývoj 
dokumentárního 
filmu 

978 000 484 000 484 000 2 184 000 

1+1+1 výroba výroba dokument 2 935 000 1 950 000 1 500 000 

D1film XXI publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

420 000 200 000 200 000  

Mezipatra z.s. Distribuce filmu Léto v 
Kreuzbergu 

distribuce distribuce filmu 420 000 200 000 150 000 2 170 000 

Distribuce filmu Nic ve 
zlým 

distribuce distribuce filmu 330 000 150 000 150 000 

Distribuce Queer Kino publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

466 000 370 000 370 000  

22. queer filmový 
festival Mezipatra 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 
2021 

3 506 050 2 000 000 1 500 000 

Doc-Air Distribution s.r.o. Doc Alliance Films distribuce distribuční projekt 6 872 000 1 500 000 1 400 000 2 080 000 

DAFilms Junior distribuce distribuční projekt 2 695 000 800 000 500 000 

DAFilms ŽIVĚ – 
Rozhovory s českými 
tvůrci 

propagace propagace dobrého 
jméno čs. Filmu 

385 000 180 000 180 000 

FILM KOLEKTIV Teorie podivnosti vývoj vývoj celovečerní 
hraný 

1 105 000 500 000 480 000  1 980 000  

Inovace ve filmové 
produkční společnosti 
v proměňujícím se 
prostředí audiovize 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 891 000 1 500 000  1 500 000  

Vertical Entertainment 
s.r.o. 

Inovace distributora 
Vertical Entertainment 
s.r.o. 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

2 374 938 1 900 000  1 900 000   1 900 000  

Bohemia Motion Pictures 
a.s. 

Inovace a 
restrukturalizace 
komunikačních kanálů 
společnosti s 
dlouhodobým 
zacílením na české a 
zahraniční subjekty 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

2 304 340 1 843 472  1 843 000   1 878 000  

MANŽELSTVÍ (A 
MARRIAGE) na HOT 
DOCS 2021 

propagace účast filmu na 
festivalu 

59 920 35 000 35 000 

Mimesis Film s.r.o. Karabach vývoj vývoj 
dokumentárního 
filmu 

1 030 000 700 000 600 000  1 870 000  



Mimesis Film 
produkce 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 310 000 1 000 000  1 000 000  

Kino Pilotů publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

350 000 270 000 270 000  

Univerzita Palackého v 
Olomouci 

Academia Film 
Olomouc 2021 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 
2021 

8 070 000 1 900 000 1 850 000 1 850 000 

Marlene Film Production, 
s.r.o. 

Propagační strategie 
filmu Šarlatán na 
účasti cen Academy 
Awards 2021 – Oscar 

propagace účast filmu na 
festivalu 

1 476 147 950 000 850 000  1 750 000  

Inovace společnosti 
Marlene Film 
Production v 
pandemické době 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 168 600 900 000 900 000  

Mezinárodní filmový 
festival Praha – 
FEBIOFEST, s.r.o. 

28. Mezinárodní 
filmový festival Praha 
– FEBIOFEST 2021 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 
2021 

34 411 300 3 000 000 1 700 000 1 700 000 

Somatic Films s.r.o. Ještě nejsem, kým 
chci být 

výroba výroba dokument 4 465 000 1 700 000 1 700 000 1 700 000 

Hausboot Production Strach vývoj vývoj animovaný 896 500 370 000 370 000 1 620 000 

Bezčasí vývoj vývoj první verze 
scénáře 

190 000 150 000 150 000 

Veggierado vývoj vývoj animovaný 
seriál 

3 067 000 700 000 700 000 

Inovace Hausboot 
Production 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

500 000 400 000 400 000  

NOW Production s.r.o. Nahoře i dole výroba výroba dokument 4 600 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000 

moloko film s.r.o. Nová šichta propagace účast filmu na 
festivalu 

138 000 90 000 75 000  1 575 000  

Inovace moloko film publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 898 708 1 500 000  1 500 000  

Artcam Films s.r.o. Jablka distribuce distribuce filmu 355 144 150 000 150 000 1 540 000 

Aalto: Architektura 
emocí 

distribuce distribuce filmu 288 500 150 000 150 000 

Ada distribuce distribuce filmu 629 743 150 000 150 000 

Gorbačov. Ráj distribuce distribuce filmu 320 000 150 000 150 000 

Inovace distribučního 
modelu 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 003 950 740 000 740 000  

Inovace v produkci 
Artcam Films 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

500 000 400 000 200 000  

i/o post s.r.o. Kinetopsie výroba výroba experimentu 1 310 000 650 000 550 000 1 510 000 

Mikado propagace účast filmu na 
festivalu 

156 000 60 000 60 000 

Inovace postprodukční 
společnosti i/o post 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 190 000 950 000 900 000  

DAWSON production s.r.o lnovace marketingu 
filmových projektů a 
udržitelnosti výroby 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 922 527 1 500 000  1 500 000   1 500 000  

DRAMEDY 
PRODUCTIONS s.r.o. 

DRAMEDY – inovace 
2021 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 923 000 1 500 000  1 500 000   1 500 000  

FILMFEST, s.r.o. 61. ZLÍN FILM 
FESTIVAL – 
Mezinárodní festival 
filmů pro děti a mládež 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 
2021 

48 350 200 3 000 000 1 500 000 1 500 000 



Flamesite s.r.o. Inovace Flamesite publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

2 085 000 1 500 000  1 500 000   1 500 000  

Logline Production s.r.o. Inovace v rámci 
projektů společnosti 
Logline Production, 
s.r.o. 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 869 000 1 500 000  1 500 000   1 500 000  

Magiclab s.r.o. Inovace společnosti 
Magiclab 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

2 115 000 1 500 000  1 500 000   1 500 000  

MILK and HONEY 
PICTURES, s.r.o. 

Inovace ve 
společnosti Milk and 
Honey Pictures 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

2 390 000 1 500 000  1 500 000   1 500 000  

Nomad Films s.r.o. 15x15x5 Minisalon výroba výroba dokument 6 637 500 1 500 000 1 500 000 1 500 000 

Progressivefx s.r.o. Udržení a rozvoj 
konkurenceschopnosti 
animačního studia 
PFX 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 995 000 1 500 000  1 500 000   1 500 000  

Twin Star Film s.r.o. Twinstarfilm – Inovace 
a 
konkurenceschopnost 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

2 000 000 1 500 000  1 500 000   1 500 000  

Film Europe s.r.o. Distribuce filmu Rytíři 
spravedlnosti 

distribuce distribuce filmu 352 391 150 000 150 000 1 430 000 

Distribuce filmu Greta distribuce distribuce filmu 401 776 150 000 150 000 

Distribuce filmu 
Perské lekce 

distribuce distribuce filmu 369 886 150 000 150 000 

Distribuce filmu Miluj 
svého robota 

distribuce distribuce filmu 386 858 150 000 75 000 

Distribuce filmu Titan distribuce distribuce filmu 458 174 150 000 75 000 

Movie Barf Online, 
Mentální hygiena 
Online, Vinyl v kině 
Online 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

112 500 90 000 90 000  

Kinaspolu.cz publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

925 000 740 000 740 000  

LUCKY MAN FILMS s.r.o. Revitalizace a inovace 
firmy Lucky Man Films 
s.r.o. 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 751 624 1 400 000  1 400 000   1 400 000  

IN Film Praha spol. s r.o. INOVACE IN FILM 
PRAHA 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 725 260 1 380 208  1 380 000   1 380 000  

FRAME100R s.r.o. Inovace FRAME100R publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 752 400 1 350 000  1 350 000   1 350 000  

FilmBrigade s.r.o. FilmBrigade 2030 publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

2 084 300 1 300 000  1 300 000   1 300 000  

STUDIO BEEP a.s. Studio BEEP – 
inovace stávajícího 
studia na Dolby Atmos 
HE 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 722 556 1 300 000  1 300 000   1 300 000  

PAF, z.s. PAF 2021 – Přehlídka 
filmové animace a 
současného umění 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 
2021 

2 801 000 1 300 000 1 250 000 1 250 000 

Balkanfilm  Slavík za mříží vývoj vývoj celovečerní 
hraný 

1 450 000 900 000 880 000  1 160 000  

Inovace v distribuční 
společnosti Balkanfilm 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

375 900 280 000 280 000  

Breathless Films Mord vývoj vývoj celovečerní 
hraný 

1 350 000 950 000 500 000 1 100 000 

Koridor ztracených vývoj vývoj 
dokumentárního 
filmu 

480 000 280 000 280 000 

Děda Špión vývoj vývoj 
dokumentárního 
filmu 

695 000 430 000 320 000 



GPO Platform s.r.o. Má to cenu? výroba výroba dokument 2 642 500 1 774 500 1 100 000 1 100 000 

Helium Film s.r.o. Dozvonil zvonec vývoj vývoj animovaný 
seriál 

1 545 000 650 000 650 000 1 040 000 

Inverze  výroba výroba 
krátkometrážní 

1 390 000 450 000 390 000 

ALKAY ANIMATION 
PRAGUE s.r.o. 

Inovace Alkay 
Animation Prague 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 254 000 1 000 000  1 000 000   1 000 000  

Automat Svět s.r.o. Vlny výroba výroba 
animovaného filmu 

2 123 286 1 200 000 1 000 000 1 000 000 

BIO ILLUSION s.r.o. Digitalizace procesů a 
inovace developmentu 
Bio Illusion 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

2 015 320 1 000 000  1 000 000   1 000 000  

Bratři s.r.o. Inovace společnosti 
Bratři 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 250 000 1 000 000  1 000 000   1 000 000  

Daniel Severa Production 
s.r.o. 

Restart DSP publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 250 000 1 000 000  1 000 000   1 000 000  

FenomART s.r.o. Ukrajinští kentauři výroba výroba dokument 3 561 900 1 251 800 1 000 000 1 000 000 

HEAVEN'S GATE s.r.o. HEAVEN’S GATE – 
inovace 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 315 000 1 000 000  1 000 000   1 000 000  

Kamera Oko s.r.o. Vertikálně integrovaný 
mikroproducent v 
audiovizi 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

250 000 200 000 200 000   1 000 000  

13. MFF Ostrava 
Kamera Oko 2021 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 
2021 

2 341 000 1 600 000 800 000 

MOVIE s.r.o. Udržitelnost filmového 
natáčení s Covid 19 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 250 000 1 000 000  1 000 000   1 000 000  

ROLLING PICTURES spol. 
s r.o. 

Inovace Rolling 
Pictures 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 500 000 1 000 000  1 000 000   1 000 000  

SLEEPWALKER, s.r.o. Adaptace post-
produkčních studií 
SLEEPWALKER na 
nové imerzivní formáty 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

2 500 000 1 000 000  1 000 000   1 000 000  

three brothers , spol. s 
r.o. 

Rozvoj, inovace a 
posílení 
konkurenceschopnosti 
Three Brothers, spol. 
s.r.o. 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 294 200 1 000 000  1 000 000   1 000 000  

WOG FILM s.r.o. WOG FILM s.r.o. 
Inovace produkčního 
modelu společnosti 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 305 000 1 000 000  1 000 000   1 000 000  

incognito studio s.r.o. Inovace v prostředí 
animační a 
postprodukční 
společnosti Incognito 
studio s.r.o. 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 249 024 999 024 999 000  999 000  

Orbis Pictures film, s.r.o. Inovace produkční 
společnosti Orbis 
Pictures film 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 245 480 996 384 996 000  996 000  

Cinémotif Films s.r.o. Rituály výroba výroba 
krátkometrážní 

2 295 000 750 000 660 000 960 000 

Ztraceni v ráji – 
distribuce 

distribuce distribuce filmu 275 500 200 000 100 000 

Cinémotif Films – 
inovace 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

265 000 200 000 200 000  

BFILM.cz s.r.o. Mazel a tajemství lesa 
@ BUFF Malmö 

propagace účast filmu na 
festivalu 

191 000 100 000 100 000 950 000  

Inovace firmy 
BFILM.cz 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 126 240 900 000 850 000  

Athanor, Společnost pro 
filmovou tvorbu s.r.o. 

Kunstkamera výroba výroba dokument 3 783 500 900 000 900 000 900 000 



Jaromír Kallista & Jan 
Švankmajer 

GOLDEN APPLE CINEMA 
a.s. 

Inovace kin GAC Zlín publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 421 000 900 000 900 000  900 000  

Happy celuloid s.r.o. Inovace vývoje 
celovečerních filmů 
Happy Celuloid s 
přesahem do 
veřejného prostoru 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 262 578 997 436 900 000  900 000  

Silk Films Chica Checa vývoj vývoj celovečerní 
hraný 

1 278 000 700 000 700 000 900 000  

Revitalizace produkce 
Silk Films 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

257 500 200 000 200 000  

m3 Films Monika a Safa vývoj vývoj celovečerní 
hraný 

1 987 000 880 000 880 000 880 000 

CLAW AV s.r.o. Orla výroba výroba experimentu 958 500 600 000 500 000 880 000 

My čtyři vývoj vývoj 
dokumentárního 
filmu 

660 000 380 000 380 000 

Národní filmový archiv 
p.o. 

Až přijde kocour na 
MFF v Cannes 

propagace účast filmu na 
festivalu 

204 450 100 000 80 000 845 000 

Videoarchiv Radka 
Pilaře 

publikace konference a 
výzkum 

241 668 140 000 140 000 

Zapomenutý festival publikace neperiodické 
publikace 

482 600 300 000 280 000 

Psát pro film. Dobrý 
scénář a profese 
scenáristy v české 
kinematografii 20. až 
50. let. 

publikace neperiodické 
publikace 

230 500 145 000 145 000 

Revue Filmového 
přehledu 2022 

publikace periodické a portály 999 350 250 000 200 000 

DNA Production  Nejlepší z možných 
světů 

vývoj vývoj celovečerní 
hraný 

2 271 100 800 000 800 000 800 000 

Školfilm Zlom vývoj vývoj celovečerní 
hraný 

2 714 000 1 350 000 800 000 800 000 

Up&Up production s.r.o. Up&Up2021 publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 250 000 999 999 800 000  800 000  

Kouzelná animace ANIMAMI vývoj vývoj animovaný 721 000 400 000 400 000 750 000 

Inovace animačního 
studia Kouzelná 
animace 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

491 490 389 500 350 000  

Pilot Film s.r.o. Pilot Film publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

945 000 740 000 740 000  740 000  

bujón s.r.o. Cena Pavla 
Kouteckého 2022 

propagace propagace dobrého 
jméno čs. Filmu 

410 600 200 000 200 000 700 000 

ELBE DOCK 2021 festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 
2021 

2 504 400 600 000 500 000 

GNOMON Production 
s.r.o. 

Jiříkovo vidění vývoj vývoj 
dokumentárního 
filmu 

800 000 500 000 500 000 700 000 

Inovace produkční 
společnosti GNOMON 
Production 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

270 000 200 000 200 000  

krutón, z. s. YOUNG&SHORT distribuce distribuční projekt 701 000 500 000 300 000 700 000 

Vítejte v Česku! distribuce distribuce filmu 205 300 150 000 150 000 



Feinkošt 2021 distribuce distribuce filmu 270 664 150 000 150 000 

Young Film Fest 2021 festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 
2021 

750 000 200 000 100 000 

EUROFILMFEST s.r.o. 28. Dny evropského 
filmu 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 
2021 

3 170 000 1 000 000 700 000 700 000 

Film Servis Plzeň s.r.o. Finále Plzeň festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 
2021 

10 686 800 1 200 000 700 000 700 000 

P.A.L. production s.r.o. Inovace producentské 
společnosti P.A.L. 
production s.r.o. 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 203 000 960 000 700 000  700 000  

Prague Movie Company, 
s.r.o. 

Inovace v 
proměňujícím se 
prostředí 
kinematografie – 
PRAGUE MOVIE 
COMPANY 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 317 000 1 000 000 700 000  700 000  

Sdružení přátel Cinepuru, 
zapsaný spolek 

Filmový dvouměsíčník 
CINEPUR a on-line 
platforma 
CINEPUR.CZ: 
propagace a reflexe 
české kinematografie 

publikace periodické a portály 1 825 000 770 000 700 000 700 000 

Unit and sofa Praha, s.r.o. Písek v očích výroba minoritní 
koprodukce 

6 188 100 800 000 700 000 700 000 

Spolek přátel Filmu a 
doby, z.s. 

FILM A DOBA – 
kritický čtvrtletník o 
filmu 

publikace periodické a portály 1 551 120 750 000 650 000 650 000 

OFFSIDE MEN Pohřeb až zítra vývoj vývoj celovečerní 
hraný 

1 125 000 600 000 600 000 600 000 

PETARDA PRODUCTION 
a.s. 

Inovace produkční 
společnosti PETARDA 
PRODUCTION, a.s 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

2 140 270 1 500 000 600 000  600 000  

Jan Míka Kokeš vývoj vývoj animovaného 
filmu 

501 739 370 000 370 000 570 000  

FILMOFON inovace, 
marketing, produkční 
zázemí 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

252 232 200 000 200 000  

Sdružení českých 
filmových kritiků, zapsaný 
spolek 

Ceny české filmové 
kritiky 2021 – 12. 
ročník 

propagace propagace dobrého 
jméno čs. Filmu 

1 327 000 600 000 570 000 570 000 

COFILM s.r.o. Dřevo na příští zimu výroba výroba 
krátkometrážní 

987 061 440 000 380 000 550 000  

Inovace podnikatelské 
strategie COFILM 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

222 000 170 000 170 000  

Forum Film Czech s.r.o. Není čas zemřít – 
distribuce v čase 
korony 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

860 000 550 000 550 000  550 000  

Marina Films s.r.o. Zákon času výroba výroba experimentu 1 455 552 700 000 550 000 550 000 

Sdružení přátel Těšínska, 
z.s. 

23. Kino na hranici – 
Kino na granicy 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 
2021 

1 862 500 550 000 550 000 550 000 

Městské informační a 
kulturní středisko Krnov 
p.o. 

KRRR! 70MM FILM 
FEST KRNOV 2021 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 
2021 

1 170 000 440 000 220 000 490 000  

Kino Mír 70 Krnov publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

337 500 270 000 270 000  

Duracfilm, z.s. Archa úmluvy vývoj vývoj 
dokumentárního 
filmu 

702 000 540 000 480 000 480 000 

TIC BRNO, p.o. 62. Mezinárodní 
festival krátkých filmů 
BRNO 16 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 
2021 

1 400 000 500 000 300 000 480 000  



Inovace práce s 
publikem Kina Art 
Brno 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

280 000 180 000 180 000  

0.7km films s.r.o. 0.7km films – podpora 
VOD a DVD distribuce 
filmu Modelář 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

505 000 400 000 400 000  400 000  

ANIMAspol. s r.o. Inovace Animy publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

610 000 400 000 400 000  400 000  

Film Servis Festival 
Karlovy Vary, a.s. 

16. Pragueshorts Film 
Festival 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 
2021 

2 869 900 600 000 400 000 400 000 

Jiří Voráč Vojtěch Jasný: české 
období 1925-1970 

publikace konference a 
výzkum 

500 000 400 000 400 000 400 000 

Martin Ježek Satan mezi námi výroba výroba experimentu 601 095 430 000 400 000 400 000 

Telepunk s.r.o. Serial Killer 2021 – 
festival televizních a 
online seriálů 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 
2021 

10 027 000 800 000 400 000 400 000 

VOREL FILM, s.r.o. NejsiChlap-Inovace publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

602 000 400 000 400 000  400 000  

Krutart s.r.o. Inovace pipeline 
animačního studia 
Krutart 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

515 729 397 111 397 000  397 000  

SOUND4FILM s.r.o. S4F – 
konkurenceschopnost 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

497 000 393 000 393 000  393 000  

K2 s.r.o. Býti básníkem – vývoj 
filmového dokumentu 
o Jaroslavu Seifertovi  

vývoj vývoj 
dokumentárního 
filmu 

550 000 420 000 386 000 386 000 

APK Cinema Service s.r.o. Inovace APK Cinema 
Service 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

514 600 370 000 370 000  370 000  

MIRIUS Praha,spol. s r.o. lnovační projekt 
MIRIUS Praha 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

462 500 370 000 370 000  370 000  

KRÁTKÝ FILM PRAHA a.s. Záchrana kontinuity 
kinodistribuce české 
animované klasiky 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

457 576 365 576 365 000  365 000  

animation people s.r.o. Inovace realizace 
lipsyncu v loutkové 
animaci (fáze I.) 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

470 100 360 000 360 000  360 000  

AV-ELZO, s.r.o. Inovace k udržitelnosti 
provozu kina Čas 
Karlovy Vary a Slavia 
Mariánské Lázně 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

450 000 360 000 360 000  360 000  

D-cinema, s.r.o. Inovace kin Dukla 
Jihlava a Polná 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

460 000 360 000 360 000  360 000  

UNION FILM s.r.o. Moje kino LIVE – 
inovace projektu a 
jeho trvalá udržitelnost 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

450 000 360 000 360 000  360 000  

Akademie múzických 
umění v Praze 

FAMUFEST 2021 festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 
2021 

1 440 000 300 000 300 000 360 000 

Rudé boty propagace účast filmu na 
festivalu 

168 000 120 000 60 000 

Actress Film Black Pine vývoj vývoj první verze 
scénáře 

210 500 150 000 150 000 350 000  

Actress Film – 
Inovace 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

250 000 200 000   200 000  

Vernes Vzduchoprázdno vývoj vývoj první verze 
scénáře 

213 500 150 000 150 000 350 000  

Inovace Vernes publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

302 000 200 000   200 000  

Background Films s.r.o. Nezanechat stopy – 
Venezia 78 
Competition 

propagace účast filmu na 
festivalu 

225 350 135 000 135 000 335 000  

Inovace produkční 
společnosti 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

250 000 200 000   200 000  



Background Films 
s.r.o. 

Goodie Baddie s.r.o. Goodie Baddie 
Writer´s Room 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

420 000 330 000   330 000  330 000  

Fool film s.r.o. Inovace produkčních 
postupů společnosti 
Fool film 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

398 040 310 000   310 000  310 000  

13ka s.r.o. Milý tati – Locarno FF propagace účast filmu na 
festivalu 

215 000 100 000 100 000 300 000  

13ka + publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

250 000 200 000   200 000  

FRESH LOBSTER s.r.o. Inovace produkční 
společnosti FRESH 
LOBSTER 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

500 000 400 000   300 000  300 000  

HOLIDAY FILMS s.r.o. Inovace produkční 
společnosti Holiday 
Films s.r.o. 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

1 280 000 400 000   300 000  300 000  

JUNIORFEST, z.s. Mezinárodní filmový 
festival pro děti a 
mládež Juniorfest 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 
2021 

3 636 900 400 000 300 000 300 000 

Marienbad Film z.s. Marienbad Film 
Festival, 6. ročník 
mezinárodního 
filmového festivalu v 
Mariánských 
Lázních 

festivaly filmové festivaly a 
přehlídky v roce 
2021 

1 555 000 500 000 300 000 300 000 

Centrum kultury města 
Písek p.o. 

lnovace v Kině Portyč 
Písek 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

342 900 270 000   270 000  270 000  

ILLUSION, spol. s r.o. Kino Svět Znojmo – 
inovace 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

337 500 270 000   270 000  270 000  

Kino Hutník s.r.o. Inovace v kině Hutník 
Kladno (duplicita 
4391/2021 smazána) 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

338 000 270 000   270 000  270 000  

Ladislav Jenšík INOVACE A 
UDRŽENÍ KIN 
BENEŠOV A VLAŠIM 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

344 000 270 000   270 000  270 000  

LUCERNA – 
BARRANDOV, spol. s r.o. 

Inovace kino Lucerna 
Praha 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

338 000 270 000   270 000  270 000  

Město Bruntál Podpora kina Centrum 
v Bruntále pro rok 
2021 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

337 500 270 000   270 000  270 000  

Městské kulturní 
středisko Havířov, p.o. 

Inovace Kina Centrum 
Havířov 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

338 000 270 000   270 000  270 000  

AQS, a.s. Distribuce filmu 
Chlupáčci 

distribuce distribuce filmu 3 775 151 250 000 250 000 250 000 

DOK.Incubator z.s. Move It On vzdělání vzdělávání v roce 
2021 

870 000 500 000 250 000 250 000 

Městská knihovna Most, 
příspěvková organizace 

Inovace propagace 
programu kina Most 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

300 000 240 000   240 000  240 000  

BareBear production 
s.r.o. 

Inovace v 
automatizaci výroby 
rigu pro 2D loutky k 
tvorbě animace 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

400 000 200 000   200 000  200 000  

BULL FILM, spol. s r.o. 1. fáze transformace 
festivalu VERTIFILMS 
PRAGUE a 
společnosti Bullfilm 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

260 000 200 000   200 000  200 000  

Český filmový a televizní 
svaz FITES, z.s. 

TRILOBIT 2022 propagace propagace dobrého 
jméno čs. Filmu 

2 406 054 1 500 000 200 000 200 000 

DOCUfilm Praha s.r.o. MINIMAX II. publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

254 000 200 000   200 000  200 000  

Film & Roll s.r.o. Inovace F&R 2021 publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

290 150 200 000   200 000  200 000  

Film & Sociologie, s.r.o. Film & Sociologie – 
digitalizace 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

305 485 200 000   200 000  200 000  



FRESH FILMS, s.r.o. Myši patří do nebe – 
Annecy 

propagace účast filmu na 
festivalu 

935 756 300 000 200 000 200 000 

Goodmind s.r.o. Inovace produkční 
společnosti Goodmind 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

375 990 200 000   200 000  200 000  

Hangar Films, s.r.o. Inovace Hangar Films publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

250 000 200 000   200 000  200 000  

Jana Ševčíková Zdokonalení portfolia 
Jany Ševčíkové – 
1.etapa 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

266 000 200 000   200 000  200 000  

KABOS Film & Media 
s.r.o. 

Nové technologie a 
inovační postupy při 
realizaci 
audiovizuálních 
projektů 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

285 000 200 000   200 000  200 000  

LUXOR spol.s r.o. Prověření a 
konkretizace postupů 
při použití nových 
technologii VFX při 
natáčení hrané tvorby. 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

270 000 200 000   200 000  200 000  

Mindset Pictures s.r.o. MINIMAX I. publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

260 000 200 000   200 000  200 000  

NYASA FILMS 
PRODUCTION, s.r.o. 

INOVACE NYASA publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

269 500 215 600   200 000  200 000  

OLDRICH COMPANY, 
s.r.o. 

Rozvoj technologie 
Virtuální produkce v 
OLDRICH COMPANY 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

249 000 200 000   200 000  200 000  

Piranha Film s.r.o. PiranhaFilm inovace publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

307 780 200 000   200 000  200 000  

ProfesionálníVideo s.r.o. Rozvoj, inovace a 
posílení 
konkurenceschopnosti 
společnosti 
ProfesionálníVideo 
s.r.o. 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

380 346 200 000   200 000  200 000  

Prosvěta s.r.o. Inovace produkční 
společnosti Prosvěta 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

261 000 200 000   200 000  200 000  

SCREENPLAY BY s.r.o. Inovace firma 
SCREENPLAY.BY 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

260 000 200 000   200 000  200 000  

SYNERGIA FILM s.r.o. Mládí vpřed, 
zkušenost též! 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

600 000 200 000   200 000  200 000  

Šmik, s.r.o. Inovace priorit, 
marketingu a finanční 
strategie společnosti 
ŠMIK, s.r.o. 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

362 000 200 000   200 000  200 000  

TVORBA films s.r.o. Havel – Golden 
Globes 

propagace účast filmu na 
festivalu 

442 200 200 000 200 000 200 000 

TWEAK POST s.r.o. Implementace 
postprodukčních 
technologií 
založených na AI 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

250 000 200 000   200 000  200 000  

W.I.P. s.r.o. Inovace – Filmová 
produkce W.I.P.- 
Mináč 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

262 000 200 000   200 000  200 000  

Xova Film s.r.o. Inovace Xovy publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

266 140 200 000   200 000  200 000  

Gamma Pictures s.r.o. Antivirové inovace 
Gamma Pictures s.r.o. 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

254 000 198 000   198 000  198 000  

Cinebonbon s.r.o. Inovace v tvorbě pro 
mladé publikum a 
výzkum konzumace 
mediálních obsahů a 
jeho aplikace ve 
společnosti 
Cinebonbon, s.r.o. 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

240 000 190 000   190 000  190 000  

Aeropolis s.r.o. Udržení 
konkurenceschopnosti 
a inovace obchodní 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

225 000 180 000   180 000  180 000  



strategie 
prostřednictvím tvorby 
eshopu kina Scala 

Antonín Nevole Inovace provozu kina 
Crystal Česká Lípa 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

225 000 180 000   180 000  180 000  

BIOGRAF, spol. s r.o. INOVACE: KINO 
LUCERNA BRNO 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

242 000 180 000   180 000  180 000  

Centrální kino s.r.o. Racionalizace 
personálního zajištění 
provozu Bia Central 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

225 000 180 000   180 000  180 000  

DCI KINO Olomouc s.r.o. Inovace v kině 
Metropol Olomouc 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

225 000 180 000   180 000  180 000  

Divadlo A. Dvořáka 
Příbram, p.o. 

Inovace v Kině 
Příbram 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

225 000 180 000   180 000  180 000  

Dům kultury Teplice, p.o. Inovace v kině Květen 
Teplice 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

225 000 180 000   180 000  180 000  

Dům kultury Vsetín, spol. 
s r. o. 

Inovace v kině Vatra 
Vsetín 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

230 418 180 000   180 000  180 000  

Jan Turinský Inovace v Kině Kotva 
v Českých 
Budějovicích 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

225 000 180 000   180 000  180 000  

KINO METRO 70 
Prostějov, příspěvková 
organizace 

Inovace v kině Metro 
70 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

225 000 180 000   180 000  180 000  

Kino Oko p.o. Výzkum a inovace v 
kině Oko Šumperk 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

225 000 180 000   180 000  180 000  

Kultura Nový Bor, s.r.o. Sociální komunikace s 
divákem – Městské 
kino Nový Bor 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

225 000 180 000   180 000  180 000  

Kultura Žďár, příspěvková 
organizace 

Inovace v Kině 
Vysočina 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

225 000 180 000   180 000  180 000  

Kulturní a informační 
služby města Přerov, 
příspěvková organizace 

Inovace a výzkum v 
kině Hvězda Přerov 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

278 080 180 000   180 000  180 000  

Kulturní centrum Frýdlant 
nad Ostravicí, 
příspěvková organizace 

Inovace kina v 
Kulturním centru 
Frýdlant nad Ostravicí 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

225 000 180 000   180 000  180 000  

Kulturní centrum Golf 
Semily, příspěvková 
organizace 

Inovace v kině 
Jitřenka v roce 2021 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

225 890 180 000   180 000  180 000  

Kulturní centrum Turnov, 
s.r.o. 

Inovace kina Sféra 
Turnov 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

225 000 180 000   180 000  180 000  

Kulturní dům Kopřivnice, 
p.o. 

Inovace programování 
Kina Kopřivnice 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

225 000 180 000   180 000  180 000  

Kulturní dům města 
Soběslavi 

Inovace v Kině 
Soběslav 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

229 986 180 000   180 000  180 000  

Kulturní informační 
centrum Rosice, 
příspěvková organizace 

Inovace v kině 
Panorama Rosice 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

225 000 180 000   180 000  180 000  

Kulturní středisko města 
Blanska, p.o. 

Inovace Kino Blansko publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

225 000 180 000   180 000  180 000  

Kulturní zařízení města 
Boskovice, příspěvková 
organizace 

Inovace provozu Kina 
Panorama Boskovice 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

225 000 180 000   180 000  180 000  

Kulturní zařízení města 
Jičína, p.o. 

Udržení, rozvoj 
14denního 
programování a 
udržení rozsahu 
provozu Biografu 
Český ráj 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

230 000 180 000   180 000  180 000  

Kulturní zařízení města 
Pelřimova, příspěvková 
organizace 

Kino Vesmír 
Pelhřimov – výzkum a 
inovace v době 
pandemie COVID 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

225 000 180 000   180 000  180 000  

Kulturní zařízení města 
Valašského Meziříčí, 
příspěvková organizace 

Inovace v kině Valmez publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

225 000 180 000   180 000  180 000  



MAT CLUB s.r.o. Inovace Kina MAT – 
oživujeme kino 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

225 000 180 000   180 000  180 000  

Město Hustopeče Inovace v provozu 
kina Hustopeče 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

267 200 180 000   180 000  180 000  

Městská kina Uherské 
Hradiště, příspěvková 
organizace 

Inovace a zachování 
programu kina Hvězda 
Uh.Hradiště 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

225 000 180 000   180 000  180 000  

Městské divadlo Děčín, 
příspěvková organizace 

Inovace kina Sněžník 
v roce 2021 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

226 000 180 000   180 000  180 000  

Městské kino Kosmos 
Třinec, příspěvková 
organizace 

Inovace kino Kosmos 
Třinec 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

225 000 180 000   180 000  180 000  

Městské kulturní 
středisko Kyjov, 
příspěvková organizace 
města Kyjova 

Inovace v kině 
Panorama Kyjov 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

226 600 180 000   180 000  180 000  

Městské kulturní 
středisko Nový Jičín, 
příspěvková organizace 

Inovace programu v 
Kině Květen Nový 
Jičín 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

225 000 180 000   180 000  180 000  

Městské kulturní 
středisko, p.o. 

Inovace v kině Oko ve 
Strakonicích 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

225 000 180 000   180 000  180 000  

Městský dům kultury 
Karviná, příspěvková 
organizace 

Inovace kina Centrum 
Karviná 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

230 000 180 000   180 000  180 000  

Městský kulturní podnik – 
FIDIKO Žamberk, p.o. 

Inovace v kině 
Žamberk 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

225 000 180 000   180 000  180 000  

Národní dům Frýdek-
Místek "příspěvková 
organizace" 

Zvýšení 
konkurenceschopnosti 
Kina Vlast ve Frýdku-
Místku 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

225 000 180 000   180 000  180 000  

Openplace s.r.o. Inovace kina Na 
Fialce 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

226 000 180 000   180 000  180 000  

Pro-OKO z.s. Racionalizace e-
shopu Bia Oko 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

225 000 180 000   180 000  180 000  

SENSORIUM SERVICE, 
s.r.o 

Inovace v kině Svět 
Cheb 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

225 000 180 000   180 000  180 000  

Společnost pro podporu a 
rozvoj kina AERO z.s. 

Přípravná a rešeršní 
fáze rozhovorů o 
novodobé historii kina 
Aero 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

225 000 180 000   180 000  180 000  

Sušické kulturní centrum 
– SIRKUS, příspěvková 
organizace 

Inovace propagace a 
změna dramaturgie 
kina Sušice 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

225 000 180 000   180 000  180 000  

Městská kulturní zařízení 
Jeseník, p.o. 

Záchrana Kina 
Pohoda 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

229 900 179 900   179 000  179 000  

Kultura Jablonec, p.o. Online propagace 
jabloneckých kin 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

212 500 170 000   170 000  170 000  

Klára Khine Distribuce filmu 
Přípravy k filmu T 

distribuce distribuce filmu 240 000 160 000 160 000 160 000 

VIVABONEO s.r.o. Inovace: Efektivní 
animační pipeline 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

200 000 160 000   160 000  160 000  

Adam Parma BONBONLAND vývoj vývoj první verze 
scénáře 

167 000 150 000 150 000 150 000 

Adam Skala Babička je mrtvá vývoj vývoj první verze 
scénáře 

167 000 150 000 150 000 150 000 

Barbora Námerová Baletky vývoj vývoj první verze 
scénáře 

167 000 150 000 150 000 150 000 

Beata Parkanová Slepice vývoj vývoj první verze 
scénáře 

218 000 150 000 150 000 150 000 

David Semler Neposlušné děti vývoj vývoj první verze 
scénáře 

167 000 150 000 150 000 150 000 

Diana Cam Van Nguyen Křehké světy vývoj vývoj první verze 
scénáře 

166 700 150 000 150 000 150 000 



Lenka Karaka Soustroví jsou ostrovy vývoj vývoj první verze 
scénáře 

167 000 150 000 150 000 150 000 

Marek Sklář Mína vývoj vývoj první verze 
scénáře 

166 700 150 000 150 000 150 000 

Markéta Fulínová Pogo vývoj vývoj první verze 
scénáře 

167 000 150 000 150 000 150 000 

Ondřej Erban kolonie PRAHA – 
STŘÍŽKOV 

vývoj vývoj první verze 
scénáře 

167 000 150 000 150 000 150 000 

Ondřej Provazník  ENEOLIT vývoj vývoj první verze 
scénáře 

170 000 150 000 150 000 150 000 

Petr Slavík Umřel Brežněv vývoj vývoj první verze 
scénáře 

167 000 150 000 150 000 150 000 

Petra Soukupová Klub divných dětí vývoj vývoj první verze 
scénáře 

167 000 150 000 150 000 150 000 

PhDr. MgA. Jakub 
Felcman 

Kam spějí děti vývoj vývoj první verze 
scénáře 

180 000 150 000 150 000 150 000 

Sára Venclovská Mami vývoj vývoj první verze 
scénáře 

210 000 150 000 150 000 150 000 

Štěpánka Ansorge Spáči vývoj vývoj první verze 
scénáře 

167 000 150 000 150 000 150 000 

Tomáš Bojar A přece vývoj vývoj první verze 
scénáře 

167 000 150 000 150 000 150 000 

Tomáš Pavlíček Tesák a Hlavička vývoj vývoj první verze 
scénáře 

166 700 150 000 150 000 150 000 

Vojtěch Bohuslav Syrská teta vývoj vývoj první verze 
scénáře 

166 700 150 000 150 000 150 000 

FILM NOVÉ EVROPY z.s. Film New Europe – 
Česká sekce 

propagace propagace dobrého 
jméno čs. Filmu 

600 000 300 000 100 000 100 000 

Dům kultury  města 
Ostravy, a.s. 

Inovace online 
programové nabídky 
kina Art Ostrava 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

112 500 90 000 90 000    90 000  

Gong z.s. Rozvoj propagace 
Kina Řevnice 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

112 500 90 000 90 000    90 000  

JUPITER club, s.r.o. Inovace kina Jupiter publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

225 000 180 000 90 000    90 000  

Klub kultury Napajedla, 
příspěvková organizace 

Inovácia 
marketingovej 
stratégie a 
komunikácie s 
publikom v Kine 
Napajedla 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

112 500 90 000 90 000    90 000  

KulturaDoksy.cz, 
příspěvková organizace 

Inovace v kině Máj 
Doksy 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

112 500 90 000 90 000    90 000  

Kulturní a informační 
středisko, příspěvková 
organizace 

Inovace v lomnickém 
kině 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

116 000 90 000 90 000    90 000  

MEDIA OFFLINE s.r.o. Inovace MEDIA 
OFFLINE 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

268 100 200 000 90 000    90 000  

Město Březová Inovace kina Admira v 
Březové u Sokolova 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

112 500 90 000 90 000    90 000  

Město Dačice Inovace 
programového cyklu v 
Kině Dačice 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

112 500 90 000 90 000    90 000  

Město Duchcov Kino Lípa 2021 publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

112 500 90 000 90 000    90 000  

Město Hradec nad 
Moravicí 

Zvýšení praktických 
dovedností promítačů 
Kina Orion, Hradec 
nad Moravicí 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

112 500 90 000 90 000    90 000  

Město Štětí Inovace městského 
kina ve Štětí 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

112 500 90 000 90 000    90 000  



Městské kulturní 
středisko Červený 
Kostelec, p.o. 

Inovace v kině Luník 
Červený Kostelec 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

229 300 139 300 90 000    90 000  

Městský dům kultury 
Sokolov, příspěvková 
organizace 

Filmový klub Alfa 
Sokolov, inovace 
webových stránek 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

200 000 90 000 90 000    90 000  

MĚSTSKÝ KLUB V 
NOVÉM MĚSTĚ NAD 
METUJÍ, zájmové 
sdružení právnických 
osob 

Kino 70 – změna 
marketingu, grafické 
podoby a PR 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

180 000 90 000 90 000    90 000  

MĚŠŤANSKÁ BESEDA 
PLZEŇ s.r.o. 

Postcovidové 
programové schéma 
Kina Beseda Plzeň 
2021 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

238 800 90 000 90 000    90 000  

SDRUŽENÝ KLUB 
RABŠTEJN, zájmové 
sdružení právnických 
osob 

Inovace v Kině 
Rabštejn v Kostelci 
nad Orlicí 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

115 100 90 000 90 000    90 000  

Smetanův dům Litomyšl, 
p.o. 

Rozvoj portfolia 
činností Kina Sokol 
Litomyšl zaměřených 
na edukační činnost 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

120 000 90 000 90 000    90 000  

SPOKUL HM, p.o. Inovace propagace 
kina Heřmanův 
Městec 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

125 000 90 000 90 000    90 000  

Veřejný sál Hraničář, 
spolek 

Rozšíření a podpora 
filmové nabídky Kina 
Hraničář 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

347 200 90 000 90 000    90 000  

Volyňská kultura, 
příspěvková organizace 

Inovace v Kině Volyně publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

120 000 90 000 90 000    90 000  

Město Nový Bydžov Inovace kina 
rozšířením 
marketingových 
nástrojů v rámci 
sociálních sítí pro Kino 
Jiráskovo divadlo 
Nový Bydžov 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

111 000 88 800 88 000    88 000  

Městské kulturní 
středisko Trhové Sviny, 
příspěvková organizace 

Inovace on-line 
propagace kina 
Trhové Sviny 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

87 500 70 000 70 000    70 000  

Obec Kruh Inovace v kině v 
Kruhu v roce 2021 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

82 500 66 000 66 000    66 000  

K3 Bohumín, příspěvková 
organizace 

Bezpečně do kina K3 
Bohumín 

publikace inovace 
MIMOŘÁDNÁ 

41 405 33 000 33 000     33 000  

 



Příloha č. 2 
 

Projekty, kterým byla v roce 2021 vyplacena filmová pobídka 
 
Tabulka obsahuje seznam pobídkových projektů, které předložily závěrečné vyúčtování a Zprávu 
auditora a v roce 2021 jim byla částka filmové pobídky vyplacena. 
 
V každém roce SFKMG vyplácí filmové pobídky alokované v předchozích letech. V roce 2021 byly 
vyplaceny částky filmových pobídek, které vstoupily do účetnictví SFKMG jako podmíněné 
závazky v letech 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a 2021. 
 
Pořadí v tabulce je seřazeno od nejvyšší po nejnižší vyplacenou pobídku. 
 
 
číslo projektu název projektu filmová pobídka  

VYPLACENÁ v roce 2021 
4/2019 Shadowplay 108 017 020 Kč 
52/2020 Na západní frontě klid 77 733 029 Kč 
54/2020 White Bird 69 158 432 Kč 
46/2020 Hanna Season 3 63 308 840 Kč 
45/2020 Army of Dead 60 522 409 Kč 
5/2020 Tag Team 53 327 388 Kč 
85/2019 Das Boot 3 50 941 526 Kč 
38/2020 Oslo 48 624 076 Kč 
83/2019 Transatlantic 473 33 206 024 Kč 
107/2019 Norimberk 32 051 587 Kč 
14/2021 Spaceman of Bohemia 26 776 656 Kč 
58/2020 Bonn 22 291 029 Kč 
70/2019 Marie Terezie Ill. 11 748 486 Kč 
76/2019 Zerv 10 799 346 Kč 
26/2020 Haunted 3 10 334 869 Kč 
59/2019 Krimi Zurich 8 795 179 Kč 
64/2020 Jack Ryan 7 736 242 Kč 
33/2017 Krajina ve stínu 6 154 030 Kč 
64/2017 Moje slunce Maad 6 131 111 Kč 
64/2019 Podezření 6 062 392 Kč 
15/2018 Mlsné medvědí příběhy 5 991 034 Kč 
57/2019 Matky 5 647 874 Kč 
89/2019 Poslední závod 5 216 029 Kč 
109/2018 Zátopek 5 150 179 Kč 
108/2019 Zlatá rána/Ubal a zmiz 4 865 182 Kč 
7/2020 Vyšehrad 4 773 289 Kč 
35/2020 Krimi Zurich 13 4 523 258 Kč 
46/2019 Ženská pomsta 4 057 481 Kč 
82/2018 Deníček moderního fotra 4 027 523 Kč 



38/2020 Božský děda/Zbožňovaný 4 016 047 Kč 
35/2019 Tichý společník 3 906 736 Kč 
79/2019 Služka 3 456 423 Kč 
92/2019 Přání Ježíškovi 3 429 195 Kč 
29/2019 Zakletá princezna 3 399 837 Kč 
76/2016 Černá nebo bílá 3 387 314 Kč 
41/2020 Večírek 3 179 322 Kč 
19/2017 Barevný sen 3 091 554 Kč 
24/2021 Přání k narozeninám 3 029 173 Kč 
95/2019 Pánský klub 3 008 868 Kč 
55/2020 Krvavá nevěsta 2 750 409 Kč 
28/2019 Chlap na střídačku 2 743 540 Kč 
24/2019 Carnival Row 2 734 693 Kč 
96/2019 Muppet Babies 2 400 716 Kč 
101/2018 V síti 2 008 936 Kč 
10/2019 Je suis Karl 1 319 220 Kč 
63/2018 Mazel a tajemství lesa 1 146 458 Kč 
70/2019 Marie Terezie III. 768 175 Kč 
72/2016 Šarlatán 711 500 Kč 
85/216 Fuga 667 634 Kč 
75/2017 Kryštof 578 098 Kč 
73/2019 Jednotka intenzivního života 467 499 Kč 
42/2019 Meky 462 226 Kč 
103/2018 Neměl jsem ti ten budík půjčovat 421 246 Kč 
56/2019 Dračí princezna 416 317 Kč 
81/2016 Sluníčko jako čtvereček 405 049 Kč 
68/2018 Chyby 1 Kč 
CELKEM  811 877 706 Kč 

 



Příloha č. 2a 

 
Seznam všech vydaných Rozhodnutí Osvědčení o evidenci 
pobídkového projektu z roku 2021, na základě kterých byl vytvořen 
podmíněný závazek v účetnictví SFKMG 
 
Tyto pobídkové projekty začaly realizaci na území ČR v roce 2021. U několika projektů došlo v průběhu 

realizace ke změně výše uznatelných nákladů a požádaly o změnu alokace – jsou označené * a uznatelné 

náklady i alokace jsou uvedené ve výši podle Rozhodnutí o změně osvědčení o evidenci. Některým z těchto 

projektů byla vyplacena v roce 2021 filmová pobídka nebo 1. splátka filmové pobídky, většina z nich bude 

vyplacena až v následujících letech (vždy po doložení splnění všech zákonných podmínek). 

 

V roce 2021 pokračovala v realizaci také řada projektů, které byly alokovány/vstoupily do účetnictví SFKMG 

v předcházejících letech. Některé z těchto projektů požádaly v roce 2021 na základě změny výše uznatelných 

nákladů o změnu původní alokace. 

 

SFKMG provádí alokace, tzn. podmíněné závazky z finančních prostředků dotace na daný rok i z přebytků 

let minulých, což mu umožňují rozpočtová pravidla. 

 

V roce 2021 obdržel SFKMG Žádosti o evidenci dvou projektů, které budou alokovány až v z disponibilních 

prostředků dotace na rok 2022. 

 
Evidenční 
číslo (rok 

registrace) 
Název projektu Žadatel Uznatelné náklady 

(předpoklad) 

Alokace 
(předpokládaná 

částka pobídky – 
podmíněný závazek) 

1P/2018 
Jack Russel – zachránce 
planety BIO ILLUSION s.r.o. 16 389 000,00 Kč 3 068 504,00 Kč 

41P/2018 Každá minuta života endorfilm s.r.o. 4 530 000,00 Kč 906 000,00 Kč 

49P/2018 Princip Kriegel BIO ILLUSION s.r.o. 45 181 595,00 Kč 9 036 319,00 Kč 

80P/2018 Pongo story Produkce Radim Procházka s.r.o. 2 771 773,00 Kč 554 354,00 Kč 

89P/2018 Horečka / Fieber endorfilm s.r.o. 2 169 805,00 Kč 433 961,00 Kč 

17P/2019 Oběť nutprodukce, s.r.o 15 500 000,00 Kč 3 100 000,00 Kč 

34P/2019 Pozadí události Barletta s.r.o. 37 509 300,00 Kč 6 600 518,00 Kč 

55P/2019 Bod obnovy FILM KOLEKTIV s.r.o. 28 714 300,00 Kč 5 742 860,00 Kč 

70P/2019* Marie Terezie III Maya Production s.r.o. 65 461 972,00 Kč 12 516 661,00 Kč 

72P/2019 Vánoční příběh Europeana production s.r.o. 30 997 340,00 Kč 6 197 974,00 Kč 

74P/2019 Raději zešílet v divočině nutprodukce, s.r.o 4 066 000 Kč 813 200 Kč 

75P/2019 Máme tady uprchlíky Negativ s.r.o. 4 533 650 Kč 854 936 Kč 

77P/2019* Totems OKKO PRODUCTION s.r.o. 251 805 388 Kč 48 836 897 Kč 

78P/2019 Alma & Oskar Dawson Films s.r.o. 17 541 703 Kč 3 508 340 Kč 

89P/2019 Poslední závod Punk Film, s.r.o. 30 271 671 Kč 6 054 334 Kč 

95P/2019 Pánský klub Punk Film, s.r.o. 17 871 840 Kč 3 574 368 Kč 

96P/2019 Muppet Babies Progessivefx s.r.o. 12 530 000 Kč 2 506 000 Kč 

100P/2019 Šťastně až na věky Punk Film, s.r.o. 3 565 535 Kč 713 107 Kč 

107P/2019 Norinberk 
Film production K-INTERNATIONAL, 
s.r.o. 165 196 512 Kč 33 039 302 Kč 

109P/2019 Tajemství staré bambitky 2 Fairytale Production s.r.o. 26 167 350 Kč 5 233 470 Kč 

117P/2019 Grand Prix OFFSIDE MEN, s.r.o. 36 893 740 Kč 7 178 748 Kč 

17P/2020 Tah císařem / Imperial Game Mia Film s.r.o. 19 959 810 Kč 3 991 962 Kč 

18P/2020 Architektura ČSSR 58-89 FILM KOLEKTIV s.r.o. 6 002 824 Kč 1 200 564 Kč 

21P/2020* Extinction CZECH ANGLO PICTURES s.r.o. 123 960 759 Kč 23 685 112 Kč 



29P/2020 Všechno dobře dopadne Mimesis Film s.r.o. 2 500 000 Kč 500 000 Kč 

34P/2020 Trpasličí nos / Zwerg MIA FILM s.r.o. 35 470 266 Kč 7 094 053 Kč 

46P/2020* Hanna Season 3 Film United s.r.o. 374 500 775 Kč 63 348 739 Kč 

49P/2020* The Gray Man Stillking Films spol. s r.o. 731 807 636 Kč 138 658 806 Kč 

52P/2020 
Na západní frontě klid / Im 
Westen Nichts Neues SIRENA FILM, s.r.o. 433 745 434 Kč 86 701 200 Kč 

53P/2020 Běžná selhání Xova Film, s.r.o. 26 141 144 Kč 5 150 440 Kč 

54P/2020 White Bird Stillking Films spol. s r.o. 396 640 347 Kč 69 271 710 Kč 

57P/2020 Buko DORIAN film, s.r.o. 17 494 266 Kč 3 217 375 Kč 

58P/2020 Bonn WILMA-FILM s.r.o. 133 601 388 Kč 26 500 949 Kč 

60P/2020 Identita ES CINEART TV Prague s.r.o. 2 100 000 Kč 420 000 Kč 

61P/2020 Ostrov Logline Production, s.r.o. 16 760 700 Kč 3 026 832 Kč 

64P/2020* Jack Ryan Stillking Films spol. s r.o. 38 610 510 Kč 7 736 242 Kč 

65P/2020 Teorie touhy Logline Production, s.r.o. 20 225 663 Kč 3 568 640 Kč 

68P/2020 Řekni to psem CINEART TV Prague s.r.o. 17 923 880 Kč 3 584 776 Kč 

70P/2020 13 minut Hypermarket Film s.r.o. 16 800 000 Kč 3 360 000 Kč 

1P/2021 Betlémské světlo BIOGRAF JAN SVĚRÁK s.r.o." 36 954 613 Kč 6 718 654 Kč 

3P/2021 Zakletá jeskyně Flamesite s.r.o. 20 186 800 Kč 4 037 360 Kč 

4P/2021 
Carnival Row (season 
3)/Carnival Row 2.2 Stillking Features s.r.o. 877 390 191 Kč 154 323 135 Kč 

7P/2021 
Jan Koller-příběh obyčejného 
kluka VDN Promo s.r.o. 4 170 000 Kč 694 400 Kč 

9P/2021 Vlak Elekta Prague s.r.o. 25 337 229 Kč 4 604 009 Kč 

10P2021 
Jan Werich: Když člověk jednou 
je… BIO ILLUSION s.r.o. 2 980 000 Kč 528 640 Kč 

12P/2021 Srdce na dlani INFINITY PRAGUE PRODUCTION, a.s. 24 899 007 Kč 4 242 867 Kč 

14P/2021* Spaceman of Bohemia Stillking Films spol. s r.o. 159 865 870 Kč 26 841 363 Kč 

16P/2021 Šnajdr Evolution Films, s.r.o. 17 718 076 Kč 3 111 063 Kč 

18P/2021 Decision Game Mia Film s.r.o. 51 597 196 Kč 10 319 438 Kč 

20P/2021 Po čem muži touží 2 Fénix Film s.r.o. 24 718 000 Kč 4 034 880 Kč 

23P/2021 Chevalier Stillking Features s.r.o. 533 008 988 Kč 97 006 809 Kč 

24P/2021 Přání k narozeninám MOVIE s.r.o. 17 998 602 Kč 3 498 671 Kč 

26P/2021 Five Eyes / Operation Fortune Magiclab s.r.o. 25 000 000 Kč 5 000 000 Kč 

27P/2021 Kunstkamera 
ATHANOR - společnost pro filmovou 
tvorbu s.r.o. 3 090 500 Kč 605 360 Kč 

29P/2021 Krimi Zurich 14 Mia Film s.r.o. 25 057 333 Kč 4 803 810 Kč 

30P/2021 Prezidentka Marlene Film Production s.r.o. 25 815 285 Kč 4 384 205 Kč 

32P/2021 Vítěz HBO Europe s.r.o. 58 141 620 Kč 11 455 260 Kč 

36P/2021 Last Light Film United s.r.o. 338 809 473 Kč 60 317 955 Kč 

38P/2021 O prasátku Lojzíkovi Progessivefx s.r.o. 12 440 000 Kč 2 488 000 Kč 

39P/2021 Magic: The Gathering Progessivefx s.r.o. 95 802 000 Kč 19 160 400 Kč 

40P/2021 PSO Analog Vision s.r.o. 6 000 000 Kč 1 200 000 Kč 

42P/2021 True Crime (Roubal) Evolution Films, s.r.o. 25 200 000 Kč 5 040 000 Kč 

44P/2021 Cirkus Maximum PETARDA PRODUCTION a.s. 30 150 000 Kč 6 030 000 Kč 

45P/2021 Hádkovi Bontonfilm Studios s.r.o. 16 055 100 Kč 2 987 776 Kč 

46P/2021 Indián Flamesite s.r.o. 21 566 640 Kč 4 313 328 Kč 

50P/2021 Střídavka LUMINAR Film s.r.o. 15 308 400 Kč 2 723 744 Kč 

52P/2021 Lázně Terezín three brothers , spol. s r.o. 27 049 150 Kč 5 409 830 Kč 



54P/2021 Martha Mia Film s.r.o. 37 217 638 Kč 7 443 527 Kč 

55P/2021 Hunters Stillking Films spol. s r.o. 175 748 614 Kč 35 149 723 Kč 

60P/2021 Křišťáloví únosci Alkay Animation Prague s.r.o.  30 700 000 Kč 6 140 000 Kč 

61P/2021 
Mnichovský zápas / Munich 
Match MIA FILM s.r.o. 77 964 969 Kč 15 592 993 Kč 

62P/2021 Iveta Barletta s.r.o. 26 000 000 Kč 5 200 000 Kč 

63P/2021 Krimi Zurich 15,16 MIA FILM s.r.o. 50 062 982 Kč 9 584 018 Kč 

65/2021 Záře Bionaut Works s.r.o. 31 694 855 Kč 5 696 000 Kč 

67P/2021 The Cello Stillking Films, spol. s r.o. 58 589 508 Kč 11 717 902 Kč 

 CELKEM  6 244 202 515 Kč 1 163 892 373 Kč 
 

 

 

V roce 2021 obdržel SFKMG Žádosti o evidenci dvou projektů, které budou alokovány až z disponibilních 

prostředků dotace na rok 2022. 

 
Evidenční 
číslo (rok 

registrace) 
Název projektu Žadatel Uznatelné náklady 

(předpoklad) 

Alokace 
(předpokládaná částka 
pobídky – podmíněný 

závazek) 

14P/2020 Wheel of Time – 2. série Partnership Pictures spol. s.r.o. 2 327 839 900 Kč 419 079 904 Kč 

66P/2021 Extraction 2 Stillking Films spol. s.r.o. 2 304 865 444 Kč 365 245 872 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Strana 1 
 
 

Výroční zpráva Státního fondu kinematografie za rok 
2021 o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění 
 
 
Ve smyslu § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, zveřejňuje Státní 
fond kinematografie výroční zprávu za rok 2021 o své činnosti v oblasti poskytování informací podle citovaného 
zákona: 
 
 
 
a) počet podaných žádostí o informace  3 
b) počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti  0 
c) počet podaných odvolání proti rozhodnutí  0 
d) opis podstatných částí každého rozsudku soudu, ve věci 

přezkoumání zákonnosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti o 
poskytnutí informace  

 0 

e) přehled všech výdajů, vynaložených v souvislosti se soudními 
řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona včetně 
nákladů na své vlastní zaměstnance a náklady na právní 
zastoupení 

 0 

f) poskytnuté výhradní licence a odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 
výhradní licence 

 0 

g) počet stížností podaných dle § 16a zákona, včetně důvodů jejich 
podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení 

 0 

h) počet informací vydaných za úhradu nákladů  0 
i) další informace vztahující se k uplatňování zákona  0 

 
 
 
 
 
Schválila: Mgr. Helena Bezděk Fraňková 
ředitelka Státního fondu kinematografie 





Státní fond kinematografie  Roční zpráva z interního auditu za rok 2021 
 

Stránka 2 z 4 

 

Zpráva o činnosti interního auditu  
ve Státním fondu kinematografie za rok 2021 

 
Tato roční zpráva je zpracována na základě ustanovení § 31 zákona č. 320/2001 Sb. o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), za Státní fond 
kinematografie (dále jen „Fond“), který byl zřízen na základě zákona č. 496/2012 Sb.,  
o audiovizuálních dílech a podpoře kinematografie a o změně některých zákonů (zákon o audiovizi). 

 
1. Vnitřní kontrolní systém 

 
Veřejné prostředky, s kterými operuje Fond, jsou kontrolovány v rámci řídící kontroly v souladu s § 26  
a § 27 zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), a § 10 – 26 vyhlášky č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 
Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). 

Finanční kontrola ve Fondu je tvořena: 

x vnitřním kontrolním systémem (řídící kontrola), 
x interním auditem. 

 
Řídící kontrola je zajišťována pověřenými zaměstnanci a jako součást finančního řízení orgánu 
veřejné správy zahrnuje: 

x předběžnou řídící kontrolu, 
x průběžnou řídící kontrolu, 
x následnou řídící kontrolu. 

 
Pro řádnou realizaci předběžné řídící kontroly byli z řad zaměstnanců Fondu na základě ustanovení § 
26 odst. 1 zákona o finanční kontrole pověřeni příkazce operace, správce rozpočtu a hlavní účetní. 
Fond má tuto oblast ošetřenu příkazem ředitelky Fondu č. 6/2013 o oběhu účetních dokladů a jeho 
dodatky č. 1–6. Pro specifikování následné řídící kontroly byl v závěru roku 2020 vydán Příkaz 
ředitelky č. 6/2020 k provádění následné kontroly finančních a hospodářských operací ve Státním 
fondu kinematografie.  
Z rozhodnutí ředitelky Fondu je funkce správce rozpočtu a hlavního účetního kumulována z důvodu 
malého počtu zaměstnanců. 

 
2. Výkon interního auditu  

Výkon interního auditu probíhal v hodnoceném období podle ustanovení § 28 až 31 zákona o finanční 
kontrole, podle ustanovení § 27 až 31 vyhlášky č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon o finanční 
kontrole, a podle Mezinárodního rámce profesní praxe interního auditu. 

Pro Fond je oblast interního auditu zajišťována jedním zaměstnancem. Interní auditor je přímo 
podřízen ředitelce Fondu ve smyslu § 29 odst. 1 zákona o finanční kontrole, čímž je zabezpečena 
funkční nezávislost. Nezávislé a samostatné postavení interního auditora je zakotveno v organizačním 
řádu. Činnost interního auditora je dále upravena předpisy aktualizovanými v roce 2019: Statutem 



Státní fond kinematografie  Roční zpráva z interního auditu za rok 2021 
 

Stránka 3 z 4 

 

interního auditu, a jeho přílohy, Etickým kodexem interního auditu. Tyto dokumenty specifikují 
postavení interního auditora, činnosti, spolupráce, odpovědnost, a jeho práva a povinnosti  
v organizaci. Dalším předpisem pro oblast interního auditu pak představuje Směrnice pro výkon 
interního auditu, která dále upřesňuje zásady a postupy pro výkon činnosti a byla vydána také v roce 
2019.  

V roce 2021 bylo dle Plánu interního auditu pro rok 2021 schváleno ředitelkou Fondu provedení tří 
auditů: Auditu vyřazování a likvidace majetku, Auditu cestovních náhrad, a Auditu poskytování  
a čerpání FKSP. Auditní zjištění a doporučení jsou podrobněji popsány v auditních zprávách, které 
byly projednány s ředitelkou Fondu. 

Audit č. 1/2021 – Audit vyřazování a likvidace majetku 

Předmětem auditu byl proces vyřazování a likvidace majetku ve Fondu. Účelem auditu bylo prověřit, 
zda ve Státním fondu kinematografie probíhá vyřazování a likvidace majetku v souladu s legislativou  
a vnitřními předpisy Fondu platnými k auditovanému období. Výstupem auditu pak bylo vydání 
doporučení k optimalizaci procesu vyřazování a likvidace majetku. 
Interním auditem bylo vydáno doporučení upravit Příkaz ředitelky Státního fondu kinematografie  
č. 9/2019 – pravidla pro provádění vyřazování a likvidaci majetku Státního fondu kinematografie  
a pro činnost škodní a likvidační komise, resp. část příkazu upravující předkládání majetku Fondu 
navrženého k likvidaci, aby příkaz lépe vyhovoval aktuální potřebám činnosti škodní a likvidační 
komise ve Fondu.   
 

Audit č. 2/2021 – Audit cestovních náhrad 

Předmětem auditu byl proces administrace cestovních náhrad ve Fondu. Účelem auditu bylo 
prověřit, zda ve Státním fondu kinematografie probíhá administrace a účtování cestovních náhrad  
v souladu s legislativou a vnitřními předpisy Fondu platnými k auditovanému období. 
Výstupem auditu pak bylo vydání doporučení k optimalizaci procesu administrace cestovních náhrad. 
Interní audit na základě zjištění doporučil, aby byla stanovena odpovědná osoba za pravidelnou 
kontrolu formálních náležitostí cestovních dokladů a provádět z této kontroly zápis  
o kontrole.  

 

Audit č. 3/2021 – Audit poskytování a čerpání FKSP 

Předmětem auditu byl proces administrace cestovních náhrad ve Fondu. Účelem auditu bylo 
prověřit, zda ve Státním fondu kinematografie probíhá poskytování a čerpání FKSP v souladu  
s legislativou a vnitřními předpisy Fondu platnými k auditovanému období. Cílem auditu bylo také 
případně vydat doporučení pro optimalizaci činnosti administrace poskytování a čerpání FKSP. 
Interním auditem však nebylo nalezeno žádné zjištění k procesu zpracování poskytování a čerpání 
FKSP. Na tomto základě se interní auditor rozhodl nevydávat žádná doporučení.   
 

3. Závěr 

Stav vnitřního kontrolního systému ve Fondu je průběžně monitorován vedoucími pracovníky a ve 
spolupráci s interním auditorem reaguje na aktuální potřeby legislativy a organizace. Nastavená 



Státní fond kinematografie  Roční zpráva z interního auditu za rok 2021 
 

Stránka 4 z 4 

 

finanční kontrola Fondu vytváří podmínky pro hospodárný, efektivní a účelný výkon svěřovaných 
pravomocí. Výkon interního auditu ve Fondu probíhá bez zdánlivého nebo faktického narušení 
nezávislosti nebo objektivity. 




